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DEVLETİN DİNİ ADALETTİR!

En büyük güç 
milli iradedir

15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirilen hain darbe girişi-

minde yaşamını yitiren şehitler, İBB
önünde anıldı. Anma töreninde konu-
şan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“Devletin dini adalettir. Hiçbir güç
millet iradesinin üstünde değildir, 
olamaz. Allah bize hiçbir zaman 15
Temmuz gibi günler yaşatmasın”

dedi. İmamoğlu,
Türkiye Büyük
Millet Meclisi’ni
temsilen tüm par-
tilerin ortak hare-
ket etmesinin,
darbeye karşı çok
net bir tavır gös-
termelerinin
önemli olduğunu
söyledi. I SAYFA 5

ç

Ekrem GÖKHANER
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Osman KÖSE

Ülkemizde 
gençlik kalmadı
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Hüsamettin ASLAN

15 Temmuz;
mağdurlar...

Sayfa 8

Validebağ Gönüllüleri Derneği, Haydar-
paşa Lisesi inşaat projesinde, lise kullanım

alanının 27 bin metrekare olması gerekirken 
30 bin metrekareye çıkarıldığını, halkın kullanı-
mına ait yaklaşık 3 dönümlük alanın lisenin 
kullanımına verildiğini açıkladı. Yapılan 
açıklamada, 2012 yılında güçlendirilmiş olan
esk lise binasının acımasızca yıkıldığı belirtilerek,
“Ağaçlar bitkiler betona yenik düştü. Öğrenciler
hallaç pamuğu gibi savruldu. Aileler perişan.
Projede yok yok. Sanki okul değil lüks otel. Ay-
rıca eski tarihi binanın benzerini yapma iddiası
da zavallı ve komik” ifadeleri kullanıldı. 

Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün ile yaptığım

söyleşinin yayımlanmasının ardın-
dan, teşekkür beklerken küfür ve teh-
ditlerine maruz kalmıştım. Aradan 4
gün geçtikten sonra Akgün, belediye
basın bürosu aracılığıyla aynı gün

içinde iki açıklama gönderdi. Her iki
açıklamada da söylediklerini inkar
ederek bana iftira atmayı tercih etti.
Yine her iki açıklamada da beni ara-
dığını, paylaşımımı kaldırmamı iste-
diğini benim de kaldırdığımı iddia etti.
Ki bunların hiçbiri doğru değil. 

ç

Validebağ Gönüllüleri, koru
içerisindeki Haydarpaşa 
Lisesi projesinde 3 dönümlük
alanın lisenin kullanımına 
verilmesine tepki gösterdi. 
Okulun projesine, “Sanki okul
değil lüks otel” eleştirisi getirildi

ç

Atıkların enerjiye
dönüşümü...

Ekrem İmamoğlu

SİLİNDİR GİBİ EZİP GEÇERİZ

Ayakta kalma
şansları yok!

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, “Türkiye Cumhuriyeti

hem PKK ile hem de FETÖ'yle kıran
kırana mücadele edip silindir gibi 
ezip geçmeye muktedirdir. Yeni 
yüzyılda ne PKK'nın ne de FE-
TÖ'nün ayakta kalma şansı yoktur”
dedi. Bahçeli, 15 Temmuz'un bir

milat olduğunu
belirterek, “O ta-
rihte Türk milleti,
son iki asrın en
vahim, iş birliği ve
irtibat ağı en geniş
saldırı ve suikast
dalgasına maruz
kalmıştır” ifadele-
rini kullandı. 
I SAYFA 7

ç

Devlet Bahçeli

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Ankara'da 15 Temmuz gazileri

ve şehit aileleriyle bir araya geldi. Yerli-
kaya, “Tarih şahit olsun; yer ve gök
şahit olsun. Sizlerin emaneti emaneti-
mizdir. Kahramanlarımızın mücade-
lesi mücadelemizdir. Sonsuza dek de
böyle olacaktır. Biz hainleri affetmeye-
ceğiz. Nankörlerden yüz çevireceğiz.
Hangi delikte, hangi kılıkta olurlarsa
olsunlar, onları yaptıklarına pişman
edeceğiz” açıklamasını yaptı. I SAYFA 7
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Nankörlerden 
yüz çevireceğiz

15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü'nde çok 

sayıda etkinlik gerçekleştirildi. 
Üsküdar’da bulunan 15 Temmuz
Şehitler Makamı'nı ziyaret eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Mille-
tin darbecilere karşı destan yazdığı
bu tarihi günde yine tek yürek, tek
bilek olarak bir aradayız” dedi. 
15 Temmuz gecesi canını veren 

şehitleri anan Erdoğan, “15 
Temmuz'a, oyun diyenleri tiyatro
diyenleri, utanmadan danışıklı
dövüş diyenleri de kıyamete kadar
affetmeyeceğiz. 15 Temmuz'a bu
çirkin iftiraları atanlar Türkiye 
üzerine oynanmak istenen kanlı
oyunun tezgahlanmak istenen
büyük tiyatronun birer figüranları-
dır” diye konuştu.

iFTiRA ATANLARI KIYAMETE
KADAR AFFETMEYECEĞiZ!

ç CHP Genel Başkanı Özgür
Özel ise 15 Temmuz gecesi

yaşadıklarını anlattı. “O gece siyasi
parti ayrımı yoktu” diyen Özel,
“CHP, AK Parti, MHP Mec-
lis'teydi. Bazıları oturduğu yerden,
'Tiyatro, şu bu.' diyor. Adam 
F-16'yla atıyor, 0.1 derece yukarı-
dan atsa, genel kurulun üzerine 
vuracak. 16 tane 4 buçuk tonluk

avize var. Oraya vursa bütün 
milletvekilleri ölecekti. Meclis'in
bahçesine 3 kez, içerisinde 20 
komandonun olduğu helikopter 
inmeye çalıştı. Meclis polislerinin
ateşi karşılığında geri gittiler. Birkaç
milletvekilinde silah vardı. Geldikle-
rinde çatışmayı göze aldılar. O 
gece herkes üzerine düşeni yaptı”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 7

15 TEMMUZ GECESi HERKES 
ÜZERiNE DÜŞENi YAPTI

ç
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OKUL DEGiL
LUKS OTEL!

SÖYLEDiKLERiNi iNKAR ETTi

AKGUN’UN AGZI iLE AKLI

ARASINDA UCURUM VAR! MEHMET MERT’in
köşe yazısı sayFa 9'Da 

SENi ÇOK 
SEViYORUM

Gökhan Keser, oyuncu sevgilisi Çiğdem Batur'un 
doğum gününü sosyal medya hesabından kutladı. Ünlü
şarkıcı, "İyi ki doğdun sevgilim. Seni çok seviyorum"

paylaşımını yaptı. Batur da sevgilisinin paylaştığı
mesaja kayıtsız kalmadı. Ünlü oyuncu; "Bu ha-

yatta başıma ve kalbime gelen en güzel 
şeysin. Bundan sonrası çok daha

güzel. Seni çok seviyorum" 
yorumunu yaptı.

Hasan Akgün, aynı günde gön-
derdiği ikinci açıklamasında

ses kaydının röportaj amaçlı deşifre
edilmek üzere alındığını, görüntülerin
ise gizlice çekildiğini ifade ediyor. Ön-
celikle şunu söyleyeyim, ortada gizli
çekim falan yok, öyle bir yayın yok,

yayından kaldırma yok. Bunları 
nerenizden uydurdunuz? Ayrıca benim
sinirlenip kendisine küfür ettiğim gibi
gerçek dışı bir söyleme başvuruyor.
Akgün’ün küfür, hakaret,  
tehditlerinden sonra sinirlenmiş 
olmayayım!

ç
ORTADA GiZLi ÇEKiM FALAN YOK

“EGEMENLiK KAYITSIZ ŞARTSIZ MiLLETiNDiR”

HAIN GIRISIM
LANETLENDI!

15 Temmuz hain darbe girişiminin 8'inci
yıldönümünde Türkiye tek yürek oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Milletin darbecilere
karşı destan yazdığı bu tarihi günde yine tek

yürek, tek bilek olarak bir aradayız” derken, CHP
lideri Özgür Özel, o gece iktidarıyla muhalefetiyle

bu ülkenin çok iyi bir sınav verdiğini söyledi

HASAN AKGÜN

ÖZÜR
DiLEMELi

AK Parti İstanbul İl 
Yönetim Kurulu Üyesi,

3. Bölge Tanıtım ve Medya
Başkanı Mahmut Yusuf, Dam-
ga'ya konuştu. Hasan Ak-
gün'ün bir gazeteciyi arayıp
küfretmesinin kabul edilemez
olduğunu belirten Yusuf, “Giri-
şine 'Mutluluk Şehri' tabelası
astığın bir ilçede bizzat kendin

kavga, kargaşa ve
gerginlik çıkarıp
ilçenin huzurunu
kaçıramazsın. Ga-
zeteci arkadaştan
özür dilemelisin”
eleştirisinde 

bulundu.
I SAYFA 8

ç

15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü'nde Edirne-

kapı'daki 15 Temmuz Şehitliği'nde 
ziyaret yoğunluğu yaşanıyor. Şehitliği
ziyaret edenler dua okuyup şehit me-
zarlarına karanfil bıraktı. 15 Temmuz
2016’da Şaraçhane’de yaralanarak
gazi olan Sabahattin Çelik, “Biz hiç-
bir şekilde sokağa çıktığımıza pişman
değiliz” dedi. 15 Temmuz Gazisi Ab-
dullah Ergül ise “Üstünden 8 yıl geçti
ama yarası kesinlikle eskimedi” diye
konuştu. I SAYFA 4
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Hiçbir zaman
pişman olmadık

Tuvalete bile 
gitmiyorlar!

Teknolojik bağımlılığın
tuvaletini tutmak, yıkan-

mayı, diş fırçalamayı ve yüz 
yıkamayı ertelemek gibi öz bakım
sorunlarını da ortaya çıkarabildi-
ğini kaydeden Çocuk ve Ergen
Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Neriman Kilit, “Ergenlerimiz,
uyku haricinde bütün vakitlerini
ekran başında geçirmeye meyilli-
dir. Tuvalete bile gitmiyorlar”
dedi. I SAYFA 2

ç
HALLAÇ PAMUĞU GiBi SAVRULDU!

YÖNETiLMEYE 
iZiN VERMEYiN!

CHP Bakırköy Kadın Kolları 
Başkanı Günay Mamati, düzenle-

diği kahvaltılı toplantıda kadınlarla biraya
geldi. Toplantıda konuşan CHP İlçe 
Başkanı Gizem Başaran Arslan, “Bakır-
köy’deki umudu tüm Türkiye’ye yayacağız.
Bakırköy artık kadınlar tarafından 
yönetilen bir ilçe. Kazanılmış hakkımızı
kaybedemeyiz. Lütfen güçlü kadınlar 
olarak erkeklerin sizi maniple etmesine, 
yönetmesine izin vermeyin” dedi. I SAYFA 4
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BOMBA GiBi
PATLADI!

Silivri'de, mutfaktaki buzdolabının motorunun
patlaması sonucu yangın çıktı. Peş peşe patla-

maların yaşandığı yangında, evde mahsur kalan yaşlı
kadın ve kızı vatandaşlar tarafından kurtarıldı. I SAYFA 3

ç

Mahmut
Yusuf
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Bilinçsiz spor
asla yapılmaz!
Yaz aylarında havaların güzel olmasını fırsat
bilerek yaptığımız sporda bazı kurallara
uymamız şart. Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı
Prof. Dr. Metin Uzun, spor sakatlıklarının yaz
mevsiminde daha sık görüldüğüne dikkat 
çekerek, “Bilinçsizce yapılan spor sakatlıklara
adeta davetiye çıkarmaktadır” dedi 

ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Metin Uzun, alınacak olan bazı basit
önlemlerle sakatlıkların büyük oranda ön-

lenebileceğine işaret ederek, “Sakatlıklara karşı dik-
kat edilmesi gereken en önemli  3 kural ise; spor
öncesinde esneme-ısınma egzersizleri yapmak, spor
sırasında tüketilen su miktarına dikkat etmek ve
spor sonrasında tekrar esneme hareketleri yapmak-
tır” diye konuşuyor. Prof. Dr. Metin Uzun, spor sa-
katlıklarını önlemede doğru beslenmenin de önem
taşıdığını belirterek, “Beslenme alışkanlıkları da dik-
kat edilmesi gereken durumlardan birisidir. Spor
öncesinde karbonhidrat, spor sonrasında protein
tüketimi hem sakatlanma riskini azaltır hem de fi-
ziksel olarak istediğimiz kapasiteye ulaşmamıza
yardımcı olur. Bu nedenle spora başlamadan 1-2
saat önce glisemik indeksi düşük esmer pirinç ya da
kepekli makarna gibi karbonhidrat içeren besinler;
sonrasında da tavuk, kırmızı et veya balık gibi pro-
tein içeren besinler tüketilmelidir” diye konuştu.  

Çok miktarda su için! 

Uzun, “Spor sırasında sakatlanma riskine karşı su
tüketimine de çok dikkat etmek gerekiyor. Zira spor
sırasında hızla kilo vermek amacıyla su tüketimini
azaltmak; beyine ve kaslara giden kan miktarını
azalttığı için sakatlanma riski daha çok artıyor.
Özellikle spor esnasında azar azar ama çok mik-
tarda su tüketilmelidir. Bunu kabaca şöyle hesapla-
yabiliriz: Spor öncesindeki kilo ile spor sonrasında
kilo aynı olmalı. Arada oluşan fark, tüketilmesi ge-
reken sıvı miktarıdır. Tendon yaralanmaları genel-
likle spor öncesinde yeterli esneme ve ısınma
hareketi yapmayanlar veya spor sırasında yorul-
malarına rağmen ‘Son anlar  veya son tekrarlar,
nasıl olsa bir şey olmaz’ diyerek devam eden kişi-
lerde, spor sonunda oluşur” diyor.  Prof. Dr. Metin
Uzun, aniden gelişen ağrı ve bacaklardaki şekil bo-
zukluğunun tendon yaralanmalarının ilk belirtileri
olduğunu vurgulayarak, “Özellikle aşil tendonu
kopan kişiler sıkıntılarını ‘Biri ayağıma vurdu’ veya
‘Taş attılar zannettim, etrafıma baktım ne taş vardı
ve ne de birisi’ şeklinde tanımlarlar” bilgisini verdi. 

Stres kırığı olabilir

Prof. Dr. Metin Uzun, ayak bileğindeki burkulma
sonrasında; bağ kopması, tendon çevresinde
ödemler, kırıklar veya stres kırıkları gelişebildiğini
belirterek, “Bu sorunlar ani oluşan ayak bileği bur-
kulması sonrasında görülen yaralanmalar veya
spora hızlı başlayıp ayak bileğine ani ve hızlı yük-
lenmeler sonucunda oluşurlar. Özellikle, genelde
spor yapmayan kişilerin aniden spora başlayıp; ha-
reketleri çok sık ve çok tekrar etmeleri nedeniyle or-
taya çıkan stres kırıklarına dikkat etmek gerekir.
Zira, stres kırıklarında sosyal hayata çok kısa sü-
rede dönüş olmakla beraber; spor hayatına dönüş
ise çok uzun süreçli olmaktadır” dedi. 
AYŞE ADLI

Felce neden 
olabiliyor!

Bel fıtığının ani başladığını ancak omurilik
darlığının uzun yıllar içinde yayıldığını belir-
ten Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr.

Emre Ünal, “En önemli farkı ise yürüme mesafesinin
azalmasıdır. Hastalığın başında 10 dakika yüründü-
ğünde bacaklara kramp girer. 5 sene içerisinde bu
zaman dilimi 5 dakika daha sonra 3 dakikaya kadar
düşer.” dedi. Omurilik darlığı ameliyatının geçmişe
göre daha rahat bir süreç olduğunu da aktaran Op.
Dr. Emre Ünal, omurilik darlığının ameliyat dışında
kalıcı bir tedavisinin olmadığına ve
tedavi edilmediğinde de felce neden
olabildiğine dikkat çekti.

Bel fıtığı ani başlar

Omurilik darlığının, genelde 65 yaş
üzeri kişilerde görülen bir hastalık
olduğunu ifade eden Beyin ve Sinir
Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Emre Ünal, “Bel fıtığı, disk
denilen kıkırdak dokunun yerinden çıkarak bacağa
giden sinirleri ezmesidir. Omurilik darlığı ise omurga
kemiklerinin arasındaki bağ dokularını ve kemiklerin
büyüyerek omuriliğin geçtiği kanalları daraltmasına
verilen isimdir” dedi.
Ünal, “Bel fıtığı ani başlar. Ancak omurilik darlığı 5-
10 sene içerisinde yayılır. Kalça ve bacaklarda ağrılar
olur. En önemli farkı ise yürüme mesafesinin azalma-
sıdır. Hastalığın başında 10 dakika yüründüğünde ba-
caklara kramp girer. 5 sene içerisinde bu zaman dilimi
5 dakikaya, daha sonra da 3 dakikaya kadar düşer.
Evde yüründüğünde bile bacaklara kramp girer. Bu
nedenle hastanın dinlenmesi gerekir” diye konuştu. 

INAT OLANLAR
HASTA OLUYOR!

Zihinsel esnekliğin önemine
dikkat çeken Psikiyatrist Prof.
Dr. Nevzat Tarhan, zihinsel
esneklik geliştirme çabasına
girmekten insanı alıkoyanın
inatçılık olduğunu vurguladı.

Esnek düşünce sahibi
kişilerin Alzheimer

olmadığına da dikkat çeken
Tarhan, “İnatçılık, düşünce

katılığı. Düşünce katılığı olan
insanlar ön yargılarla

hareket eder. Statükocu
olurlar. Statükoculuk ve
inatçılık kişinin zihinsel
esnekliğinin en önemli

düşmanıdır” diye konuştu.

P sikiyatrist Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, zihinsel esneklik ko-
nusunu değerlendirdi. Tar-

han, zihinsel esneklikten kastedilenin
yeni durumlara uyum sağlama becerisi ol-
duğunu ifade ederek, “Aslında insanların zi-
hinsel olarak yeni bilgileri kabul etme,
öğrenmeye açık olma, esnek düşünebilme
ve sorunlara farklı çözümler bulabilme kap-
asiteleri var. Bu çok hayati bir konu. Mesela
hataları düzeltme yeteneği de zihinsel es-
nekliğe giriyor. Yeni öğrenme yöntemleri ge-
liştirme de zihinsel esnekliğe giriyor. Zihinsel
esnekliği olanlar evlendiği zaman, yeni bir
şeyle tanıştığı zaman, yeni bir iş olduğu
zaman başarılı oluyorlar. Zihinsel esnekliği
olmayanlar ise aynı şeyleri tekrar ediyorlar”
dedi. İnsanların öğrenme süreçlerinde de-
neme yanılma yöntemi üzerinde duruldu-
ğunu kaydeden Prof. Dr. Tarhan, bu
modelde, hata yapan bir kişinin genellikle
ikinci kez aynı hatayı yapmamayı öğrendi-
ğini, ancak yaşam boyunca aynı hatayı bir
kez bile tekrarlamamanın zor olduğunu, bu
nedenle, her şeyi deneme yanılma yoluyla
öğrenmeye insanın ömrünün yetmeyeceğini
söyledi.

Çözüm üretiyorlar

Bu noktada, akıllı insanların deneyimlerin-
den faydalandığına işaret eden Prof. Dr.
Tarhan, zihinsel esnekliği olmayan kişilerin
aynı hatayı birden fazla yaptıklarını, ancak,
zihinsel esnekliği olan kişilerin bir problemle
karşılaştıklarında, geçmiş tecrübelerini tara-
yarak, gelecekle ilgili tahminlerde bulunarak
hızlı bir şekilde çözüm ürettiklerini anlattı.
Zihinsel işlemlerin, insan zihninin bilgisayar
yazılımına benzer şekilde işlediği karmaşık
süreçler olduğuna dikkat çeken Prof. Dr.
Tarhan, bunların doğuştan gelen yetenekler,
öğrenilenler ve geliştirilenler olarak üç ana
kategoride incelenebileceğini kaydetti. Do-

ğuştan gelen yeteneklerin, insanın
doğduğu anda sahip olduğu genetik
ve doğal yetenekler olduğunu, bu yete-
neklerin, zihinsel süreçlerin temelini

oluşturur ve bilgisayarın sabit programına
benzer bir işlev gördüğünü anlatan Prof. Dr.
Tarhan, “Öğrenilenler ise insanın yaşamı
boyunca edindiği bilgi ve becerilerdir. Bu bil-
giler aile, okul, deneyimler ve çevresel etkile-
şimler gibi faktörlerden gelir. Öğrenilenler,
insanın zihinsel kapasitesini artırır ve geliş-
tirmesine olanak tanır. Geliştirilenler ise öğ-
renilen bilgi ve becerilerin daha da ileri
seviyeye taşınmasıdır” diye konuştu. 

Çok yönlü düşünme

Zihinsel esneklik becerilerinin çocuk yaştan
kazanıldığını, bunun için de açık bir zihin
sahibi olunması gerektiğini belirten Prof. Dr.
Tarhan, iletişimcilerin kullandığı ve hafıza-
nın altı sadık bekçisi diye bilinen 5N1K ku-
ralına atıfta bulunarak, “Bu çok yönlü
düşünme demek. Kim söyledi, ne söyledi,
nerede söyledi, ne zaman söyledi, nasıl söy-
ledi. Buna altı boyutlu düşünce deniyor. Bir
bilgi geldiği zaman o altı tane networkü kul-
lanıyor beyin.  O bilgi beyne kalıcı bilgi ola-
rak kaydoluyor. Böyle durumlarda
kaydetmek yetmiyor. Daha sonra onu açık-
lamak gerekiyor, tartışmak gerekiyor, ilişki-
lendirmek gerekiyor. Akıllı insan olaylar
arasında doğru bağlantılar kurmayı başara-
bilen insandır. İlişkilendirme becerisidir bu.
Zihinsel becerilerden biridir. Olayı başka
şeyle ilişkilendirdiğin zaman hiç kimsenin
duymadığını, hiç kimsenin görmediğini gö-
rebiliyorsun ve yakalayabiliyorsun. Farklı
bakış açısı getirme, farklı seçeneklerle düşü-
nebilme yani çok yönlü düşünme yapıyor-
sun” bilgisini verdi. 

Koca beyne lüzum yok!

Bazıları ‘İnsan beyninin yüze 10'unu kulla-

nıyor.” dediğini dile getiren Prof. Dr. Tarhan,
“Hayır. İnsan, beyninin her zaman her kap-
asitesini kullanabilir. O şehir efsanesi. Öyle
yüzde 10 diye bir şey yok. İnsan beyninde
müthiş bir kapasite var. Hepsini de kullana-
bilir, hiçbirini de kullanmayabilir. Einstein
bir gün eğlenen genç grubu görmüş. Hiç
düşünmüyor sadece eğleniyor. Demiş ki
‘Bunlara koca beyne lüzum yok ki bir omur-
ilik yeterli.’ Beyni kullanma meselesi bu.
Bize beyin gibi bir cihaz verilmiş yaratılıştan.
Müthiş bir özgür irade verilmiş. Diğer hiçbir
canlıda olmayan anlam arayışı verilmiş.
Sorgulama becerisi verilmiş. Geçmişi gele-
ceğe sorgulama, varoluşu sorgulama…
Bütün bunları yaparken yeni durumlara
uyum sağlama becerisi var. Devamlı gelişme
var. Yeni bilgileri kabul etme, öğrenmeye
açık olma. Sorunlara çözüm bulabilme.
Beynimizi geliştiren bir şey bu. Onun için
sorundan kaçmak yerine o sorunu nasıl çö-
zeceğim diye beynimizi zorlarsak esnek dü-
şünce gelişiyor” diye konuştu.

Beyinle göç ediyor

Zihinsel esneklik geliştirme çabasına gir-
mekten insanı alıkoyanın inatçılık olduğunu
vurgulayan Prof. Dr. Tarhan, “İnatçılık, dü-
şünce katılığı. Düşünce katılığı olan insanlar
ön yargılarla hareket eder. Alışkanlıklarla
hareket eder. Sahip oldukları zihinsel kon-
forlarla hareket ederler. Yeni durumlara
karşı kendilerine kapatırlar. Statükocu olur-
lar. Statükoculuk ve inatçılık kişinin zihinsel
esnekliğinin en önemli düşmanıdır.  Müca-
deleci ruhta olanlar zihinsel esnekliğe daha
açık oluyorlar. Ve beyinlerinin büyük kapasi-
tesini kullanıyorlar. Devamlı kullanabiliyor-
lar, geliştiriyorlar. Yeni durumlar açık olmak,
yeni şeyler öğrenmek demek de aslında bey-
nimizi maksimum kullanmak demek. Yani
beynimiz öyle bir organ ki 100 milyar üze-
rinde hücre var. Bu hücre arasında her hüc-

renin bir hücrede 5 bin 10 bin bağlantısı var.
Beyin yeni hücre, büyüme faktörü üretiyor.
Yeni deneyimler açık kişilerde beyin, yeni
kök hücre üretiyor. O kök hücre beyinle göç
ediyor ve başka yerlerde bağlantı kuruyor.
Esnek düşüncesi olan kişiler Alzheimer
falan olmuyor. Alzheimer geni varsa bile
kullandıkları için beyni olmuyor. Beyin ya
kullan ya kaybet kuralıyla çalışıyor. Kuyu
gibi su çektikçe çalışıyor. Beyni çok kullan-
mak için zihinsel esnekliğe, öğrenmeye açık
olmak gerekiyor. Zihinsel sorgulamaya açık
olmak gerekiyor. Eleştiriye açık olmak
önemli” dedi. 

NEŞE MERT

hAbER

KEŞİF YAPMAYI
ENGELLİYOR!

Esnek düşünce geliştirmenin, zorluk-
larla başa çıkma ve yeni çözümler
bulma becerisiyle yakından ilişkili ol-
duğunu söyleyen Prof. Dr. Tarhan, zor-
luklardan kaçınan ve kolayı tercih
eden kişiler ile itaat kültürlerinde bü-
yüyen bireylerin, genellikle zihinsel
becerilerini geliştiremediklerini ve yö-
netilen konumunda kaldıklarını, bu du-
rumun, yeni fikirler geliştirmeyi ve
keşif yapmayı engellediğini dile ge-
tirdi. Eleştiriye açık olmanın, esnek
düşünce geliştirmenin önemli bir par-
çası olduğunu ifade eden Prof. Dr. Tar-
han, “Eleştiri, insanların hatalarını
görmelerini ve düzeltmelerini sağlar.
Eleştiriye kapalı olanlar, yeni durum-
lara uyum sağlamakta zorlanabilirler
ve başarılarına rağmen gelişme fır-
satlarını kaçırabilirler” dedi.

Tuvalete bile gitmiyorlar!
Teknolojik bağımlılığın tuvaletini tutmak, yıkanmayı, diş fırçalamayı ve yüz yıkamayı ertelemek gibi öz bakım sorunlarını da ortaya çıkarabildiğini kaydeden Çocuk ve
Ergen Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Neriman Kilit, “Ergenlerimiz, uyku haricinde bütün vakitlerini ekran başında geçirmeye meyillidir. Tuvalete bile gitmiyorlar” dedi

Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uz-
manı Dr. Öğr. Üyesi Neriman Kilit,
teknoloji bağımlılığının özbakım

üzerindeki etkilerini değerlendirdi. Yeni tek-
nolojilerin özellikle de internetin günlük ha-
yatın vazgeçilmez bir parçası olarak
dünyanın birçok yerinde hemen her yaştan
insanın hayatında yer aldığını dile getiren
Kilit, “Hiç şüphesiz doğru kullanılması ha-
linde hayatı oldukça kolaylaştırması söz ko-
nusu iken doğru bir çerçeve içerisinde
kullanılmadığı takdirde bağımlılık olabilecek
bir riski de barındırıyor” dedi. Kilit, “Son yıl-
larda, bilgisayar, tablet ve akıllı telefon gibi
modern teknolojik cihazların kullanımı art-
mıştır. Bu cihazlar çocuklar için hem yararlı
olabilir hem de sağlık sorunlarına yol açabi-
lir. Yapılan araştırmalar, çocukların bu ci-
hazları uygun olmayan süre, sıklık ve duruş
pozisyonlarında kullanmalarının fiziksel ve
zihinsel gelişimlerinde sorunlar, kas ve iske-
let sistemi sorunları, obezite, uyku kalite-

sinde azalma gibi rahatsızlıklar ortaya çıkar-
dığını göstermektedir” diye konuştu.

Anksiyete yaşıyorlar

“İnternet ve bilgisayar kullanımında, çocuk-
ları negatif yönde en çok etkileyen durumun
internet bağımlılığı olduğu belirtiliyor” diyen
Kilit, internet bağımlılığının, çocukların in-
ternet kullanımlarına belirli bir sınırlama ya-
pılmaması, sosyal ya da
akademik zararlarını göz
ardı ederek kullanmaya
devam etmeleri ve çocukla-
rın internete ulaşımları en-
gellendiği durumlarda
yoğun şekilde anksiyete ya-
şamaları gibi belirtiler ile
kendini gösterdiğinin bilin-
diğini anlattı. Teknoloji kul-
lanımının artması, okul
öncesi ve okul çağındaki
çoğu çocukta dikkatsizlik,

agresif tepkiler, obezite sorunları, uyku
problemleri ve fiziksel inaktivite ile bağlantılı
olduğunu da belirten Kilit, “Teknoloji ba-
ğımlılığının özellikle çocuk ve ergenlerde or-
taya çıkarabileceği sorunlardan, özbakım
üzerindeki etkilerinden bahsedersek, ilk ola-
rak unutulmamalıdır ki tuvalet eğitimi ekran
başında verilmez. Çocuk tuvalette veya la-
zımlığında daha fazla vakit geçirsin ve

sorun çıkar-
madan tu-
valetini
yapsın diye
ekran kulla-
narak tuva-
let eğitimi
yapılırsa bu
çocuğun tu-
valet eğiti-
minin
yanlış ta-
mamlan-

masını; çocuğun tuvalete gitme zamanını
tam belirleyememesi ve hem gece hem de
gündüz çiş kaka kaçırma davranışına sebe-
biyet verebilmektedir” dedi.

Kronik kabızlık

Teknoloji bağımlılığının, sekonder (ilk baş-
tan beri olmayan) çiş ve kaka kaçırma so-
runlarına sebebiyet verebileceğini ve ayrıca,
aşırı çiş tutmadan kaynaklanan mesane so-
runlarına ve aşırı kaka tutmadan kaynakla-
nan kronik kabızlığa yol açabileceğini
anlatan Kilit, “Bu kabızlık, lavman ve fitil
kullanımları nedeniyle meydana gelen trav-
malar neticesinde tuvalet fobisine kadar gi-
debilir. Teknolojik bağımlılık, yıkanmayı, diş
fırçalamayı, yüz yıkamayı ertelemek ya da
yapmamak gibi öz bakım sorunlarını da or-
taya çıkarabilir. Çünkü çocuklarımız ve er-
genlerimiz, uyku haricinde (o da düzensiz)
bütün vakitlerini ekran başında geçirmeye
meyillidir” diye konuştu. AYŞE ADLI



Y angın, önceki gün saat 21.15 sıra-
larında Piri Mehmet Paşa Mahal-
lesi Haydar Arslan Sokak'ta

bulunan 5 katlı binada çıktı. Binanın en
üst katında, dairedeki buzdolabının mo-
torunun patlaması sonucu yangın çıktı.
Dumanların yükseldiğini görenler, du-
rumu itfaiye ekiplerine haber verdi. Du-
manların binayı sarması üzerine
vatandaşlar kendi imkanları ile dışarı
çıktı. Bu sırada evde bulunan 75 yaşın-
daki kadın ile kızı mahsur kaldı. Yardıma
koşan mahalleli, mahsur kalan ve yürü-
mekte zorlanan yaşlı kadın ile kızını
asansörle aşağıya indirdi. Yangında
zaman zaman patlamalar meydana ge-
lirken, çevredekiler büyük panik yaşadı.
İhbar üzerine adrese gelen itfaiye ekip-
leri, yangını söndürmek için çalışma baş-
lattı. Ekipler, kısa sürede alevleri kontrol
altına alarak yangını söndürdü. Yangının
buzdolabının motorunda meydana gelen
patlama sonucu çıktığı tespit edildi.
Olayda yaralanan olmazken, dairede
hasar meydana geldi.

Mobilyalar tutuştu

Yangında sırasında evde mahsur kalan

yaşlı kadının oğlu Hakan
Karasu, "Evde buzdolabı
patlamış. Alevlenince mut-
faktaki ahşap mobilyalar
aniden tutuşmaya başlıyor.
Evde 75 yaşındaki annem
ve kız kardeşim vardı. Kar-
deşim annemi zor kurtar-
mış. İtfaiye
de 5-10 da-
kika içinde
gelmiş. Mü-
dahale etmiş-
ler ama ev
kullanılacak
durumda
değil. Baka-
lım ne yapa-
cağız.
Yetkililerden
yardım bekli-
yoruz. Çok
şükür, anne-
min sağlık
durumu
gayet iyi şu anda” dedi. Mahsur kalan-
ları kurtaranlardan Adnan Ersoy, "Pat-
lama olunca yukarıya çıktık. Orada yaşlı

teyze ve kızı vardı. Dışarıdan esnaf arka-
daşlardan 1-2 kişi daha geldi. Yaşlı teyze
ve kızını kurtardık. Patlamalar sürerken,
bizler de aşağıya indik. Yukarıda ne

varsa hepsi yandı. İlk patlama sırasında
içerideydiler sonra aşağı indirdik." diye
konuştu.

Bizi kurtaran yok mu?

Esnaf Turan Ünlü, “Abla balkondan ba-
ğırdı, bizi kurtaran yokmu? diye. Koşa-
rak o kata çıktık yangın o sıra evi baya
sarmıştı. Kapıdan aldık asansörle aşa-
ğıya indirdik. Biraz kiloluydu. Rahat-
sızdı, yerinden kalkamıyordu” dedi.
Mahalleli Veli Özkök ise “Burada kapı
komşuyuz, buzdolabın patlaması so-
nucu yangın çıktı. Evi kısa zamanda
alevler sardı. Teyzeyi asansörle indirdiler
aşağıya, zaten yürüyemiyordu”
ifadelerini kullandı. DHA
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yangın, önceki gün saat 01.00 sıralarında
Paşaköy Mahallesi’nde bulunan bir
ahırda çıktı. Edinilen bilgiye göre, ahırda

bilinmeyen nedenle çıkan yangın kısa sürede büyü-
yerek bitişiğinde bulunan kümese sıçradı. İhbar üze-
rine olay yerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Adrese gelen itfaiye ekipleri, alevleri
kontrol altına almak için çalışma başlattı. Kısa sü-
rede ahırı ve yanındaki kümesi saran alevler, ekiple-
rin çalışması ile güçlükle söndürüldü. Yangının
ardından ahır ve kümes kullanılamaz hale geldi.
Yangına çevreden müdahale eden 2 kişi ise duman-
dan etkilendi. Bu kişiler ambulansa alınarak sağlık
kontrolünden geçirildi. Jandarma yangınla ilgili 
inceleme başlattı.

Ahırda başladı
kümese sıçradı
Sancaktepe’de ahırda başlayan yangın
kümese sıçradı. Yangın çok sayıda it-
faiyenin müdahalesi ile söndürülürken,
ahır ve kümes kullanılamaz hale geldi

BOMBA GIBI 
PATLADI!
Silivri'de, mutfaktaki buzdolabının motorunun
patlaması sonucu yangın çıktı. Peş peşe
patlamaların yaşandığı yangında, evde mahsur
kalan yaşlı kadın ve kızı vatandaşlar tarafından
kurtarıldı. Dairenin alev alev yandığı sırada oluşan
patlamalar, cep telefonu kamerasına yansıdı.

KISIRKAYA’DA 
CAN PAZARI!
Sarıyer'deki Kısırkaya Plajı’nda denizde kaybolan 3 kişi için başlatılan arama-kurtarma
çalışmaları devam ediyor. Ekipler önceki gün 1 kişiyi boğulmak üzereyken kurtarmış,
tehlike yaşayanlara yardım için denize girdiği öğrenilen Recep Kurban'ın ise cansız 
bedenine ulaşılmıştı. 35 yaşındaki 1 çocuk babası Ersin Oral’a ise hala ulaşılamadı

Sarıyer'deki Kısırkaya
Plajı'na denize girmek için
giden Ersin Oral ve arka-

daşı Mustafa Günay, önceki gün
öğle saatlerinde dalgalar arasında
gözden kayboldu. O sırada sahilde
bulunan Recep Kurban, Oral'ı ve
arkadaşını kurtarmak için denize
girdi; bir süre sonra Recep Kurban
dalgalar arasında kayboldu. İhbar
üzerine olay yerine gelen arama
kurtarma ekipleri dün akşam saat-
lerinde Recep Kurban'ın cansız be-
denine ulaştı. Kıyı Emniyeti Genel
Müdürlüğü, Sahil Güvenlik, AFAD
ve Jandarma Arama-Kurtarma
Ekipleri tarafından dün günboyu
gerçekleştirilen aramalarda Oral'a
ulaşılamadı. Oral ile denize giren ve
boğulma tehlikesi geçiren arkadaşı
Mustafa Günay ise, arama kur-
tarma ekipleri tarafından kurtarıla-
rak hastanede tedavi altına alındı.
Çalışmalar bugün sabah erken sa-
atlerde yeniden başladı. Evli ve 1
çocuk babası olduğu öğrenilen
Oral'ın yakınları da arama çalışma-
larını takip etmek için olay yerine
geldi.

Deniz aldı oğlumu!

Oral'ın yakınları da olay yerine gele-
rek çalışmaları takip etti. Ersin
Oral'ın 10 yıllık evli ve 1 erkek ço-
cuğu sahibi olduğu ve plaja dün
öğlen saatlerinde arkadaşlarıyla bir-
likte denize girmek için geldiği öğre-
nildi. Oral’ın annesi ise, “Deniz aldı
oğlumu vermiyor” diyerek ağladı.
Oral’ın amcasının oğlu Hüseyin
Oral ise “Öğlen gibi buraya gelmiş-
ler. 4- 5 arkadaş gelmişler. Birinin
cansız bedenine ulaşıldı şu anda.
Amcamızın oğlunu bekliyoruz bo-
ğulduğuna da emin değiliz. İnşallah
hayırlısı olsun. AFAD ile beraber
Jandarma ekipleri ve dalgıçlar ara-
dıklarını söylediler. Onun dışında

bir gelişme yok. 35 yaşında 1 oğlu
vardı 10 senelik evliydi” dedi.

Dalgıçlar olay yerinde

Sahil Güvenlik Komutanlığı'na
bağlı Dalış Emniyet Güvenlik
Arama Kurtarma (DEGAK) tim ve
dalgıçları ise, hazırlıklarını yaparak
denizi kıyıdan taramaya başladı.
Dalgıçların arama çalışmalarının
akşam saatle-
rine kadar sü-
receği
öğrenildi. Ya-
kınları Oral'ın
kaybolduğu
noktada bekle-
yişine devam
ediyor. Arama
kurtarma çalış-
maları devam
ederken Kısır-
kaya Plajı’nda
vatandaşlar,
cankurtaranla-
rın ve jan-
darma

ekiplerinin uyarılarına rağmen de-
nize girmeye devam etti. Kırmızı
bayraklarla denize girmenin tehli-
keli olduğu uyarısı yapılan plajda,
yüzlerce kişinin güneşlendiği ve de-
nize girdiği görülürken, kumsalın
bazı noktalarında yer kalmadığı için
vatandaşlar denizden metrelerce
uzakta kamp sandalyelerinde piknik
yaptı. DHA

Olay, Cumartesi gecesi
saat 00.30 sıralarında Ka-
ğıthane Filika Sokak'taki

bir apartmanda meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, sevgili olan
Serdar K. (50) ile Zahide B. bir süre
önce anlaşmazlık yaşayarak ayrıldı.
Zahide B. bir süre sonra Fikret Ö.
ile sevgili oldu. Eski sevgilisinin pe-
şini bırakmayan Serdar K. ise Za-
hide B.'yi arayarak görüşmek
istediğini söyledi. Bunun üzerine
Zahide B. yaşananları yeni sevgili-
sine anlattı. İki sevgili konuştuktan
sonra, Zahide B. eski sevgilisi Ser-
dar K.'yi eve çağırdı. Zahide B. bu
sırada eve çağırdığı sevgilisi Fikret

Ö., Seher Ö. ve Emre K. (41) ile
eski sevgilisi Serdar K.'yi beklemeye
başladı.

4 kişi gözaltına alındı

Bir süre sonra Serdar Ö., arkadaşı
Hakan B. ile eski sevgilisinin otur-
duğu apartmanın önüne geldi. Ser-
dar K. eski sevgilisi Zahide B. ile
giriş katındaki daire önünde tartış-
maya başladı. İki eski sevgili arasın-
daki tartışma kısa sürede arbeye
dönüştü. Yaşanan arbedede evde
bulunan Fikret Ö. dışarı çıkarak
Serdar K.'yi bıçakladı. Serdar K. ar-
kadaşı tarafından Okmeydanı Prof.
Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastane-

sine kaldırıldı. Ameliyata alınan
Serdar K. tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı.
Vatandaşların ihbarı üzerine olay
yerine polis ekipleri sevk edildi.
Polis, evde bulunan Fikret Ö., Za-
hide B., Emre K. ve Seher Ö.'yü
gözaltına alarak emniyete götürdü.
Fikret Ö., Zahide B., Seher Ö. tu-
tuklanırken Emre K. adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. Apart-
manda yapılan incelemede polis
ekipleri, dairenin su sayacının bu-
lunduğu kutu içine gizlenmiş ruh-
satsız tabanca ve çok sayıda fişek
ele geçirdi.

Aile kavgası sandık

Apartman sakini Tarık Türek,
"Cuma gecesi saat 12'den sonra bir
bağırışma oldu. Biz sıradan bir aile
kavgası zannediyorduk. Kapılar
yumruklandı ve tekmelendi. 'Aç ben
geldim' diye bağırışmalar oldu. Ka-
pıya baktık kimseyi görmedik. Sonra
diafonun kamerasından baktık. Biri
vardı içeri girip çıkıyordu. Bir bıçak-
lanma olayı olmuş. Kim kimi bıçak-
ladı bilmiyorum. Komşuyu da
tanımıyorum. Biz eşi var diye bili-
yorduk. Meğerse yanındaki erkek ar-
kadaşıymış. Bir kadın daha vardı.
Onlar çok korktu. Komşular su
verdi. Polisler geldi. Yaralıyı ambu-
lansla götürmüşler. Polis evin içinde
birini yakalamış. Sonra apartmanın
whattsap hattında komşular yarala-
nan kişinin vefat ettiğini yazdılar"
şeklinde konuştu. DHA

Kağıthane'de sevgili olan Serdar K. ile Zahide B. bir süre önce ayrıldı. Zahide B. bu sürede,
başka bir kişiyle görüşmeye başladı. Eski sevgili Serdar K. ise konuşmak için eski sevgilisinin
evine gidince Zahide B.'nin yeni sevgilisi Fikret Ö. tarafından bıçaklanarak öldürüldü

eski sevgili öldürüldü!

Tarihimizin en büyük yangını!
Yangın, önceki gün öğle sa-
atlerinde Gazitepe Mahal-
lesi’nde çıktı. Henüz

belirlenemeyen bir nedenle otluk
alanda başlayan yangın, rüzgarın etki-
siyle kısa sürede geniş alana yayıldı.
İhbar üzerine olay yerine çevre ilçeler-
den çok sayıda itfaiye ekibi ve yangın
söndürme helikopteri sevk edildi. Yan-
gın, havadan ve karadan yaklaşık 5 sa-
atlik bir müdahalenin ardından kontrol
altına alındı. Soğutma çalışmaları ise
devam ediyor. Yangında çevrede bulu-
nan evler tahliye edildi. Yaralanma ve
can kaybının olmadığı yangında, du-

mandan etkilenen vatandaşlar, ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. İtfaiye ekip-
leri yangının çıkış nedeni için inceleme
başlattı.

Can kaybımız yok

Yangınla ilgili açıklamalarda bulunan
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcı-
oğlu, "Gazitepe bölgesinde yaklaşık 8
kilometre uzunluğunda ve 5 kilometre
genişliğinde, yani Silivri tarihinin en
büyük yangınını yaşadık. Bölgemizde
birçok çiftlik evinin bulunduğu alanla-
rımız vardı oradaki vatandaşlarımızı
tahliye ettik, sağlık kuruluşlarına gön-

derdik. Hayvanlarımızı oradaki her
türlü canlıyı korumak adına oradan
tahliye ettik. Çok şükür bir can kaybı-
mız yok. Üzüldüğüm
nokta aynı anda yaklaşık
6-7 noktada yangın çık-
ması, burada bir kötü
niyet arıyorum. Bütün
hemşerilerime geçmiş
olsun diyorum. Sevindi-
ğim nokta can kaybının
olmaması. Yaklaşık 6-7
tane çiftlik evi tamamen
yandı. Tarım arazimizde
mahsullerin olduğu böl-

gede çiftçilerimizin çok büyük bir za-
rarı var” şeklinde konuştu. Çevredeki
vatandaşların yangına müdahale et-

mediğini öne sürerek
tepki gösteren bir va-
tandaş, "Mikrofonla
olacaksa herkeste mik-
rofon var. Herkes orada
oturuyor, 5 kiloluk bi-
donları çıkarıp da bir
sulayayım demiyorlar.
Ayıp, herkes oturuyor.
Koşa koşa geldim bu-
raya ben, yangın var
diye" dedi. DHA
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G ünümüzde artan nüfus ve sanayi-
leşme, çevre sorunlarını daha belirgin
hale getirirken, tarımsal ve bitkisel

kökenli atıkların doğaya verdiği zararlar da
göz ardı edilemeyecek boyutlara ulaşmıştır.
Bu atıkların doğru bir şekilde yönetilmemesi,
hem toprak hem su kalitesinin bozulmasına
neden olmakta, hem de sera gazı emisyonla-
rını artırmaktadır. Ancak, bu atıkların biyo-
gaz üretiminde kullanılması, çevresel
faydaları ile öne çıkan sürdürülebilir bir
çözüm olarak dikkat çekmektedir.

Tarımsal ve bitkisel atıklar, doğrudan do-

ğaya bırakıldığında çeşitli çevresel sorunlara
yol açmaktadır. Öncelikle bu atıkların çürü-
mesi sırasında açığa çıkan metan gazı, kar-
bondioksite göre 25 kat daha güçlü bir sera
gazıdır ve iklim değişikliğine büyük katkı sağ-
lamaktadır. Ayrıca kontrolsüz bir şekilde do-
ğaya bırakılan bu atıklar, toprağın yapısını
bozarak erozyona neden olabilir ve su kay-
naklarını kirleterek ekosistemlere zarar 
verebilir.

Çevresel sorunların çözümünde önemli rol

Tarımsal ve bitkisel atıkların biyogaz

üretiminde kullanılması, 
çevresel sorunların çözümünde önemli
bir rol oynamaktadır. Biyogaz Tesisleri
sadece hayvansal atık değil, bitkisel ve
tarımsal atıklardan da enerji elde 
edebilmek için kurulur. Biyogaz üretimi,
bu atıkların anaerobik (oksijensiz) or-
tamda mikroorganizmalar tarafından
parçalanması ile gerçekleşir. Bu süreç,
metan gazı ve karbondioksit gibi 
gazların yanı sıra yüksek kaliteli organik
gübre üretimini de sağlar.

Büyük kazanım: Biyogaz üretimi

Sera Gazı Emisyonlarının Azaltılması:
Biyogaz üretimi, tarımsal atıkların doğal
çürüme sürecinde açığa çıkan metan gazını
yakalayarak enerji üretiminde kullanılma-
sını sağlar. Bu, atmosfere salınacak metan
miktarını azaltarak sera gazı emisyonlarını
düşürür.

Enerji Üretimi: Biyogaz, yenilenebilir
bir enerji kaynağıdır. Elektrik ve ısı üreti-
minde kullanılabilir ve fosil yakıtlara olan
bağımlılığı azaltır. Bu da hem enerji gü-
venliğine katkı sağlar hem de fosil yakıtla-
rın yanması sonucu oluşan kirliliği azaltır.

Toprak Kalitesinin Artırılması: Biyogaz
üretimi sonrasında elde edilen organik
gübre, kimyasal gübrelerin yerine kullanı-
labilir. Bu gübre, toprağın yapısını ve ve-

rimliliğini artırarak sürdürülebilir tarımsal
üretimi destekler.

Atık Yönetimi: Tarımsal ve bitkisel atık-
ların biyogaz tesislerinde değerlendiril-
mesi, atık yönetimi sorunlarını minimize
eder. Böylece, atıkların kontrolsüz bir şe-
kilde doğaya bırakılması önlenir ve çevre-
sel kirlilik azaltılır.

Sonuç olarak, tarımsal ve bitkisel kö-
kenli atıkların biyogaz üretiminde kullanıl-
ması, hem çevresel hem de ekonomik
açıdan önemli faydalar sunmaktadır. Bu
atıkların doğru yönetilmesi, iklim değişik-
liği ile mücadelede etkili bir adım olabilir
ve sürdürülebilir bir geleceğin kapılarını
aralayabilir. Bu nedenle, biyogaz üretimi-
nin teşvik edilmesi ve yaygınlaştırılması,
hem doğa hem de insanlık için büyük bir
kazanım olacaktır.

Tarımsal ve bitkisel kökenli 
atıkların enerjiye dönüşümü Ekrem GÖKHANER

damgaweb@gmail.com

C HP Bakırköy Kadın Kolları
Başkanı Günay Mamati, dü-
zenlediği kahvaltılı toplantıda

Bakırköylü kadınlarla bir araya geldi.
Oldukça yoğun bir katılımın olduğu
toplantıya önceki gün CHP İstanbul
Kadın Kolları İl Başkanı seçilen Ha-
tice Selli Durdun da katıldı. Toplan-
tıya katılan herkese teşekkür ederek,
yeni il başkanlarını ve yönetimini tebrik
eden Mamati, ülke olarak zor günler ge-
çirdiğimizi, ekonomik koşullar, delik deşik
edilmiş eğitim, kadın tacizleri, cinayetleri,
şiddete maruz kalan kadınlar, yok edilen
doğal alanlar ve sosyal eşitsizliklerin artık
dayanılmaz boyutta olduğunu söyledi. 

İmakansız bir şey yok

“Biz CHP’li kadınlar için imkansız diye
bir şey yoktur” diyerek, birlikte her şeyin

üstesinden geleceklerine inandığını söy-
leyen Mamati, güçlü örgüt ve güçlü be-

lediyecilik anlayışı ile Türkiye’ye

örnek çalışmalar geçekleştireceklerine
inandığını ifade etti. Mamati, “CHP
ülkemizin yıkılmaz kalesidir. Ülkemi-
zin her ilini ve ilçesini yönetecek ve

yüceltecek bir ruha da sahiptir. Biz
kadınlar bu değişimin ayak sesleri-
yiz. Hep birlikte ülkemizi iktidara
taşıyacağız” ifadelerini kullandı. 

CHP yıkılmaz kaledir

Programda konuşan İlçe Başkanı Gizem
Başaran Arslan’da, salona girdiğinde gör-
düğü değişik yüzlerden duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, çocukluğundan bu
güne partinin her kademesinde görev
almış biri olarak yorgunluk seviyesini göz-
lerinden okuduğu büyüklerine teşekkür
ederek, “Onların tecrübesini bizler gibi
yeni yüzlere, yeni bir enerjinin ve yeni bir
dinamizmin habercisi olarak görüyor ve
çok kıymetli buluyorum” dedi. 

Yaşasın kadın mücadelesi

CHP İlçe Başkanı Gizem Başaran Arslan
ise “Bakırköy’deki umudu tüm Türkiye’ye
yayacağız” dedi. “Güçlü geldik ve iyiki de
geldik” diyen Arslan, “Kahvaltımızın bir
anlamıda şudur. İstedik ki Hatice başka-
nım startını kendi evinden, güçlü kadın-
larla versin. Hepinizi kadın mücadelesine
verdiği destekten dolayı kutluyorum” ifa-
delerini kullandı. Arslan, “Kadın siyaseti-
nin güçlenmesin gerektiğini kadın
siyasetçi olduğum için söylemiyorum.
Birbirimize sahip çıkıp, söylentilerden, de-
dikodulardan sıyrılırsak ancak o zaman
sürdürülebilir bir kadın mücadelesinin
içerisinde oluruz. Bakırköy olarak çok
şanslıyız. Bakırköy gerçekten artık kadın-
lar tarafından yönetilen bir ilçe ve kazanıl-
mış hakkımızı kaybedemeyiz. Buna cüret
edenlerin karşısında da kadın olarak dur-
mak zorundayız. Kalp kırıklıkları küskün-
lükler olabilir ancak kırılırsak bile karşı
karşıya gelip aşamayacağımız, birbirimize
soramayacağımız hiçbir şey olmaz. Lüt-
fen güçlü kadınlar olarak erkeklerin sizi
maniple etmesine, yönetmesine izin ver-
meyin. Kendi iradenizle bu günden başla-
yarak yeni döneme merhaba diyorum.
Yaşasın kadın mücadelesi” açıklamasında
bulundu. 

YONETILMEYE
İZİN VERMEYİN!
CHP Bakırköy Kadın Kolu Başkanı Günay Mamati, düzenlediği kahvaltılı toplantıda kadınlarla biraya geldi. Toplantıda konuşan CHP İlçe
Başkanı Gizem Başaran Arslan, “Bakırköy’deki umudu tüm Türkiye’ye yayacağız. Bakırköy artık kadınlar tarafından yönetilen bir ilçe.
Kazanılmış hakkımızı kaybedemeyiz. Lütfen güçlü kadınlar olarak erkeklerin sizi maniple etmesine, yönetmesine izin vermeyin” dedi

SELVİ 
Sarıtaç

HABER

TÜRKİYE'YE ÖRNEK
OLAN BİR İLÇEDEYİZ
Toplantıda konuşan CHP İstanbul Kadın Kol-
ları Başkanı Hatice Selli Dursun, “Bu hikaye-
nin böyle güçlenerek, birbirine alan açarak,
doğru tarif ederek ve birbirine her koşulda
sahip çıkarak devam ediyor olmasından do-
layı gurur ve onur duyuyorum. İyi ki Bakırköy
gibi bir ilçenin evladıyım ve iyi ki böyle bir il-
çede kadın mücadelesini yükseltmek adına
birlikteyiz” dedi. Kadın temsiliyeti, yönetime
katılımı ve kadının hem siyasi hem de büro-
kratik temsili noktasında Türkiye'ye örnek bir
alanda olduklarını söyleyen Dursun, “Bu hi-
kayeyi İstanbul'a ve Türkiye'ye yayacağız.
Kadın mücadelesi evde başlar, toplumda ve
hayatın her alanında devam eder. Nerede

durduğunuzu ve toplum
adına neyi hedeflediğinizi
biliyorsanız yaptığınız her
mücadelenin sonucunu gö-
rüyorsunuz. Bu salona bak-
tığımda bakışlardan da
bunu anlıyorum ve hepi-
nize çok teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Hiçbir zaman
pişman olmadık
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde Edirnekapı'daki 
15 Temmuz Şehitliği'nde ziyaret yoğunluğu yaşanıyor. Şehitliği 
ziyaret edenler dua okuyup şehit mezarlarına karanfil bıraktı. 
15 Temmuz 2016’da Şaraçhane’de yaralanarak gazi olan Sabahattin
Çelik, “Biz hiçbir şekilde sokağa çıktığımıza pişman değiliz" dedi

15 temmuz Demokrasi ve Milli
Birlik Günü'nde Edirnekapı Mezar-
lığı'nda bulunan 15 Temmuz Şehit-

liği ziyaretçilerle doldu taştı. Şehitleri ziyaret
edenler, mezarlara kırmızı karanfil bırakıp dua
etti. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi ise, şehitlik içeri-
sinde stant açtı. Şehit aileleri ve gazilerin yanı
sıra vatandaşlar ziyaret nedeniyle yoğunluk
oluşturdu. Kur’an-ı Kerim okuyup dua eden
ziyaretçiler, şehit aileleri ve gazilere taziyelerini
de iletti.

Her şey vatan için

15 Temmuz 2016’da Şaraçhane’de yarala-
narak gazi olan Sabahattin Çelik, "Birçok
insan şehit oldu orada. 17 insanımızı top-

rağa gömdük, 254 insanımız benim gibi gazi
olma onuruna erdi. Biz hiçbir şekilde sokağa
çıktığımıza pişman değiliz. Yani vatanın bü-
tünü ve beraberliği için Türkiye Cumhuriye-
ti’nde canını verecek yiğitlerle dolu bu
topraklar" dedi. Güneydoğu bölgesinde
şehit olan Enver Yorulmaz’ın babası Yusuf
Yorulmaz da, "Ben de tek oğlumu kaybettim
Güneydoğu’da çatışmada. Her zaman bu-
rayı ziyarete gelirim, hem oğluma hem bu-
raya gelirim. Bunlar da bizim çocuklarımız,
hepsi vatan içi şehit oldular. Allah o günleri
tekrar kimseye yaşatmasın. Allah devleti-
mizi, askerimizi, polisimizi korusun. Herşey
vatan için. Allah 15 Temmuz’u kimseye ya-
şatmasın, o gece unutulmaz zaten. O gece
hepimiz sokaklara döküldük, vatan için seve

seve biz de canımızı verirdik zaten" diye 
konuştu.

Sancağımı tutuyorum

Şehitliğin kapısı önünde gönüllü olarak saygı
nöbeti tutan 15 Temmuz Gazisi Abdullah
Ergül ise "Bugün 24 saat burada saygı nöbeti
tutacağım diye geldim, burada sancağımı tutu-
yorum. Vatan savunmasında beraber yaralan-
dığım bir arkadaşım var, kucağımda şehit oldu.
Buraya onu her zaman ziyarete geliyorum. 15
Temmuz FETÖ hain darbe ve işgal girişimi ge-
cesi tabi biz de herkes gibi, her vatansever gibi
vatanımızı savunurken yara aldık, vurulduk.
Üstünden 8 yıl geçti ama yarası kesinlikle eski-
medi tam aksine gün geçtikçe yarası daha da
acı veriyor" dedi. DHA

Gazeteciler
ziyaret etti
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü için çeşitli ülkelerden Türkiye'ye
gelen yabancı basın mensupları 
Üsküdar Kuzguncuk'taki Hafıza 
15 Temmuz Müzesi'ni ziyaret etti

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığı tarafından 15 Temmuz'un önemini ve
hikayelerini yabancı basın mensuplarına

anlatmak üzere bir etkinlik düzenlendi. İtalya, Ja-
ponya, Fransa, Azerbaycan, Katar ve Irak'ın da ara-
larında bulunduğu çok sayıda ülkeden İstanbul'a
gelen yabancı gazete, televizyon ve ajans çalışanları
15 Temmuz Şehitler Anıtı ve Hafıza 15 Temmuz
Müzesi'ni ziyaret etti. Müze yetkilisi Muhammet Yıl-
dız tarafından gezi boyunca tanıtım yapıldı. 15 Tem-
muz'da yaşananlar tercümanlar aracılığıyla yabancı
gazetecilere aktarıldı.

Belgesel gösterimi

Ziyarette 15 Temmuz 2016'da yaşananlara ilişkin
belgesel gösterimi de yapıldı. Yabancı gazeteciler zi-
yaret sırasında 15 Temmuz şehitlerinden kalan eşya-
ları inceleme imkanı da elde etti. Ziyaret sırasında,
15 Temmuz ile ilgili notlar alan, kamera ve fotoğraf
makineleriyle çekim yapan yabancı gazetecilerin, 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri
kapsamında düzenlenen diğer etkinliklere de katıla-
cağı öğrenildi.  DHA

Baskınlar
önlenecek

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
ve Kartal Belediyesi ekiplerinin ortak ça-
lışmalarıyla Kartal Uğur Mumcu Mahal-

lesi Akşemsettin Caddesi ile Nurçiçeği Caddesi’ni
birbirine bağlayan sokakta yağmur suyu hattı çalış-
maları devam ediyor. Bölgedeki sitelerin bodrum
katlarında yaşanan su baskınlarını önlemek amacıyla
başlatılan bu çalışma ile vatandaşların olumsuz hava
koşullarından en az zarar görmesi sağlanacak. İki
caddeyi bağlayan yağmur suyu hattı çalışmaları
kalan 80 metrelik hat bittikten sonra tamamlanacak.
Çalışmaların ta-
mamlanması ile
birlikte olumsuz-
lukların önüne
geçilmesi amaç-
lanıyor. Kartal
Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel,
Nurçiçeği
Sokak’ta yapılan
çalışmaları ye-
rinde inceledi ve
bilgi aldı. Başkan Yüksel, bölgedeki vatandaşlarla
sohbet ederek çalışmalar hakkında bilgi verdi. İlçe
genelinde çalışmaların hız kesmeden devam edece-
ğini ve hangi noktada sorun var ise zaman içinde 
bu alanlarla ilgili çalışmaların da yapılacağını dile
getirdi.
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O rta öğretimini tamamlayan gençlerimiz
Yurtdışına gitmek, orada iş bulup çalışmak,
hayatını orada kazanıp kısa zamanda para

biriktirmek hayali kuruyorlar. Daha lüks koşullarda
bir batı ülkesinde yaşamak hemen hemen tüm Ana-
dolu gençliğinin hayali. Büyükşehirlerde de aynı ha-
yale kapılan gençler var elbette ama onlar daha çok
oradaki eğitim imkanlarından yararlanmayı düşünü-
yorlar sanki.

Son zamanlarda artan işsizlik nedeniyle, yurtdı-
şına gitmeyi planlayanların sayısı da giderek artıyor.
Yüksekokul mezunlarında bile “Avrupa’ya kapağı
atalım da ne iş olsa yaparız” zihniyetine rastlamak
mümkün. Bir de tabii, gençlerimizin çalışma ve
oturma izni alabilmek için yapılan sözüm ona evlilik-
ler de çok yaygınlaşıyor.

Gençler sadece insanca kazanıp insanca yaşaya-
madıkları için değil, insan yerine konmadıkları, ül-
kede gelecek görmedikleri için de yurt dışına gitmek
istiyor. Her yıl bu sayı artarak devam ediyor. Gençle-
rimiz ülkeyi terk ediyor. İstatistiklere baktığımızda
her yıl yurt dışına girmek isteyen gençlerimizin sayısı
her bir önceki yıllara oranla yüzde elli artmış 
durumda.

Yurt dışına giden çocuklar 
ailelerinin övünç kaynağı oluyor 

Çocukları yurt dışına giden aileler “benim çocu-
ğum da gitti, hayatı kurtuldu” diye övünüyorlar.
Evet, gittikçe daha çok sayıda kişi yurtdışına gitmek
istiyor. Belli bir kesimin çocukları Türkiye’de üniver-
site okumayı hiç düşünmüyor. Yurtdışına öğrenci ha-
zırlayan liseler, yurtdışına başvuru hazırlayan
servisler çok popüler durumda.

Eskiden bunun sebebi, üniversite sınavının zorluğu
ve Türkiye’deki eğitimin niteliğine duyulan güvensiz-
likti. Oysa artık insanlar çocuklarını “orada kalsın-
lar, hayatları kurtulsun” diye yurtdışına okumaya
yolluyor. Türkiye’de üniversite okuyanlar da mezun
olunca ya lisansüstü eğitim için ya da çalışmak için
yurtdışına gidiyorlar. Geçen sene Boğaziçi Üniversi-
tesi Bilgisayar Mühendisliğinden mezun olan sınıfın
yarısından çoğu yurtdışına gitti.

Türkiye’de yaşam kalitesi düşük. Önemli bir sebep,
Türkiye’de yaşam kalitesinin düşüklüğü. Pek çok
kurum yaşam kalitesi endeksi yayınlıyor. Barınma,
hane halkı geliri, çalışma hayatı, sosyal dayanışma,
eğitim, çevre, sivil katılım, sağlık, mutluluk seviyesi,
güvenlik ve iş-özel hayat dengesi. Bunların hiç biri-
sini artık gençler ülkesinde bulamıyorlar.

2023 yılında Türkiye 40 OECD ülkesi içinde 37.
Sırada. Bizden daha kötü olan ülkeler Meksika, Ko-
lombiya ve Güney Afrika. Onları geçmemizin sebebi,
sağlık, güvenlik ve sivil katılımda ortalama civarında
olmamız. Bunların hepsinin gençlerin önde gelen
kaygıları arasında olmadığına dikkatinizi çekerim.
En kötü olduğumuz kriterler ise eğitim, gelir, mutlu-
luk seviyesi ve iş-yaşam dengesi; yani gençlerin ilgi
odağı olan kriterler.

Yeni ekonomik programımızın temelini oluşturan
“Türk lirasının değerini düşürelim; ucuz işçilik cen-
neti olalım, ihracatımız artsın” mantıksızlığının bu
kriterleri nereye götüreceğini söylemeye gerek yok.
İhracatımız artsa bile, karlılığımız azalıyor, çünkü
düşük katma değerli ürünler üretiyoruz. Çünkü nite-
likli işgücü yok. Çünkü yurtdışına gidiyorlar. Niye
yurtdışına gidiyorlar? Çünkü maaşlar çok düşük.
Niye maaşlar çok düşük? Çünkü yüksek katma de-
ğerli ürün üretemiyoruz.

Sebep sadece düşük maaş değil

Ben böyle yazınca, pek çok kişi itiraz edebilir:
“Biz para için yurtdışına gitmek istemiyoruz” diye
bilirler. Peki gençler neden yurtdışına gitmek istiyor?
İnsan yerine konmadıkları için. Kadınlar öldürüldüğü
için. İfade özgürlüğü olmadığı için. Bu ülkede bir ge-
lecek görmedikleri için. İş bulamadıkları için. Bul-
dukları işler insanca bir yaşam sürecek gelir
kazandırmadığı için. Haftada 7 gün günde 12 saat
çalışmak istemedikleri için. Vasıfsız, eğitimsiz kişile-
rin torpille nerelere geldiklerini gördükleri için. Eği-
tim kalitesini beğenmedikleri için. Var olan nitelikli
eğitim kurumları da imha edildiği için.

Gerek iktidarın gerek ise muhalefetin gençlere yö-
nelik bir projesi yok. KPSS sınavını kazandığı halde
mülakatta elenen haksız yere kazandığı hakları gasp
edilen gençlerimiz neden bu ülkede neden kalsın?
Seçim öncesi “mülakat kalkacak” diyen hükümet sö-
zünü neden tutmuyor? Torpilliler, yakınları ve yan-
daşları varken, hak ettiği puanı aldığı halde ataması
mülakatla kaybettirilen gençlerimiz neden bu ülkede
kalsın? Ne iktidar ne de muhalefetin gençlerin önünü
açacak onları ülkelerinde tutacak somut bir yakla-
şımı yok. Çok yakında Suriyeli öğretim görevlileri,
Afganlı profesörleri ve ne olduğu belli olmayan ce-
maat mensuplarını ülkemiz yönetiminde görürseniz
sakın şaşırmayın.

Sağlıcakla…

Ülkemizde gençlik 
kalmadı

DEVLETIN DINI 

15 Temmuz 2016 ge-
cesi gerçekleştiri-
len hain darbe

girişiminde yaşamını yitiren şe-
hitler, İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nin (İBB) Saraçhane’deki
merkez binası önünde anıldı.
“Şehitler Panosu” önünde ger-
çekleştirilen anmaya; İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu ile
birlikte CHP İstanbul Milletve-
kili ve Yüksek Disiplin Kurulu
Başkanı Turan Taşkın Özer,
İBB Meclisi CHP Grup Baş-
kanvekili Ülkü Sakalar, İBB
Meclisi AK Parti Grup Başkan-
vekili Zeynel Abidin Okul ve
kurum bürokratları katıldı.
Anma töreninde İmamoğlu,
Sakalar ve Okul birer konuşma
yaptı. 15 Temmuz’un ülkemizin
en kara günlerinden biri oldu-
ğunu söyleyen İmamoğlu, “Bu
kara ve acı günde belki de en
kanlı noktalarından birisi tam

da İstanbul
Büyükşehir
Belediyesi ku-
rumumuzun
önünde, bu-
rada yaşan-
mıştır. Başta
burada olmak
üzere memle-
ketimizin farklı
noktalarında
bu hain darbe
girişimine
karşı müca-

dele eden, müdahale eden, par-
tili, partisiz hangi etnik
kökenden hangi inançtan
olursa olsun karşı duran her
vatandaşımızı buradan saygıyla
selamlarken, şehitlerimizi rah-
metle anıyorum. Gazilerimize
de minnet duyduğumuzu be-
lirtmek isterim” dedi. 

Canice suçlar işlediler

“Gazi Meclisimizi bombalaya-

cak kadar gözü dönmüş bir
terör örgütü ile karşı karşıya kal-
mıştık. Düşünün ki ‘Egemenlik
kayıtsız şartsız milletindir’ diyen
Meclisimizi zapt etmeye, ele ge-
çirmeye kalkıştılar” diyen İma-
moğlu, “Bu amaçla
kurumlarımızı, değerlerimizi, va-
tandaşlarımızı hedef aldılar. Ca-
nice, hunharca suçlar işlediler. O
gün az önce de ifade ettiğim gibi
kahramanca direniş sergileyerek
demokrasiye ve milletimin irade-
sine sahip çıkan o günün o aziz
milleti asil karakterini ortaya
koymuş ve gerçekten önemli bir
mücadele vermiştir. 15 Temmuz
her siyasi görüşten yurttaşımızın
aslında kendi egemenliğine karşı
harekete geçen her türlü unsura
dönük kararlılığını net ortaya
koyduğu önemli günlerden biri-
sidir. Bu, aslında güçlü bir de-
mokrasi cephesidir. Ortak bir
duygu ve iradeyle hareket ederek
o günün darbecilerine de geçit
vermemişlerdir” ifadelerini 
kullandı. 

Ortak hareket edilmeli

Darbe girişimine karşı tüm si-
yasi partilerin ortak tavır sergi-
lemesine ilişkin İmamoğlu,
“Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’ni temsilen tüm partilerin
ortak hareket etmeleri, darbeye
karşı çok net bir tavır göster-
meleri ve aynı şekilde aynı me-
tinle bütün milletimize
seslenmeleri de demokrasinin
ne kadar zemininin sağlam ol-
duğu ve milletimizin ne denli
güçlü bir şekilde sahip çıktığı-
nın özetidir. Bunlar elbette tari-
himiz açısından da bizler için
de hem çok önemlidir hem de
değerlidir. Ancak bazı gerçek-
leri konuşmak ve bu gerçekler
üzerinden de ders çıkartmak
asli sorumluluğumuzdur” diye
konuştu.

Virüs gibi yayıldı

“Ders çıkartmadık ve ülkemizi
15 Temmuz'a karşı koruyan, ko-
şulların oluşmasında ekili olan-
ların, darbecilerin önünü açan
bir kısım politikaları uygulayan
insanların gerekli özeleştiriyi
yapmadıklarını ve yaptıklarının
sorumluluklarıyla ilgili yeterince
milletimize hesap vermedikle-
rini düşünmekteyim” diyen
İmamoğlu, “Hepimiz biliyoruz.

15 Temmuz'un darbeci örgütü
bir gecede ortaya çıkmadı. On-
larca yılın ürünüdür. Dolayı-
sıyla o, onlarca yıla geri
dönerek bu koşullar nasıl
oluştu, memleketimiz böyle
utanç verici bir güne acı bir
güne ve yüzlerce şehidimizin ol-
duğu bir güne nasıl eriştiğini iyi
anlamak mecburiyetindeyiz.
Uzun yıllar bir virüs gibi devle-
tin içerisine yayıldığını hepimiz
biliyoruz. Bu süreç boyunca en
yüksek makamlardan destek
gördüğünü, övgü aldığını hepi-
miz gördük, yaşadık. Yıllarca
bu konuda yapılan sayısız uyarı
ve eleştirilere kulaklarını kapa-
yanlar asıl suçluları bir yana bı-
rakıp bunu açığa çıkaran
insanlarla uğraştığını, zulüm
çektirdiğini, hapse atıldığını
hatta ve hatta hayatlarını kay-
bettiklerini de hepimiz biliyo-
ruz” didye konuştu. 

Şehitlerimize borçluyuz

İmamoğlu konuşmasının deva-
mında, “Hazreti Ali'nin bize
emaneti; ‘devletin dini adalet-
tir’ sözü belki de dünya tarihi
var oldukça en mühim tavsiye-
lerden birisidir. Ben özellikle
ifade etmek isterim ki adaletin
tesis olduğu, kurulların ve ku-
ralların kurumunun her aşa-
masının adaletle düzen
edindiği bir ortamda biz asla
ve asla 15 Temmuz gibi günleri
yaşamayız. Tabii ki ben bu ta-
lebi yalnızca bir vatandaş ola-
rak değil, 15 Temmuz hain
darbe girişiminde çalışanlar
arasında şehit ve gaziler vermiş
İstanbul Büyükşehir Belediye-
si'nin başkanı olarak da dile
getiriyorum. En kalpten duy-
gularımla en güçlü biçimde en
güçlü ifadelerle dile getiriyo-
rum. Türkiye'yi milletin irade-
sinin üzerinde bir gücün
olmadığı, özgür, demokratik ve
kardeşçe yaşamın hakim ol-
duğu bir ülke haline getirmek
15 Temmuz'un kahramanla-
rına ve arkada resimlerini gör-
düğümüz hayatını kaybeden
şehitlerimize; orada resmi ol-
mayan bütün hayatını kaybe-
den şehitlerimize ve bu süreçte
uyararak ne yazık ki zulüm gö-
rerek ölenlere borçlu olduğu-
muzu ifade etmek zorundayız”
dedi. HABER MERKEZİ

damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

ADALETTIR!
15 Temmuz 2016 gecesi gerçekleştirilen hain darbe girişiminde yaşamını yitiren

şehitler, İBB önünde anıldı. Anma töreninde konuşan İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, “Devletin dini adalettir. Hiçbir güç millet iradesinin üstünde değildir,

olamaz. Allah bize hiçbir zaman 15 Temmuz gibi günler yaşatmasın” dedi

BUGÜn Aynı yAnlıŞ
tekrAr eDiliyOr!

eGeMenlik kAyıtsız 
ŞArtsız MilletinDir

FETÖ terör örgütünün geçmişin-
den söz eden Ekrem İmamoğlu,
“Devlet içindeki bu hukuk dışı
yapılanmaya dikkat çekenler,
onunla mücadele edenler çok
büyük baskılar görmüştür. Ce-
zalandırılmışlardır. Bugüne
kadar bugün şehitlerimizi andı-
ğımız gibi o gün bu uyarıyı
yapan insanların ve bu uyarıyı
yaparken aynı zamanda zulüm
çeken, hatta hayatını kaybeden
insanların da anılması, onlara
minnet duyulması, hatta onlara
zulüm çektirirken buna göz yu-
manların özür dilemesi gerek-
mektedir. Bugün aynı yanlışın
farklı boyutlarının tekrarlanma
niyetlerini ya da emarelerini
görmekteyiz. İktidarı uyarıp
eleştirenleri kolayca düşman ve
terörist ilan eden akıl, maalesef

bizleri sıkıntıya sokmaktadır. Bu
ülkede bir daha 15 Temmuzlar
yaşanmasın istiyorsak bir an
önce milletçe, memleketçe, ku-
rumlar ve kurallar ülkesi olmak,
demokrasiyi eksiksiz sağla-
makla yükümlüyüz. Bir an önce
yargı bağımsızlığını, hukukun
üstünlüğünü sağlamak zorun-
dayız” açıklamasını yaptı. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bu yönde devletimizi kurallarıyla,
hukukun üstünlüğüyle, kurumlarının asaletiyle, kurumlara sızma
girişimine hep birlikte dik durarak devletin liyakat esası üzerinden
yönetilmesiyle bu memleketin ve bu milletin asla bir zümrenin
baskısı altında olamayacağını ifade ederek 86 milyon insanımızın
eşit hissedarı olduğu bu toprakları doya doya her vatan evladının
eşitliği için yaşadığı bir geleceği var etmekle
yükümlüyüz. Bu görüşle ve bu bakışla 15 Tem-
muz şehitlerimizi tekrar rahmet ve minnetle
anıyorum. Gazilerimize sağlık ve esenlik diliyo-
rum. Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.
İnancımızı kullanmak isteyenlere de hatırlatıyo-
rum. Devletin dini adalettir. Hiçbir güç millet
iradesinin üstünde değildir, olamaz. Bizi birbiri-
mize bağlayan kardeşlik köprülerini sonsuza
dek açık ve ayakta kalmasını diliyorum. Allah
bize hiçbir zaman 15 Temmuz gibi günler ya-
şatmasın” dedi. 

15 TEMMUZ darbe girişimi-
nin 8. yıl dönümünde birçok
vatandaş Üsküdar'da bulu-

nan 15 Temmuz Şehitler Makamını zi-
yaret etti. Anıtı ziyaret eden
vatandaşlar şehitler için dua ve Kuran-
ı Kerim okudu. Hafıza 15 Temmuz
Müzesi'ne de vatandaşlar yoğun ilgi
gösterdi. Müze içerisinde 15 Temmuz
gecesine ait eşyalardan oluşan sergiyi
gezen vatandaşlar duygusal anlar ya-
şadı.

Bu vatan hepimizin

15 Temmuz gazisi Üzeyir Civan, “15
Temmuz'da gazi olma şerefi, onuruna
layık olduk. Kolumuzu feda ettik.
Keşke bir kolumu değil bin kolum ve
canım olsa da hepsini bu cennet vatan
için feda edebilsem. Buraya şehit kar-
deşlerimizi ziyaret etmek için geldik.
Allah onların hepsinden razı olsun. O
gün 15 Temmuz'un alaca karanlığında
çok büyük bir mücadele verildi. Biz de

Tuzla Orhanlı gişelerinde mücadele-
mizi verdik. Darbeci hainleri uyarmak
için üzerlerine koştuğumuzda sol ko-
lumu kaybettim, sağ elimden de yara-
landım. Bu vatan sağcısıyla,
solcusuyla, Alevi'si, Kürdü, Türk'ü,
Laz'ı, Çerkez'iyle hepimizin. Biz diyo-
ruz ki bu vatan ne senin ne benim, bu
vatan hepimizin” dedi.

Asla unutmayacağız

Darbe gecesinde babası şehit olan İb-
rahim Güder, “15 Temmuz'da hain
darbe gecesinde Vatan Caddesi'nde
helikopterden açılan ateş sonucu şehit
düşen şehit Mehmet Güder'in oğlu-
yum. 8. yıl, seneyi devresindeyiz. O ge-
ceyi unutmayacağız,
unutturmayacağız. Rabbim bir kez
daha yaşattırmasın kimseye. Şehit ev-
ladı olmak bambaşka güzel bir duygu.
Ama biz bu vatan hainlerine fırsat ver-
meyeceğiz” şeklinde konuştu. Kardeşi
şehit olan Fuat Yavuz ise, “15 Tem-

muz gecesi en küçük kardeşim Fahret-
tin Yavuz'u TRT Harbiye Binası'nın
önünde şehit verdik. O gece sabaha
kadar büyük bir mücadele verdik. Çok
şükür büyük bir bedel ödedik ama
bugün ülkemizin birliğinde, beraberli-
ğiyle sapasağlam ayaktayız. Ama ina-
nın 15 Temmuz'u sanki dün yaşadık
gibi. Şehidimizi dün kaybetmişiz gibi.
İçimizdeki o ateş hiçbir zaman sön-

medi
ve
sönme-
yecek de. 4
kardeş olarak so-
kağa çıktık, 4'ümüz de keşke şehit ola-
bilseydik ama en küçüğümüze nasip
oldu” diye konuştu. 

15 Temmuz
darbe girişiminin 
8. yıldönümünde 

15 Temmuz Şehitler Anıtı ve
Hafıza 15 Temmuz Müzesi

sabah saatlerinden
itibaren ziyaretçi
akınına uğradı

sehitler Anıtı’nA
ziyAretci Akını



AA muhabirinin Darphane ve
Damga Matbaası Genel
Müdürlüğü verilerinden

derlediği bilgilere göre, altın fiyatlarında
görülen yükseliş fiziki altın talebine
olumlu yansıdı. Talebe yetişmek için fazla
mesai yapan Darphane, ilk yarıda 11 mil-
yon 413 bin 710 adet çeyrek altın üretti.
Darphane'nin çeyrek altın üretimi ocakta
1 milyon 826 bin 950, şubatta 2 milyon
260 bin 660, martta 2 milyon 460 bin
130, nisanda 3 milyon 53 bin 660, ma-
yısta 1 milyon 443 bin 870, haziranda 368
bin 440 adet oldu. En yüksek üretim ni-
sanda görülürken, geçen yılın ilk yarısına
oranla toplam üretim artışı yüzde 3,6 ola-
rak gerçekleşti. Darphane'nin ürettiği
diğer ziynet altın ürünlerine bakıldığında,
6 aylık süreçte 1 milyon 615 bin 585 adet
yarım altın, 1 milyon 565 bin 802 adet
tam altın, 135 bin 966 adet iki buçukluk
ve 899 adet beşlik altın üretildi. İlk yarıda
üretilen toplam ziynet altın adedi 14 mil-
yon 731 bin 962'ye ulaşırken, bu rakam
2023 sonunda 24 milyon 434 bin 311 ol-
muştu.

Seyre göre değişiyor

Darphane ve Damga Matbaası Genel
Müdür Yardımcısı Mehmet Hekim, AA
muhabirine yaptığı değerlendirmede, çey-
rek altın üretiminde mayıs ve haziran ra-
kamlarının değişkenliğine işaret ederek,
üretim miktarlarının vatandaşlar ve ku-
yumculardan gelen altın taleplerinin sey-
rine göre değiştiğini söyledi. Yeni tarihli
altınların yoğun talep gördüğünü ifade
eden Hekim, “Cumhuriyet ziynet altınla-
rında tarih değişikliği miladi takvim yılı
başında, Cumhuriyet sikke altınlarında
ise her yıl Cumhuriyet Bayramı'nda yapı-
lıyor. Bu tarihlerde kullanıma sunulan
yeni tarihli altınlar vatandaşlarımızdan
daha yoğun bir talep gördüğünden her yıl
1 Ocak ve 30 Ekim tarihleriyle birlikte
Cumhuriyet altınlarına olan talepte dö-
nemsel bir artış yaşanıyor. İlaveten, Cum-
huriyet altınlarına olan talep artışı ya da

azalışları küresel ölçekte yaşanan ekono-
mik ve politik gelişmeler sonucu altın fi-
yatında ons başına oluşan
dalgalanmalardan da etkilenmektedir”
bilgisini verdi. 

Talepler karşılanacak

Hekim, Darphane'nin Beşiktaş yerleşke-
sindeki mevcut fabrikasında tek vardiya
olarak günlük ortalama 300-400 kilo-
gram Cumhuriyet altını üretildiğini ak-
tardı. Dönemsel olarak oluşan aşırı
taleple birlikte teslimatlarda gecikmeler
yaşandığını anlatan Hekim, "Bu sorunun
önüne geçmek maksadıyla Darphane'nin
Kartal'daki yerleşkesinde yeni bir Cum-

huriyet altını üretim fabrikası kuruldu.
Birkaç aya kadar devreye almayı planla-
dığımız yeni tesis, mevcut fabrika kap-
asitesinin çok üzerinde üretim yapacak
modern ve yüksek teknolojiye sahip. Yeni
fabrikanın devreye alınmasıyla Cumhu-
riyet altınlarında yaşanan dönemsel
talep artışlarında gecikmelere fırsat ver-
meden vatandaşlarımızın talepleri karşı-
lanacaktır" diye konuştu.

10 çeşit çeyrek var

Hekim, Darphane'de 5'i ziynet, 5'i de
sikke olmak üzere farklı özelliklerde 10
çeşit Cumhuriyet altını üretildiğini kay-
detti. Gram altın üretiminin Darpha-

ne'nin yetkilendirdiği rafinerilerde yapı-
labileceğini anımsatan Hekim, sözlerini
şöyle tamamladı: "Bu alanda üretim ve-
risi takibi Kıymetli Maden Takip Sistemi
(KMTS) ile gerçekleşebilecek. KMTS
kapsamında faaliyet göstermek isteyen
rafinerilerimiz Finansal Piyasalar ve
Kambiyo Genel Müdürlüğü'nden izin
almak zorundadır. Bu izin süreçleri hali-
hazırda devam ediyor. Faaliyet izni veri-
lecek kıymetli maden rafinerileri faaliyet
izinlerini müteakiben en geç 15 gün
içinde KMTS'ye kaydını yaptıracak. Sis-
temin, izin süreçlerinin ağustos sonuna
kadar tamamlanarak devreye alınması
hedefleniyor.” AA
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AnAliz şirketi Coinmarketcap'in
verilerine göre, Bitcoin dahil kü-
resel kripto para piyasasının de-
ğeri 24 saatte yüzde 4,1 artarak
2 trilyon 300 milyar dolara yük-
seldi. Analistler, Bitcoin ve diğer
kripto para birimlerinin fiyatla-
rındaki artışın, kripto paralara
yönelik olumlu yorumlarda bulu-
nan Trump'a suikast girişiminin

ardından başkanlık yarışını ka-
zanma ihtimalinin arttığı beklen-
tisi nedeniyle yaşandığını
belirtiyor. Cumhuriyetçi Partiden
başkanlık için yarışan eski ABD
Başkanı Trump, Pensilvanya'daki
mitingde kürsüden destekçile-
rine hitap ettiği sırada silahlı
saldırıya uğramıştı. Sağ kulağın-
dan yaralanan Trump'ın sağlık

durumunun iyi olduğu bildiril-
mişti. Saat 9.30 itibarıyla son 24
saatte fiyatında yüzde 4,6'ya
yakın artış yaşayan Bitcoin, 62
bin 922 dolar seviyesine çıktı.
Piyasa değeri bakımından ikinci
sırada yer alan Ethereum da son
24 saatte yüzde 4,7 değer 
kazanarak 3 bin 353 dolar 
seviyesine yükseldi. AA

63 BİN DOLARA YAKLAŞTI

EgE'nin verimli ovala-
rında yetişen ve güneşte
kurutulan domatesler,

işlemlerin ardından başta ABD ve
Avrupa ülkeleri olmak üzere 100'e
yakın ülkeye ihraç ediliyor. Daha
çok makarna, pizza ve salatalarda
tercih edilen kurutulmuş doma-
teste ihracat artmaya devam edi-
yor. AA muhabirinin, Ege
İhracatçı Birlikleri verilerinden der-
lediği bilgiye göre, Türkiye 2023
Ocak-Haziran döneminde 60 mil-
yon 498 bin dolarlık kuru domates
ihraç etti. Bu yılın aynı döneminde
ise ihracat geçen seneye göre
yüzde 14 artışla 69 milyon 123 bin
dolara çıktı. Kuru domates ihra-
catı, yılın ilk yarısında önceki yılın
aynı dönemine göre miktar ba-
zında ise yüzde 29 artarak 19 bin

453 tondan 25 bin 231 tona yük-
seldi. Bu dönemde kuru domates
ihracatında ilk sırada ABD yer
alırken, bu ülkeyi İtalya ve Al-
manya takip etti. Gıda endüstrisi-
nin talep ettiği bu üründe ihracat
rakamının yıl sonuna kadar 100
milyon doları aşması hedefleniyor.

İhracat şampiyonuyuz

Torbalı Ticaret Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Abdulvahap
Olgun, AA muhabirine, kurutul-
muş domates sektörünün ülke ge-
neline yayılmaya başladığını ve
Torbalı'nın da buna öncülük etti-
ğini söyledi. Üretimin artmasıyla
birlikte ihracat rakamlarının da
yükseldiğini ifade eden Olgun,
"Torbalı kuru domates noktasında
Türkiye'nin öncü bir ilçesi. Bu

model tüm Türkiye'ye yayılmaya
başladı. Şu anda bu mevsimde
Elazığ'da, Manisa'da, Şanlıur-
fa'da, Bergama'da, Torbalı modeli
uygulanıyor. Bu konuyla ilgili ola-
rak da zaman zaman oda olarak
biz yaptığımız çalışmaları kendile-
rine anlatıyoruz. Bu anlamda üre-
tim yaygınlaştıkça ihracat
rakamları da artıyor. Bu konuda
da ihracat şampiyonu bir ilçeyiz"
dedi. Kuru domates ihracatının
yüzde 70'e yakınının ilçeden ger-
çekleştiğine işaret eden Olgun,
geçmişte İtalyanların kuru doma-
tese çok büyük talep gösterdiğini
şu anda ise ABD'nin liderliği eline
aldığını ve özellikle hamburgerde
çokça kullanılmaya başlanması-
nın tüketimi artırdığını 
sözlerine ekledi. AA

6 ayda yüzde 14 artış oldu
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AA muhabirinin Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) verilerinden yaptığı derle-
meye göre, bu yılın ilk 5 ayında ticari

işletmelerce toplanan inek sütü miktarı dalgalı bir
seyir izledi. Yılın ilk ayında 915 bin 522 ton inek
sütü toplanırken, bu sayı şubatta 901 bin 485 tona
geriledi. Söz konusu miktar, martta, hızlı artışla 982
bin 322 tona çıktı, nisanda ise 961 bin 156 tona
düştü. Mayıs ayında ise yükselişe geçen toplanan
inek sütü miktarı, serinin açıklandığı 2010 yılından
bu yana aylık bazdaki en yüksek seviyesi olan 1
milyon 14 bin 789'a ulaştı. Toplanan inek sütü mik-
tarı geçen yılın aynı ayında 944 bin 714 ton olarak
kayıtlara geçmişti.

Sürekli hale gelmeli

Türkiye Süt Üreticileri Merkez Birliği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Tevfik Keskin, süt üretiminde sürdü-
rülebilirliğin sektör için çok önemli olduğunu
söyledi. İçinde bulunulan dönemde üreticinin üret-
tiği sütün karşılığını aldığını dile getiren Keskin,
"Doğru fiyat politikaları üreticiye katkı sağlıyor. Şu
an Tarım ve Orman Bakanlığınca uygulanan politi-
kalar sektöre olumlu yansıyor. Bu, üretimi de
olumlu etkiliyor. Bu durumun sürekli hale gelmesi
gerekir. Bunun için de politikaların sürdürülmesini
temenni ediyoruz” dedi. Bazı dönemlerde süt üreti-
minin azaldığına dikkati çeken Keskin, bu dönem-
lerde süt ineklerinin kesime gittiğini ve böylece
üretimde gerileme yaşandığını kaydetti. Keskin, çiğ
süt fiyatlarının daha uygun hale gelmesini isteyen
kesimlerin olduğuna işaret ederek, bunun sektöre
zarar vereceğini ve üretimin düşmesine neden ola-
cağını sözlerine ekledi. AA

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Bursa şef-
talisinin Avrupa Birliğinden (AB) coğrafi
işaret tescili aldığını bildirdi. Türkiye Oda-

lar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisar-
cıklıoğlu, sosyal medya hesabından konuya ilişkin
paylaşımda bulundu. AB'den coğrafi işaret tescili
alan 24'üncü ürünün Bursa şeftalisi olduğuna dik-
kati çeken Hisarcıklıoğlu, şunları kaydetti: "Bursa'ya
ve ülkemize hayırlı olsun. Emeği geçen herkesi kut-
luyorum. Dünyada çok az coğrafyaya nasip olan
bir ürün çeşitliliğine sahibiz. TOBB ve oda-borsa
camiası olarak yerel ve coğrafi işaretli ürünler için
yoğun çaba sarf ediyoruz. Avrupa Birliği süreci
devam eden 53 coğrafi işaret ve 5 geleneksel ürün
adı ile ilgili çalışmalarımız devam ediyor.” AA

Mayısta rekor 
düzeye ulaştı

Şeftali tescil aldı

11.4 MILYON ADET 
CEYREK URETILDI

Kripto para birimi Bitcoin'in fiyatı, eski ABD Başkanı Donald Trump'a
suikast girişiminin ardından başkanlık yarışını kazanma ihtimalinin
arttığına yönelik beklentiler nedeniyle 62 bin doların üzerine çıktı.

Çeyrek altın üretimi ocak-haziran döneminde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,6 artarak
11 milyon 413 bin 710 adet oldu. Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdür Yardımcısı Mehmet
Hekim, “Birkaç aya kadar devreye almayı planladığımız yeni tesis, mevcut fabrika kapasitesinin
çok üzerinde üretim yapacak modern ve yüksek teknolojiye sahip” açıklamasında bulundu

Türkiye'nin kuru domates ihracatı yılın ilk 6 ayında, geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 14 artarak 69 milyon 123 bin dolara yükseldi

Türkiye'de ticari işletmelerce toplanan
inek süt miktarı, mayısta 1 milyon 
14 bin 789 tonla tüm zamanların 
en yüksek seviyesine ulaştı
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, ‘15 Temmuz Demokrasi
ve Milli Birlik Günü’ dolasıyla

Üsküdar’da bulunan 15 Temmuz Şehitler
Makamı'nı ziyaret etti. Cumhurbaşkanı
Erdoğan’a İstanbul Valisi Davut Gül’de
eşlik etti. 15 Temmuz Şehitler Anıtı’na
Kuran-ı Kerim ve dualar okuduktan sonra
Cumhurbaşkanı Erdoğan, anıt önünde
bekleyen vatandaşlara konuşma yaptı.

Tek yürek bir aradayız

“Buradan sizlerin vasıtasıyla tüm İstan-
bul'a selamlarımı gönderiyorum. 15 Tem-
muz hain darbe girişiminin 8. seneyi
devriyesindeyiz” diyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Milletin darbecilere karşı des-
tan yazdığı bu tarihi günde yine tek yürek,
tek bilek olarak bir aradayız. Az önce is-
tiklal ve istikbalimiz uğrunda fedayı can
eyleyen kahramanlara Fatihalarımızı gön-
derdik. Rabbim o gece göğüslerini kur-
şunlara siper ederek, şehadet şerbeti içen

tüm kardeşlerimizin ruhlarını şad, mekan-
larını cennet eylesin diyorum. Aynı kutlu
gaye uğrunda mücadele ederken yarala-
nan gazilerimize bir kez daha şükranla-
rımı sunuyorum. 15 Temmuz şehitleriyle
birlikte vatanımıza, bayrağımıza ve istik-
balimize sahip çıkarken şehit düşen tüm
kahramanlarımıza Allah'tan rahmet dili-
yorum. Darbe girişiminin ilk anlarından
itibaren bizim çağrımızı dahi beklemeden
hainlere direnmek üzere sokaklara, mey-
danlara koşan herkese bugün bir kez daha
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. 

Hiçbirini unutmadık

15 Temmuz gecesi milletin iradesinin
adeta şaha kalktığını, tam anlamıyla ger-
çek bir kahramanlık hikayesi yazıldığını
belirten Erdoğan, “Kalkışmanın başladığı
yer olan köprüde darbeci alçaklar gece
boyunca sabaha kadar kan dökmeye,
mazlumları katletmeye devam ettiler. Sa-
dece köprü üzerinde ikisi polis olmak

üzere toplam 34 vatan evladını şehit ver-
dik. Darbecilerin kalleş ve vahşi yüzünün
burada işledikleri cinayetleri de hep bera-
ber gördük. Hafızamıza kazınan o sahne-
lerin hiçbirini unutmadık ve
unutmuyoruz. Aynı şekilde milletimizin
çıplak elleriyle tanklara ve silahlara karşı
verdiği destansı mücadeleyi de büyük bir
iftiharla hatırlıyoruz. İnsan bir kere ölür,
adam gibi ölür diyen öleceksek ülkemiz ve
milletimiz için adam gibi ölelim diyerek
darbecilere meydan okuyan, milli irade
kahramanlarını her daim şükranla anaca-
ğız” dedi.

Çirkin iftiralar attılar

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Adını tarihe
ve milletimizin kalbine altın harflerle yaz-
dıran şehitlerimizin kahramanlıklarını dil-
den dile, gönülden gönüle aktararak
yaşatacağız. 15 Temmuz'a, oyun diyen-
leri, tiyatro diyenleri, utanmadan danışıklı
dövüş diyenleri de kıyamete kadar affet-

meyeceğiz. 15 Temmuz'a bu çirkin iftira-
ları atanlar Türkiye üzerine oynanmak is-
tenen kanlı oyunun tezgahlanmak istenen
büyük tiyatronun birer figüranlarıdır. Bu
millet istiklaline dokunan, iradesine
pranga vurmaya kalkan her oyunu nasıl
bozmuşsa bundan sonrada bozmaya
devam edecektir. Rabbim bir daha bizleri
böyle menfur girişimlerle karşı karşıya bı-
rakmasın diyorum. Şehitlerimizi unutma-
dığımız, 15 Temmuz ruhunu ihya ettiğiniz
için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum. İnşallah bu akşam o gece gazilikle
müşerref olan bir diğer mekan olan Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'nde aziz milleti-
mizle beraber olacağız. Birileri
unutturmak için akla ziyan bahaneler
üretse de biz 15 Temmuz'a tüm kalbi-
mizde, tüm gücümüzle sahip çıkmaktan
geri durmayacağız. Tekrar her birinize
şükranlarımı sunuyor, aziz şehitlerimizi
rahmetle yad ediyor gazilerimizden Allah
razı olsun diyorum” diye konuştu.

mhP Lideri Bahçeli, 15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü ne-
deniyle bir mesaj yayımladı. Bah-

çeli, küresel ve bölgesel merkezli, aynı
zamanda kaotik mahiyetli sorunların gittikçe
dallanıp budaklandığını, özellikle milli huzur
ve güvenliğe çoklu tehditler saçtığını belirte-
rek, "Türkiye'nin ilerleyiş ve yükseliş azmin-
den ürken, bu suretle ürpertici korku nöbetleri
geçiren odaklar yeni arayışlar, farklı oyunlar
peşindedir. Bu kapsamda terör örgütleri kanlı
tetikçi, kiralık katil ve kirli taşeron olarak kul-
lanılıp alenen belirlenmiş siyasi ve stratejik
hedeflere karşı vahşice kışkırtılmaktadır. Bilin-
melidir ki, emperyalizmin hain ve haşhaşi
maşaları kurulan şiddet ve dehşet sahnesinde
ederi bir dolarlık rolleriyle zehir, zelil ve zille-
tin fail ve figüranları olarak ilelebet anılacak-
lardır" ifadelerini kullandı.

Türk tarihinde bir milat

15 Temmuz 2016'da Türkiye'nin teslim alın-
mak istendiğini vurgulayan Bahçeli, "O ta-
rihte Türk milleti, son iki asrın en vahim, iş
birliği ve irtibat ağı en geniş saldırı ve suikast
dalgasına maruz kalmıştır. Yıkım senaryosu,
'hizmet ve himmet' kisvesi altında saklanan
vatan, millet ve din düşmanlarının refakatiyle
devreye alınmıştır. 15 Temmuz Türk tarihinde
bir milat olmakla birlikte devlet ve millet da-
yanışmasının gıpta edilecek zirve günü olarak
da maşeri hafızaya kazınmıştır. On yıllardır
kuluçkaya yatan, sistemli biçimde her alana
sızan, aşama aşama her yere sirayet eden; si-
yasi, sosyal, ekonomik, diplomatik, akademik,
askeri, emniyet, bürokratik, medya alanla-
rında paralel bir örgütlenme çarkı kurmasıyla

devlete adeta rakip bir yapı inşa eden FETÖ
haçlı emellerinin ne ilk operasyon aracı, ne de
sonuncusu olacaktır. Türk milleti var olduğu
müddetçe, muhasım çevrelerle ve müstevli
çemberdeki zalimlerle kaçınılmaz hesap-
laşma, görüş açısının sıfıra indiği mukadder
karşılaşma elbette devam edecektir" dedi. 

PKK neyse FETÖ aynısıdır

PKK neyse FETÖ'nün de o olduğunu belir-
ten Bahçeli, “Türkiye Cumhuriyeti hem
PKK'yla hem de FETÖ'yle kıran kırana mü-
cadele edip silindir gibi ezip geçmeye mukte-
dirdir. Yeni yüzyılda ne PKK'nın ne de
FETÖ'nün ayakta kalma şansı yoktur. Türk
tarihinde çok nadir görülen dehşet vakaların-
dan birisi olan mahut kanlı ve meşum gecede
FETÖ'nün hain saldırısı nasıl boşa çıkarıl-
dıysa, Türkiye'yi bölme ve ele geçirme arzu-
ları da aynı şekilde berhava edilecektir.
Bugünlerde 15 Temmuz'un intikamını almak
amacıyla faaliyete geçen örgütlü ve organize
casus şebekesine, kripto damarına, gizli saklı
hesap yapan iş birlikçilerine cesaretle ve dira-
yetle karşı koyulacak, ezcümle nihai hesap-
laşma kaçınılmaz olacaktır. Etrafımızı saran,
sinir uçlarımıza basan, tahrik ve karalama
kampanyalarına hız katan, yalan ve iftirala-
rını seriye bağlayan alçaklar koalisyonuna en
küçük merhamet ve müsamahamız olmaya-
caktır. Terör örgütlerine acımak mazlum ve
masumlara en büyük haksızlıktır. Türk ve
Türkiye Yüzyılı vizyonunu gölgelemek, Cum-
huriyet'in yeni yüzyılını sekteye uğratmak
beyhude bir heves olduğu gibi, böylesi bir ha-
taya tevessül edenler kuşkusuz pişman 
edilecektir” diye konuştu. DHA

HaİNlere 
YER YOK!

NaNkörlerDeN 
Yüz çevİreceğİz

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, 15 Temmuz Demok-
rasi Müzesi'ni ziyaret ederek, "Bu
yüzyılda darbelere, vesayetçilere,
hainlere yer yok. Bu yüzyıl de-
mokrasinin, bağımsızlığın, vatan
sevgisinin yüzyılı olacak, huzurun
yüzyılı olacak diyoruz" dedi.

CumhurBaşkanı Yardımcısı Yılmaz,
15 Temmuz darbe girişiminde başın-
dan vurularak gazi olan dönemin Te-

rörle Mücadele Daire Başkanı, Cumhurbaşkanı
Başdanışmanı Turgut Aslan ve öğrencilerle Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki 15 Temmuz De-
mokrasi Müzesi'ni ziyaret etti. Burada konuşan
Yılmaz, 8 yıl önce yaşanan hain darbe girişimi ve
ardından destansı direnişi yeniden hatırladıklarını
söyledi. 15 Temmuz Demokrasi Müzesi'ni çocuk-
larla birlikte gezmenin çok anlamlı olduğuna dik-
kat çeken Yılmaz, "Bu tecrübelerin yeni nesillere
aktarılması lazım. Allah, bir daha öyle günler
göstermesin bu ülkeye. Özellikle gençlere, çocuk-
lara bu milli şuurun aktarılması lazım. Vatanımı-
zın, özgürlüğümüzün, demokrasimizin kıymetini,
bunun için ne fedakarlıklar yapıldığını bilen gen-
çliğimiz inanıyorum ki çok daha güçlü bir şekilde
vatana, demokrasiye, bağımsızlığa sahip çıkacak-
tır. Onlara yürekten inanıyoruz ve güveniyoruz.
Hain darbeciler başaramadılar. Bundan sonra da
başaramayacaklar" diye konuştu.

İbret alınması lazım

Yılmaz, 'Türkiye Yüzyılı'nı gençlerin, çocukların
inşa edeceğini dile getirerek, "Bu yüzyılda darbe-
lere, vesayetçilere, hainlere yer yok. Bu yüzyıl de-
mokrasinin, bağımsızlığın, vatan sevgisinin
yüzyılı olacak, huzurun yüzyılı olacak diyoruz.
Hep birlikte bunu da başaracağız. Tekrar o gün
fedakarca göğsünü tanklara, uçaklara siper eden-
leri buradan yürekten selamlıyorum. Şehitleri-
mize rahmet, gazilerimize sağlık, afiyetler
diliyorum. Çocuklarımızın da gözlerinden öpü-
yorum. Bugün öğrendiğime göre; açıldığından
bugüne müzemizi 250 bin insan ziyaret etmiş.
Bundan sonra da halkımızı, çocuklarımızı külli-
yemizdeki 15 Temmuz müzemize bekliyoruz.
Gelsinler, tarihte yaşananları görsünler. İbret ala-
lım ki tekerrür etmesin" dedi. DHA

Bakan Yerlikaya, 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle Polis
Müzesi'ndeki Şehit Demet Sezen Kon-

ferans Salonu'nda düzenlenen programda, 15
Temmuz gazileri ve şehit aileleriyle bir araya
geldi. Kuran-ı Kerim okunmasıyla başlayan
programda daha sonra şehitler için dua edildi.
Programda konuşan Bakan Yerlikaya, bundan 8
yıl önce, Türk devletinin bağımsızlığına ve milli
iradeye kasteden bir ihanet örgütünün alçakça
kalkışmasına şahit olduklarını belirterek, "Ancak
o hainlerin karşısında elinde bayrağı, kucağında
yavrusu, yanında evladıyla meydanlara koşan
koca yürekler vardı. O koca yürekler ki çıplak elle-
riyle tankları durdurmaya çalıştı. Uçakların kalkı-
şını engellemek için tarlasındaki ekinini yaktı.
'Öleceksek bir kere öleceğiz' diyerek elinde al bay-
rağıyla şehadete koştu. Ve o gece göğsümüzü ka-
bartan nice kahramanlık destanı yazıldı" diye
konuştu.

Millete pusu kurdular

Milletine pusu kuran, kalbi, ruhu ve aklı satılmış
FETÖ'cü alçakların şehit ettiği kahramanları
unutmayacaklarını ve unutturmayacaklarını söy-
leyen Yerlikaya, "Tarih şahit olsun; yer ve gök
şahit olsun. Sizlerin emaneti emanetimizdir. Kah-
ramanlarımızın mücadelesi mücadelemizdir.
Sonsuza dek de böyle olacaktır. Biz hainleri affet-
meyeceğiz. Nankörlerden yüz çevireceğiz. Hangi
delikte, hangi kılıkta olurlarsa olsunlar, onları
yaptıklarına pişman edeceğiz. Bu da bizim şehit

ana-babalarına, şehit evlat-
larına, gazilerimize sözü-
müz olsun. Biliyoruz giden
her can bizim canımızdır.
Kundakta yavrusuna doya-
mayan nice yiğitler var.
Gencecik evladının koku-
suna doyamayan analar,
babalar; sevdiğine kavuşa-
mayan, sevdası yarım kalan
nişanlılar var. İşte o gidip de
dönmeyen yiğitlerimize
selam olsun" dedi. DHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ dolasıyla 15 Temmuz
Şehitler Makamı'nı ziyaret etti. Erdoğan, “15 Temmuz'a, oyun diyenleri, tiyatro diyenleri, utanmadan 
danışıklı dövüş diyenleri de kıyamete kadar affetmeyeceğiz. 15 Temmuz'a bu çirkin iftiraları atanlar Türkiye
üzerine oynanmak istenen kanlı oyunun tezgahlanmak istenen büyük tiyatronun birer figüranlarıdır” dedi

KIYAMETE KADAR 
AFFETMEYECEGIZ!

AyAktA kAlmA şAnslArı yok!
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Türkiye Cumhuriyeti hem PKK ile hem de FETÖ'yle kıran kırana mücadele edip
silindir gibi ezip geçmeye muktedirdir. Yeni yüzyılda ne PKK'nın ne de FETÖ'nün ayakta kalma şansı yoktur" dedi

Devlet Bahçeli, "O tarihte Türk milleti, son iki asrın en vahim, iş birliği 
ve irtibat ağı en geniş saldırı ve suikast dalgasına maruz kalmıştır. Yıkım
senaryosu, 'hizmet ve himmet' kisvesi altında saklanan vatan, millet ve
din düşmanlarının refakatiyle devreye alınmıştır. 15 Temmuz Türk tari-
hinde bir milat olmakla birlikte devlet ve millet dayanışmasının gıpta 
edilecek zirve günü olarak da maşeri hafızaya kazınmıştır” diye konuştu.



B üyükçekmece Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün, Mehmet
Mert'e verdiği söyleşinin

yayımlanmasının ardından, Mert'i
arayıp hem küfür etmiş hem de
tehditte bulunmuştu. Farklı kesim-
lerden sert tepkiler alan Akgün,
Belediye Basın Bürosu aracılığı ile
yayımladığı basın açıklamasında da ka-
muoyunu yanıltmaya çalışarak, sarf et-
tiği bütün küfürleri inkar etti. Konu
hakkında Damga'ya konuşan, bölgemi-
zin deneyimli siyasetçisi AK Parti İstan-
bul İl Yönetim Kurulu Üyesi, 3. Bölge
Tanıtım ve Medya Başkanı Mahmut
Yusuf, Akgün'e sert eleştiriler yöneltti. 

Bunu da afiş yapın!

“Devraldıkları AK Partili belediyelerin

borçlarını üzerine ekleme yaparak
kocaman afiş yapıp belediyenin

önüne asanları alkışlayanlar, 40
yıldır yönettikleri belediyeyi kalem
alamaz, personelinin maaşını
ödeyemez hale getirmişler” diyen
Yusuf, “İnşallah en kısa zamanda
belediyenin önünde bu durumu

belirtir afişi de görürüz. CHP'li beledi-
yeler de borçlarını yazıp assınlar halk
görsün” ifadelerini kullandı. Yusuf,
“Kendi söyleşisini doğal olarak haber
yapan gazeteciye de iddiaya göre ağıza
alınmayacak küfürler, hakaretler, etmesi
tehditde bulunması herkese çok garip
geldi. Bu ülkenin Cumhurbaşkanına
sen ağız dolusu eleştiriler yapacaksın
ama kendine yapılan eleştiriyi ki eleştiri
bile değil kendi sözlerine bu kadar tepki

göstereceksin. Anlaşılabilir gibi değil”
diye konuştu. 

Bu nasıl bir nefret!

Akgün'e eleştirilerini sürdüren Mahmut
Yusuf, “Sosyal demokrat geçineceksin,
fikir özgürlüğünü savunacaksın, insan
haklarından dem vuracaksın sonra-
sında da kendi ifadelerinin bir gazetede
yayımlanmasına tahammül edemeye-
ceksin. Bu vahim olayda 40 yılını siya-
sete vermiş, yaşı kemâle ermiş, artık
evde torunlarını sevmeyle vakit geçire-
ceği çağa çoktan gelmiş ama hiçbir ko-
nuda bir arpa boyu yol alamamış
olduğunun resmini gördük. 70 yaşın-
daki birisinin  belki evladı yaşında kendi
işini yapmaya çalışan birisine böyle kin
ve nefret söylemleri nasıl bir zihniyetin

tezahürüdür anlamakta zorluk çekiyo-
ruz” diye konuştu. 

Huzuru kaçırıyor

Hasan Akgün'ün Büyükçekmece'nin giri-
şine “Mutluluk Şehri” tabelası astırdığını
hatırlatan Yusuf, “Bu şekilde bir tabela
asacaksın ama bizzat kendin bu şehirde
kavga, kargaşa ve gerginlik çıkarıp ilçenin
huzurunu kaçıracaksın. Bir de şehremini
olacaksın. Böyle bir şey olamaz. Bir bele-
diye başkanına küfür etmek, tehditte bu-
lunmak yakışmaz. Belediye başkanı
gücünü kötüye kullanmaz. Sayın Hasan
Akgün'ün gazeteci arkadaşımızdan en kısa
sürede özür dilemesi gerekir. Hatta bütün
Büyükçekmecelilerden, özellikle de kendi-
sine oy veren vatandaşlarımızdan da özür
dilemesi gerekir” açıklamasında bulundu. 

16 TEMMUZ 2024 SALI

B ugün 15 Temmuz, bundan 8 yıl önce
CIA-FETÖ- Darbe Girişimine karşı
çıkarak ülkemize yönelik idari ve fiili

bir işgal harekâtına ülkemizi kurtarmak için
canlarını, mallarını gözlerini kırpmadan
fedâ eden yüzlerce kahramanın hikayesi.
Bunların dışında adı hiç duyulmamış perde
arkasında canla başla darbeye karşı çıkan-
ları da unutmamamız gerekiyor.

Ancak 15 Temmuz’un bir kahramanları
var, bir de 16 Temmuz’u endüstriye çevirmiş
tüccarlarımız var. Yazıyı kaleme bu fakir 15
Temmuz öncesi devleti, askeri ve sivil bürok-
rasiyi darbe dikkat çektiren grubunda.

Yani 
14 Temmuzcular: Darbeyi fark edip darbe

öncesi darbecilere karşı mücadele edenler

15 Temmuzcular: Darbeye karşı canını or-
taya koyanlar
16 Temmuzcular: Darbeden siyasi rant

kazanan ve endüstriye çeviren tüccar ekip.
En çok borazancılık yaparak ortalıkta hiç
görünmeyip sis dağıldıktan sonra vıdı vıdı
konuşanlar 

Ben burada 15 Temmuz 2016 tarihinden
önce eski çalıştığım Milat Gazetesinde 5
Nisan 2016 da ‘CIA Türkiye’de darbe hazır-
lıyor’ yazımda belirttiğim yaşanması muhte-
mel darbe girişimi yazıma atıfta bulunarak
bugünde bazı konulara değinmek istiyorum.
Yani 14 Temmuz günlerinde FETÖ ile müca-
delede yaşanılan bir hikayeye atıf yapmak is-
tiyorum. Neredeyse sadece bu gün FETÖ'nün
mağdur ettikleri konuşuluyor. Konuşulan sa-

dece 15 Temmuz gecesi mağdurları olma-
malı. FETÖ'nün daha önce mağdur ettiği bir-
çok kişi ve kurum da zarar görürdü.

Bunun en basit örneği 17-25 Aralık 2013
tarihinden önce örgüt faaliyeti adı altında
yapılan 2013 komiser yardımcılığı sınav so-
rularının çalınmasıdır. Üstelik buna karşı
açılan halen bir dava var ve devam ediyor.
15 Temmuz 2016 gününden sonra birle-
şimde FETÖ soruşturması geçirip dava
açanların hem adli hem de idari davaları so-
nuçlanmış iken hala Danıştay da 
sonuçlanmış değil.

İşin düşündürücü tarafı ise aynı davayı
açanlar adli olarakta şikayetçi oluyor ve adli

yargının yıllar önce sonuçlanmasına ve bir-
çok şüpheli tespit edilmesine rağmen ve da-
vayı açan kamu görevlilerin bu örgütle
mücadelesi ortada iken nedense Danıştay 2.
Daire davayı sonuçlandırmıyor.

Kim bilir belki 15 Temmuz darbe kalkış-
ması hedefine ulaşabilseydi belki de ilk infaz
edeceği kişilerden bu davaları açanlar olabi-
lirdi. Dedim ya 14 Temmuzcular 16 Tem-
muzcular gibi rant peşinde değil idealist bir
mücadelenin içerisindeydiler. 

Kaldıki bu dava sonucunda emniyet teşki-
latının rütbe piramidin deki en büyük açık
olan Emniyet Amirliği rütbesini doldurulma-
sına sebep olacak bir dava. Yani ortada İdari
yargının en temel unsuru kamu yararı ve
idarenin en temel unsuru olan kamu gücü-
nün güçleneceği bir dava ortada duruyor.
Yani FETÖ nün mağdur ettiği kişilere zama-
nında hakları verilseydi balkide 15 Temmuz
gecesi yaşanmayacaktı. Sanırım şunu da iti-
raf etmek gerekir 15 Temmuz 2016 tarihi

öncesi yukarıda verdiğim örnekten yola çıka-
rak bir darbe riski daha hala devam ediyor.
Burada ne demek istediğimi umarım 5
Nisan 2016 daki yazımı dikkate almayanlar
anlamıştır.Bakınız daha geçen hafta ilginç
bir darbe girişimi püskürtüldü. Bu darbe bu
sefer ABD destekli değildi. Ancak Bolivya
darbe kalkışması bir uzun bacaklının önden
rol çalma girişimine sahne olarak Bolivya
Silahlı kuvvetlerindeki darbe potansiyeli olan
klikleri bile şakına çevirerek ulusal ve ulus-
lararası çevrelerin gözünün Bolivya’ya çev-
rilmesine neden oldu.

Biz bu topraklar için mücadele edenlere
hep toprağa girince mi hakkını vermek zo-
rundayız.Üstelik bu hakları vermediğimiz
için mi masum insanlar mı hayati riskleri
almak zorunda.

Uzun lafın kısası;bu ülke de 15 Temmuz
2016 riski yaşanmaya devam ediyor. Ancak
bu sefer farklı bir klik tarafından rücü edi-
yor. Benden yine uyarması….

15 Temmuz; mağdurlar 
kahramanlar ile tüccarların hikayesi!
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HASAN AKGUN
ÖZÜR DİLEMELİ

drhusamettin@hotmail.com 

damgaweb@gmail.com

Hüsamettin ASLAN

AK Parti İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyesi, 3. Bölge Tanıtım ve Medya
Başkanı Mahmut Yusuf, Damga'ya konuştu. Hasan Akgün'ün bir 

gazeteciyi arayıp küfretmesinin kabul edilemez olduğunu belirten 
Yusuf, “Girişine 'Mutluluk Şehri' tabelası astığın bir ilçede bizzat kendin

kavga, kargaşa ve gerginlik çıkarıp ilçenin huzurunu kaçıramazsın.
Gazeteci arkadaştan özür dilemelisin” eleştirisinde bulundu

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

Mahmut Yusuf

Kamuoyuna ilan ediyoruz

HAK-İŞ Konfederasyonu,
Edirnekapı'daki 15 Temmuz
Şehitliği'nde anma etkinliği

düzenledi. Konfederasyon
üyeleri 15 Temmuz şehitlerini

kabirleri başında dualarla
andı. Hak-İş İstanbul 

Şube Başkanı Mustafa İluk,
"15 Temmuz hain darbe

girişimini unutmadığımızı,
unutmayacağımızı ve
unutturmayacağımızı 

kamuoyuna ilan
ediyoruz" dedi

HaK-İş Konfederas-
yonu İstanbul Şube
Başkanlığı 15 Tem-

muz Şehitleri'ni anmak için
Edirnekapı'daki 15 Temmuz
Şehitliği'ndeydi. Konfederas-
yon üyeleri şehitlerin mezarla-
rını ziyaret etti. Ardından da
şehitler için Kur'an-ı Kerim
okunup dua edildi. Konfede-
rasyon adına basın açıklama-
sını Hak - İş İstanbul Şube
Başkanı Mustafa İluk yaptı.

Unutturmayacağız

Hak-İş İstanbul Şube Başkanı
Mustafa İluk, "Hak-İş Konfe-
derasyonu olarak, ulusal ve
uluslararası arenada gerçek-
leştirdiğimiz bütün etkinlik-
lerde, sempozyumlarda,
konferanslarda ve panellerde

15 Temmuz gecesinde aziz
milletimizin hainlere karşı yaz-
dığı destanı anlatıyor, 15 Tem-
muz'u toplumun zihninde diri
tutmaya çalışıyoruz. HAK-İŞ
Konfederasyonu, 15 Tem-
muz'u unutmamayı, unutma-
yacağını ve
unutturmayacağını ilke olarak
benimsemiştir. 15 Temmuz
hain darbe girişimini unutma-
dığımızı, unutmayacağımızı ve
unutturmayacağımızı kamuo-
yuna ilan ediyoruz. Bugün de
HAK-İŞ Konfederasyonu ve
tüm teşkilatımızla birlikte 15
Temmuz'u unutmadığımızı,
unutmayacağımızı ve unuttur-
mayacağımızı göstermek için
15 Temmuz şehitlerimizi 15
Temmuz Şehitliği'nde dualarla
anıyoruz” dedi.  DHA

Mevlit
okutuldu
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
kapsamında Vakıflar Genel Müdürlüğü
Ayasofya-ı Kebir Camii ve Sultanahmet
Camii'nde mevlid programı düzenlendi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel
Müdürlüğü'nce 15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında

mevlid programı düzenlendi. Sultanahmet Camii ve
Ayasofya-ı Kebir Camii'nde gerçekleştirilen programda
Kur'an-ı Kerim okundu, dua edildi. Programa askeri ve
siyasi temsilciler, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, şehit
aileleri ve gazilerle çok sayıda vatandaş da katıldı. Prog-
ramda imam hatiplerce, 15 Temmuz 20026'da yaşanan
darbe girişimi sırasında yaşananlar ve Türk milletinin
darbe girişimine karşı duruşu anlatıldı. Duaların ardın-
dan Ayasofya-ı Kebir Camii Şerifi'ndeki öğle namazını
İstanbul Müftüsü Prof.Dr. Safi Arpaguş kıldırdı. Arpa-
guş'ın yaptırdığı duanın ardından program sona erdi.

Boğaz’da saygı seyri 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Kıyı Emniyeti Genel

Müdürlüğüne ait deniz araçları, "15 Temmuz Demokrasi
ve Milli Birlik Günü" kapsamında İstanbul Boğazı'nda

gaziler ve şehitlerin anısına saygı seyri yaptı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Kıyı Emniyeti
Genel Müdürlüğü'nde görev yapan gaziler ile terör
olaylarında ve FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki

darbe girişiminde şehit olanların yakınlarının katıldığı etkinliğe
3 hızlı tahlisiye botu, 3 RHIB bot ve 2 römorkör katıldı. Kıyı
Emniyeti Genel Müdürlüğünün merkez yerleşkesinden başla-
yan saygı seyrine katılan deniz araçları, Ortaköy, Beşiktaş ve
Üsküdar sahiline paralel geçiş yaptı. Bu noktalardan geçen
deniz araçları vatandaşlar tarafından izlendi.

Çeşme'de facia!
İzmir'in Çeşme ilçesinde çıkan orman yangınında
alevler, Deliklikoy'a kadar ilerledi. Alevlerin
arasında kalan 3 kişi, hayatını kaybetti

Çeşme Alaçatı Mahallesi Deliklikoy mevkisin-
deki ormanlık, makilik ve otluk alanda henüz
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. İhbar üze-

rine bölgeye İzmir Orman Bölge Müdürlüğüne ait 2
uçak, 4 helikopter, 16 arazöz, 3 su ikmal aracı, 3 dozer ve
yer ekibi sevk edildi. Rüzgarın da etkisiyle hızla yayılan
yangının yaklaştığı alanda bazı evlerdeki kişiler, tedbir
amaçlı tahliye edildi. Yangının yaklaştığı arazide bulunan
bir kadın ve iki çocuğu da jandarma ekibi tarafından böl-
geden çıkarıldı. Yangın bölgesinde kaybolduğu belirtilen 3
kişinin ise cansız bedenlerine ulaşıldı. 



S aygıdeğer okurlarım. 1991 yılında başladığım
gazetecilik mesleğinde çok zor günler gördüm,
acılar çektim, büyük üzüntüler yaşadım.

Defalarca tehdit edildim, iftiralara maruz kaldım,
soruşturma atlattım. Aradan 33 yıl geçti, aynı şevk,
aynı özveri, aynı inanç, aynı heyecan ve aynı amaç ile
gazetecilik mesleğini yapmaya çalışıyorum.

Çok şükür yüzlerce davadan bir tanesinde bile ku-
surlu bulunmadım, bir iki tanesinde yerel mahkeme
yanlış karar verdi, onları da yargıtay bozdu.

Sarı basın kartını 25 yıl taşıdığım için son 7 yıldır
sürekli basın kartı sahibiyim.

Farklı üniversitelerde gençlere
gazetecilik ve iletişim dersleri 
vermekteyim.

Atatürk Üniversitesi Açıköğre-
tim Fakültesi Yeni Medya ve Ana-
dolu Ünivesitesi Gazetecilik
Bölümünü mezunuyum.

Tek işim var ‘gazetecilik', tek
amacım var; namuslu gazetecilik
yapmak.

Zaman zaman iftiralar ve ya-
lanlar ile karşı karşıya kalmakta-
yım ancak, tek güvencem namuslu
insanlar. Kamuoyu da beni ve ga-
zeteciliğimi takdir edecektir.

Son 20 yıldır yayınladığımız
DAMGA bugün İstanbul genelinde
kamuoyunun takdirini kazanmış
bir yayın organı.

www.gazetedamga.com.tr gün-
lük 100 binden fazla okura ulaşa-
rak internet haberciliğinde
saygınlık kazanmış bir internet 
gazetesi.

Yaklaşık 40 çalışan emekçi ar-
kadaşlarımız ile birlikte, adeta
iman gücüyle işimizi yapmaya 
çalışıyoruz.

Bu emeğimiz karşısında çoğu
zaman sizlerden takdir görürken
aza da olsa zaman zaman iftira-
lara, saldırılara, hakaretlere maruz
kalmaktayız.

Açıkçası biz bunlara alışığız da
kamuoyunu bu gibi durumlarla
meşgul ettiğimiz için üzgünüz.

Buyurun şimdi onlardan birisini
sizlerle paylaşalım.

Küfürbaz Hasan Akgün’ün
ağzından çıkanı kulağı 
duymuyor!

Gazetemizin 11 Temmuz 2024
Perşembe tarihli sayısında manşet-
ten; ‘Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün, Damga'ya
konuştu. Hiç kimseye 5 kuruş para
ödemiyoruz, maaşları ödeyemiyo-
ruz, belediyeler iflas etti, bunu
kimse söyleyemiyor ama ben söyle-
yeceğim. Benim darphanem yok’ iç-
eriği ile ‘Kalem Bile Alamıyoruz’
başlıklı bir haber yayımlandı.

Haberin ses kaydını daha sonra
sosyal medya hesabımdan, herhangi
bir ilave yapılmaksızın yayınladım.
Yayınlar hala orada duruyor, hiçbi-
risi silinmiş veya üzerinde oynanmış
değil.

Aynı gün saat 21:40’da evimin
bahçesinde oturuyorum, yanımda
eşim ve misafirlerim var.

Telefonum çaldı ve Facetime’den
arandım, arayan Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Hasan Akgün’dü. Buyurun Sayın
Başkan diyerek telefonu açtım.

Akgün bana aynen şunları söyledi; 'Ben artık eski
Hasan Akgün’üm. Benden uzak duracaksın. Bu yaptı-
ğın habercilik değil. Sana gününü göstereceğim. Seni
mahvedeceğim. Sen bunu bana nasıl yaparsın. Sen ah-
laksızsın, terbiyesizsin, o. çocuğusun, p.çsin…' Hasan
Akgün bu şekilde küfür edip tehditler savururken ben
de 'başkan sözlerini geri al, ağzından çıkanı kulağın
duysun' desem de Akgün beni hiç dinlemedi ve telefonu
yüzüme kapattı.

*
Bu küfür ve hakaretleri duyduğumda beynimden vu-

rulmuşa döndüm, içeri girdim, üzerimi değiştirip Bü-
yükçekmece Belediyesinin önünde gitmeyi, oradan
sosyal medyadan canlı yayın yaparak, Akgün’ün bu
yaptıklarını kamuoyu ile paylaşmayı, Akgün’ü kamuo-
yuna şikayet etmeyi düşünüyordum.

Aradan 4 dakika geçti, Akgün tekrar beni FaceTi-
me’dan aradı, bu defa neden aradığını tam bekleme-
den bana yaptığı küfürleri ve hakaretleri kendisine
iade ettiğimi, kendisi ile kanun önünde hesaplaşaca-
ğımı, benim gazetecilik etik değerleri ve evrensel ölçü-
leri dışına çıkmadığımı, bu küfür, hakaret ve
tehditlerin 50 yıllık siyasetçiye, 40 yıllık belediye baş-
kanına yakışmadığını söyledim.

Akgün ise yine tehdit, küfür ve hakaretlerine devam
etti. 

Kendisini yeryüzünün 
Tanrı’sı zannediyor!

Hasan Akgün, sık sık konuştuğu şeyler medyaya

düştükten sonra inkar ediyor.
Sık sık esnafa, çalışanlarına, meclis toplantısında

meclis üyelerine, siyasi rakiplerine, hakaret ediyor,
küfür ediyor, tehditkâr konuşuyor.

Bunları tek tek burada yazmak istemiyorum, hukuk
önünde belgeleri ile sergileyeceğim.

Olağanüstü bir güce sahip olduğunu düşündüğünden
bana da ağır hakaret, küfür, tehdit etme hakkını 
kendinde görüyor.

Zaten 40 yıl siz bir ilçe belediyesinin yönetimini bir
kişiye teslim ederseniz olacağı bu.

Belli ki Akgün yoruldu, yıprandı, usandı, heyecanını
kaybetti.

Zaten ses kaydı ortada, şahitlerim var, açıkça ka-
yıtta da dediği gibi, “Sen ses alıyorsun. Yaz bunları.
Başkaları konuşamaz ama ben söyleyeceğim, belediye-
ler iflas etti, maaş ödeyemiyoruz.”

Bu montaj değil, gizli kayıt değil, yapay zeka değil,
kendi ifadeleri.

Üzerine basa basa ‘Kimse konuşamıyor ben konuşa-
cağım’ diyor.

Bunu kriminal aletler incelesin.
Şahitler huzurunda izin alıp almadığım ortaya çık-

sın.
Kaldı ki bir belediye başkanı bir gazeteciyi neden

normal hattan aramaz da FaceTime’den arar!
Burada Akgün açıkça niyetini belli ediyor.
Çünkü yapacağı konuşmanın kayda geçmesini iste-

miyor. 
Ve bir değil iki defa aradı.

Haksız karşısında susan 
dilsiz şeytandır!

1963 yapımı dramatik Türk filmi Susuz Yaz’ı bilir-
siniz.

Necati Cumalı'nın 1962'de yazdığı aynı adlı hikâye-
sinden uyarlanıp çekilmiş.

Erol Taş’ın başrolünü oynadığı filmde aynen
Akgün’e benzer biri suyun başında oturmakta ve bütün
köye ait suyun önünü keserek sadece kendi tarlasını
sulamakta.

Hasan Akgün de kendisini Büyükçekmece’nin sahibi
olarak görüyor. 

Büyükçekmece’de kendisini eleştirenleri, itaat etme-
yenleri, muhalif esnafı, siyasileri, gazetecileri ‘böcek’
gibi görüyor.

Elinde olsa onları bir nefeste boğacak gibi 
bakmakta.

Şayet böyle görmese 30 yıllık bir gazeteciye, üstelik
kendi ilçesinin seçmeni, üstelik komşusu, üstelik daha
iki gün önce beraber yemek yediği hemşerisine bu
küfür ve hakaretleri etme hakkını nereden bulacak!

Ağızdan çıkan sözün de bir namusu vardır.
Siz önce konuşuyorsunuz, kükrüyorsunuz, sonra bu

söylediklerin yayınlanınca inkar ediyorsunuz.
Haksız karşısında susan dilsiz şeytandır.
Bu olayda da kim haklı kim haksız gerek hukuk

önünde gerek kamuoyu önünde ortaya çıkacaktır.
Hasan Akgün’ün arkasında belediye gücü varsa,

benim arkamda da az da olsa namuslu insanlar, na-
muslu hukuk adamları, namuslu kamuoyu var.

Akgün’den demokrat bir 
belediye başkanı olmaz!

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün’den
demokrat bir belediye başkanı olmaz.

Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu siyasi partide
siyaset yapıyorsunuz, Cumhuriyet Halk Partisi tabelası
sayesinde belediye başkanı seçiliyorsunuz ne Mustafa
Kemal Atatürk’e ne o siyasi partiye yakışmayacak ha-
reketler yapıyorsunuz.

Gidiyorsunuz delegasyon üyesi olduğunuz Avrupa
Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi
(AKYBYK) 42. Genel Kurul Toplantısı’nda HDP’li be-
lediyelere kayyum atanmasını destekleyen açıklamalar
yapıyorsunuz.

2024 seçimleri hemen öncesi yaptığınız konuş-
mada; ‘250 bin sene sonra dahi Türkiye, Avrupa me-
deniyetini ve demokrasisini yakalayamaz. Genetik
olarak biz buna müsait değiliz' diyerek Türk milletini
aşağılıyorsunuz.

Gidiyorsunuz size muhalefet yapan esnafın dükka-
nını başına yıkıyorsunuz, Büyükçekmece Sahil bunun
en bariz örneğidir. Bir mekana cadde üzerine masa
açmaya müsaade ederken, diğer mekana kendi bahçe-
sine masa açmasına müsade etmeyerek çifte standart

uy-
gulu-
yorsunuz.

Böyle
sosyal be-
lediyecilik olur mu?

Bu kişi ayırma, esnaf ayırma, olsa olsa 
‘faşizan’ yönetimlerde olur.

Aynı gün iki basın açıklaması
ve püsküllü yalanlar!

Yaşadığımız bu olayı bile kamuoyu
ile paylaşırken aynı günde iki açıklama
yapıyor, önceki açıklamanızı düzeltme
gereği görüyorsunuz.

Bu bile sizin niyetinizi açıkça ortaya
koyuyor.

Ne oldu, uydurduğunuz yalan ve 
iftiralara kanıt bulamadınız mı?

Bakın yapılan açıklamanın ilkinde
neler demişler? ‘Belediye Başkanımız
Akgün, sosyal medyada yapılan payla-
şımı görünce Mehmet Mert’i telefonla
arar. Yayını kaldırmasını ve rızası ol-
madığını aksi halde yasal yollara baş-
vuracağını ifade eder. Bunun üzerine
sinirlenen gazeteci Mert hakaret ve
küfür içeren söylemlerde bulunur.’

Buyurun ikinci açıklama;
‘… belediye başkanımızın izni olma-
dan ses kaydını ve gizlice yapılan gö-
rüntü kaydını olduğu gibi kendi sosyal
medya hesabında yayınlar. Belediye
Başkanımız Dr. Hasan Akgün, sosyal
medyada yapılan paylaşımı görünce
Mehmet Mert’i telefonla arar. Her iki
yayını kaldırmasını, ses kaydının rö-
portaj amaçlı deşifre edilmek üzere
alındığını, görüntülerin ise gizlice 
çekildiğini rızası olmadığını, aksi
halde yasal yollara başvuracağını
ifade eder. Bunun üzerine sinirlenen
gazeteci Mert hakaret ve küfür içeren 

söylemlerde bulunur. Sayın Başkan
Dr. Hasan Akgün de kendisine bunun 
hesabını yasa önünde vereceğini ifade
edip telefonu kapatır. Mehmet Mert
yayını kaldırır…’

1-Ortada gizli çekim falan yok,
öyle bir yayın yok, yayından kaldı-
rılma yok, onu nerenizden 
uydurdunuz?

2-Bunun üzerine sinirlenen Meh-
met Mert diyorsunuz ya, neyin üze-
rine acaba? Akgün’ün kontrolsüzce
küfür, hakaret, tehditlerinin üzerine
olmasın!

Kanun önünde 
hesaplaşacağız...

Sayın Büyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün; kamuoyu sizi
de çok iyi tanıyor beni de.

Benim gazeteciliğim ortada sizin
de belediye başkanlığınız.

Sizin her gün patlak veren yolsuz-
luk hikayeleriniz, kaçak çalışanları-
nız ve müteahhitleriniz, rüşvet
soruşturmalarınız ayyuka çıkmış 
durumda.

40 yıldır belediyeciyim diyorsunuz
daha korkudan bir tane projenize
imza atamıyorsunuz.

Sizin yüzünüzden olan imza atan
belediyecilere, mimarlara, müdür-

lere, başkan yardımcılarına oluyor.
Madem o kadar dürüstlüğünüze, belediyeciliğinize,

deneyiminize, projelerinize inanıyor ve 
güveniyorsunuz.

Neden projelerinize kendiniz imza atmıyorsunuz.
Nedenini siz de ben de kamuoyu da çok iyi biliyoruz.
*
Bu yaşanan olayda sizinle kanun önünde 

hesaplaşacağız.
Ben gazetecilik yapmaya devam edeceğim siz de 

belediye başkanlığı yapın.
Doğru işler yaparsanız da gazetemizde yer verece-

ğiz doğru olmayan işler de yaptığınızda amacımız 
herkesten önce o yanlışları kamuoyu ile paylaşmak
olacak.

Bu sadece Hasan Akgün’e has bir durum değil. 
Herkes için geçerli bir durum. 

*
Buradan kamyonuna ilan ediyorum.
Ben Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün’e

ve çevresindeki bazı yalaka tayfasına güvenmiyorum.
Onların ‘Mert’ olduklarını düşünmüyorum.
Şayet bana, aileme, çevreme, gazeteme bir saldırı,

kumpas olursa, ayağım taşa değse düşsem, bunun so-
rumlusu Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Ak-
gün’dür.

Çünkü beni facetime ile arayarak o hakaretleri, o
küfürleri, o tehditleri yapan birinden her şey beklenir.

Bu konu ile ilgili de şayet çok çok mühim bir ge-
lişme olmadıkça sizleri meşgul ederek yazmayı ve 
çizmeyi düşünmüyorum.

Kalın sağlıcakla…

Mehmet MERT
MERTÇE@mehmetmerttv
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C umhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin Altun,
Beyoğlu'nda Atatürk Kül-

tür Merkezi'nde düzenlenen '15
Temmuz Destanı Milletin Zaferi'
başlığı ile hazırlanan Fahir Ata-
koğlu Konseri'ne katıldı. Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanlığı
koordinasyonunda düzenlenen
konserde piyanist ve besteci Fahir
Atakoğlu, '15 Temmuz Destanı'
isimli senfonik eseriyle dinleyicile-
rin karşısına çıktı. İstanbul Valisi
Davut Gül, sanatçı Orhan Gence-
bay, şehit aileleri ve gazilerle bir-
likte çok sayıda davetli konser
programına katıldı. Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun ve Vali Davut Gül açılış ko-
nuşmaları gerçekleştirdi.

Görülmemiş bir ihanet

Programda konuşan Altun, “15
Temmuz, Türkiye hatta dünya ta-
rihinin gördüğü en hain kalkışma-
lardan birinin adı. Demokrasi
tarihinde eşi benzeri görülmeyen
bir ihanettir. Küresel sömürü dü-
zeninin maşası bir terör örgütü
eliyle gerçekleştirilmeye çalışılan

bir işgal girişimidir. Darbe
görünümü altında vatanın
işgalini, bu ülkeyi sömür-
geci devletlerin emrine
amade kılmayı hedefleyen
bir kumpastır. Bundan
tam 8 yıl önce FETÖ
mensupları eliyle girişilen
büyük kötülüktür. Fakat
diğer taraftan 15 Temmuz
aynı zamanda bu Milletin
Zaferi'nin de adıdır. Bu
Milletin şanlı direnişini
tüm dünyaya gösteren

günün adıdır. Kahraman milleti-
mizin, istiklaline bağlılığını en
güçlü şekilde teyit ettiği, gösterdiği
gündür" dedi.

Her şey planlanmıştı

Altun, “O gün, sözüm ona o gece
her şey planlanmıştı. Fakat hesap
etmedikleri, edemedikleri bir şey
oldu. Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan çıktı ve mil-
letimizi meydanlara çağırdı, dire-
nişe çağırdı. 'Ben milletin gücünün
üstünde bir güç tanımadım bu-
güne kadar' diyerek, milleti tek ses,
tek yürek olmaya, darbe görü-
nümlü işgal girişimini bertaraf et-
meye çağırdı. Kahraman
milletimiz de, o gece bu çağrıya
kulak verdi. Bütün dünya gördü ki
gerçekten milletimizden daha
güçlü bir seda, güçlü bir varlık
yoktur. Cumhurbaşkanımızın söy-
lediği o söz 'Milletimizin gücü üs-
tünde bir güç tanımadım' sözü
kendisini o gün gerçekleştirdi. Ne
kadar gerçek olduğunu bütün dün-
yaya gösterdi. Bu milletin azizliğini
bütün dünya gördü" şeklinde ko-
nuştu.

Dünyaya ilan ettik

Altun, “Milletçe tüm dünyaya ilan
ettiğimiz bu gerçeği, bu hakikati
her yıl 15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü'nde, yine bu gün
vesilesiyle bir hafta boyunca çeşitli
etkinliklerle öne çıkarıyoruz. Biz,
Sayın Cumhurbaşkanımızın bize
verdiği vazife çerçevesinde Cum-
hurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
olarak 15 Temmuz hakikatinin,
gerçeğinin, milletin hafızasında ol-
ması gerektiği gibi yer etmesini,

yeni nesillerin o günü en
doğru şekliyle öğrenmesini
ve hakikati çarpıtma giri-
şimlerine karşı uluslararası
alanda milletimizin zaferi-
nin en iyi şekilde bilinmesini
temin etmek üzere çalışıyo-
ruz. Bu kapsamda bu yıl
'Milletin Zaferi' temasıyla
yurt içinde ve yurt dışında
birçok etkinliği hayata geçi-
riyoruz" diye konuştu.

Mücadele edeceğiz

Altun, “Memnuniyetle ifade
etmek isterim ki bu yıl 15
Temmuz Demokrasi ve Milli
Birlik Günü vesilesi ile proje
takip sistemimize 11 bin 456
proje kaydı oluşturuldu.
Bugün de bu etkinliklerden bi-
rinde sizlerle birlikteyiz. Dün-
yaca ünlü sanatçımız Sayın
Fahir Atakoğlu'nun 15 Tem-
muz'a özel olarak hazırladığı
'15 Temmuz Destanı' albümü-
nün konserinde siz değerli ka-
tılımcılarla bir aradayız"
ifadelerini kullandı. Altun,
“Sayın Cumhurbaşkanımızın
liderliğinde, küresel sistemin
mevcut adaletsizliklerini de İs-
rail'in soykırım ve savaş suçla-
rını da her fırsatta dile
getirmeye, bu zalim çarkın
dönmesine engel olmaya çalı-
şacağız. Nasıl ki 15 Temmuz
2016'da millet olarak küresel
sömürü düzeninin maşası FE-
TÖ'ye karşı durduysak, bugün
de mazlumlar için küresel sis-
temin adaletsizliklerine karşı
kararlılıkla mücadele edeceğiz"
diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, "Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, küresel sistemin mevcut
adaletsizliklerini de İsrail'in soykırım ve savaş suçlarını da her fırsatta dile getirmeye, bu zalim çarkın dönmesine

engel olmaya çalışacağız. Nasıl ki 15 Temmuz 2016'da millet olarak küresel sömürü düzeninin maşası FETÖ'ye karşı
durduysak, bugün de mazlumlar için küresel sistemin adaletsizliklerine karşı kararlılıkla mücadele edeceğiz" dedi.

ASLA SESSiZ 
KALMAYACAĞIZ
"Bugün ülkemiz Türkiye Cumhuriyeti'miz,
dış politikasıyla, sanayisiyle, yatırımla-
rıyla, askeri gücüyle, kültür ve sanatıyla
yükselen bir güçtür. Türkiye artık, kendi
içine kapanan, kısır siyasi tartışmalarla
vakit kaybeden, terör ve toplumsal karga-
şalar üzerinden istikrarsızlaştırılabilen ve
bir türlü kendini gerçekleştiremeyen bir
ülke değil. Türkiye artık kendisini gerçek-
leştirebilen bir ülkedir. Türkiye'nin bu ko-
numa gelmesinde Sayın
Cumhurbaşkanımıza çok şey borçluyuz,
kendisine buradan minnetlerimi ifade
etmek istiyorum" ifadelerini kullanan
Altun, "Elbette Türkiye'nin bu durumundan
yükselmesinden rahatsız olan küresel
odaklar var. Söz konusu odaklar, bu rahat-
sızlıkları sebebiyle, Türkiye'yi toplumsal
istikrarsızlığa sürüklemek için ellerinden
geleni yapıyorlar. Dezenformasyonla,
yalan haberlerle, yabancı düşmanlığından
hakikat dışı söylemlere kadar birçok yol
ve yöntemi deniyorlar. İstiyorlar ki Türkiye
geçmişte olduğu gibi kendi içine kapan-
sın, kendi iç mücadelesiyle uğraşsın, kısır

çekişmelerle mağlup olsun ve edilgen bir
konumda kalsın. Küçülsün ve hatta bölün-
sün. İstiyorlar ki Gazze'de ne yazık ki 40
bine yakın masum insan acımasızca kat-
ledilirken, katillere karşı Türkiye sussun.
Türkiye katledenlere karşı hakikati haykır-
masın. İstiyorlar ki soykırımları, savaş
suçlarını, katliamları görmezden gelen
uluslararası sisteme Türkiye ses çıkarma-
sın. Fakat Türkiye, Cumhurbaşkanımızın
liderliğine bu zulme adaletsizliğe ses çı-
karacak, çıkarmaya devam edecek" dedi.

HEM COŞKU 
HEM HÜZÜN
Etkinlikte konuşan İstanbul Valisi
Gül , “15 Temmuz'un hem coşku
yönü var, hem hüzün yönü var.
Hüzünlüyüz, çünkü içimizden
olan ve tankımızı, topumuzu,
kaynaklarımızı ele geçiren hain-
ler maalesef bir ihtilal girişi-
minde bulundu. Bunun
neticesinde 252 vatan evladımız
şehit düştü ve binlerce gazimiz
oldu. Coşkuluyuz, Kurtuluş Sa-
vaşı gibi tıpkı. İkinci bir Kurtuluş
Savaşı ortaya koyduk. Milli, de-
mokratik bir halk hareketiyle
bunu bastırdık. Sayın Cumhur-
başkanımızın liderliğinde milleti-
mizin ferasetiyle yediden
yetmişe herkesin katkı koyarak
sağladığı bu kazanımı, 15 Tem-
muz'un birlik ruhunu muhafaza
etmemiz gerekiyor" dedi.



İ srail, halkı zorla aç ve susuz bıraka-
rak büyük bir insani felakete yol aç-
tığı Gazze Şeridi'ne yönelik

saldırılarına 283. gününde de devam edi-
yor. Filistin resmi ajansı WAFA'nın habe-
rine göre İsrail ordusu, Gazze'nin Tel
el-Heva, Şeyh Aclin ve Es-Sabra mahal-
lelerine saldırılar düzenledi. Bu saldırı-
larda çok sayıda kişi öldü veya yaralandı.
İsrail helikopterleri de Tel el-Heva'da açık
alanda bulunan Gazzelilere rastgele ateş
açtı. İsrail topçu birlikleri de Gazze'nin
Zeytun Mahallesi'ndeki 8. Sokak bölge-
sini bombaladı. İsrail savaş uçaklarının
Gazze’nin El-Megazi Mülteci Kampı'na
düzenlediği saldırıda da ölen veya yara-
lananlar oldu. İlk yardım ekipleri, saldırı
düzenlenen bölgelerde arama kurtarma
çalışmalarına devam ederken ölen ve ya-
ralananların sayısına ilişkin henüz net
bilgi paylaşmadı. İsrail'in 7 Ekim'den bu
yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırı-
larda en az 15 bin 694’ü çocuk, 10 bin
279'u kadın olmak üzere 38 bin 584 Fi-
listinli öldü, 88 bin 881 kişi yaralandı.

İsrail 4 evi yıktı

Beytüllahim sınırlarındaki Velce beldesi-
nin Köy Meclis Başkanı Hadr el-Arac,
AA muhabirine yaptığı açıklamada, İs-
rail güçlerinin, beldeye baskın düzenledi-
ğini ve Filistinlilere ait 4 evi ruhsatsız
olduğu gerekçesiyle yıktığını söyledi.
Arac, Beytüllahim'e bağlı olan Velce bel-
desinde yıkımın gerçekleştiği toprakların
idari olarak Kudüs Belediyesinin sınırları
içinde yer aldığını söyledi. İsrail'in 7
Ekim sonrası ihlallerini arttırdığını ve Fi-
listinlileri topraklarından çıkarmak için
baskı yaptığını ifade eden Arac, "Ruhsat-
sız yapılaşma bahanesiyle her yer yıkılma
tehdidi altında. Ayrıca Filistinlilerin top-
rakları üzerinde yasa dışı yerleşim birim-
leri genişletiliyor." dedi. 

318 yapıyı yıktı

İşgal altındaki Batı Şeria'da 451 bin,
Doğu Kudüs'te ise yaklaşık 230 bin 
İsrailli, Filistin topraklarını gasbediyor.
Uluslararası hukuka göre Batı Şeria ve
Doğu Kudüs'teki bu gasplar yasa dışı sa-
yılıyor. İsrail'in Gazze Şeridi'ne saldırı
başlattığı 7 Ekim 2023'ten bu yana işgal
altındaki Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te de
Filistinlilere yönelik gözaltı, baskın ve
saldırılarda artış yaşanıyor. Filistin resmi
verilerine göre, İsrail ordusu 2024 yılının
ilk yarısında Filistinlilere ait 318 yapıyı
yıktı.  AA
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E ski Amerika Birleşik Devletleri (ABD)
Başkanı Donald Trump, adaylığının
kesinleşeceği Cumhuriyetçi Parti Ku-

rultayı’ndan tam 1 gün önce 2024 seçimleri-
nin başa baş geçtiği Pensilvanya eyaletindeki
mitingi sırasında suikast girişimine uğradı.
20 yaşındaki bir saldırgan, miting alanının
150 metre uzağındaki bir çatıdan yarı oto-
matik saldırı silahı AR-15 ile ateş açtı. Ateş
sonucu Trump kulağından yaralandı, pod-
yumda bulunan bir seçmen hayatını kaybetti,
güvenlik yetkilileri saldırganı olay yerinde et-
kisiz hale getirdi.

Tetiği çeken kim?

ABD Federal Soruşturma Bürosu (FBI),
saldırganın 20 yaşındaki Thomas Matthew
Crooks olduğunu açıkladı. Crooks, seçmen
kayıtlarına göre Cumhuriyetçi Partiye üye
gözüken fakat 2021 Ocak ayında Demokrat-
lara yakın bir bağış fonuna 15 dolar yatıran
bir genç. Saldırının gerçekleştiği miting ala-
nına 1 saat uzaklıktaki Bethel Park bölge-
sinde ailesiyle birlikte yaşıyor. 2 sene önce
Bethel Park Lisesinden mezun olan Crooks,
500 dolarlık özel bir mezuniyet ödülü alan
bir öğrenci. Crooks’un sicili temiz, bir suç
kaydı yok. Bu nedenle 18 yaşından sonra yarı
otomatik bir saldırı silahı alması yaşadığı
Pensilvanya eyaletinde oldukça kolay.

Crooks’un Trump'ı vurma motivasyonu
henüz meçhul. Doğal olarak komplo teorileri
havada uçuşuyor. Bazı Demokratlara göre
Trump seçimleri kazanmak için kendi kendini
vurdurdu, bazı Cumhuriyetçilere göre ise fail
“Trump’ı engellemek isteyen derin devlet”

veya Filistin destekçisi üniversite öğrencileri.
Saldırganın beyaz bir erkek olması dahi ko-
nunun hızlı bir şekilde Amerika’da uzun za-
mandır ırkçı saldırılara maruz kalan
Filistinlilere gelmesine engel olmadı.

Crooks’un motivasyonu, saldırıyı nasıl ve
neden gerçekleştirdiği henüz ortaya çıkmadı,
başkan ve eski başkanları korumakla mü-
kellef Gizli Servis’in veya diğer birimlerin
miting alanına yakın çatıda güvenlik ön-
lemi almamasındaki zafiyetleri ve ihmal-
leri de henüz araştırma aşamasında.
Olayla ilgili çoğu husus muğlak. Fakat
olayın en büyük faillerinden birinin Ameri-
ka’daki kutuplaşma olduğu kesin. Komplo
teorilerini geride bırakınca, Amerika’nın
yaşadığı sistematik ve varoluşsal demok-
rasi krizini anlamak çok daha kolay.

Demokrasi krizi

2022’de Pew Research’in düzenlediği
araştırmaya göre, Cumhuriyetçilerle De-
mokratlar birbirilerinden nefret ediyor.
2016 yılından bu yana birbirlerini “ya-
lancı, ahlaksız, kapalı görüşlü, salak ve
tembel” görenlerin sayısı ciddi oranda
arttı. Eskiden Demokratlarla Cumhuriyetçi-
ler en azından oyunun kuralları konusunda
anlaşırken, şimdi durum değişti. Cumhuriyet-
çilerin çoğunluğu 2020 seçimlerinin “Demo-
kratlarca çalındığına” inanıyor. 6 Ocak
Kongre baskını da bu inancın bir sonucu.
Trump, ülkeyi Demokratların elinden geri
alacağına dayanan bir kampanya yaparken
ABD Başkanı Joe Biden ve ekibinin ülkeye
ihanet ettiğini söylüyor. Biden ve Demokrat-

lar ise tamamen Trump karşıtı bir panik
kampanyasıyla Trump’ın bir “diktatör” oldu-
ğunu, kazanması durumunda kadın hakların-
dan siyahi haklarına bütün hak
kazanımlarının ortadan kalkacağını,

2024’ün son seçim olacağını ima ediyor.
Özellikle kötü münazara performansının

ardından, Biden kampanyasının tek umudu
Trump nefreti üzerinden “çekil” çağrılarını
bastırmak ve Demokrat seçmeni sandığa ta-
şımak. Bu nedenle iki tarafın da kişisel saldı-
rıları zirvedeydi. Bu nedenle bireysel
silahlanmanın yoğun olduğu ve radikalleşme-
nin arttığı bir dönemde böyle bir suikastın ol-
ması pek şaşırtıcı değil. Nitekim

Cumhuriyetçiler ve Demokratlar uzun bir sü-
redir iki farklı Amerika’da yaşıyor, farklı
haber kanalları izliyor, farklı uygulamalar
kullanıyor, aynı görüşteki insanlarla zaman
geçirip tamamen farklı gerçeklere inanıyor.
Trump’ın yargılandığı davalar da bu kutup-
laşmayı besliyor, Demokratlar “hukukun üs-
tünlüğü” argümanını ileri sürerken,
Trumpçılar davaların taraflı olduğunu söylü-
yor, mahkeme süreçlerine şüpheyle bakıyor.

Verilen kararları herkes kendi siyasi görü-
şüne göre yorumluyor.

Bu iki Amerika'nın son yıllarda birbirini
görebildiği, az da olsa karşı tarafın sesini
duyabildiği nadir alanlardan biri de seçim-
ler. Ve 2016’dan beri bu seçimler pek sağ-
lıklı geçmiyor. Adayların birbirlerine olan
kişisel saldırıları artıyor, rakiplerin hapse
atılması gerektiğine dair söylemler üretili-
yor, Kongre basılıyor, karşı tarafa duyulan
nefret siyasi bir kampanya aracı olarak
kullanılıyor.

Amerikan demokrasisinin temelini oluş-
turan güven ve iyi niyet bu nedenle uzun
bir süredir askıda. Seçim sonuçlarını tas-
dik eden Türkiye’deki Yüksek Seçim Ku-
rulu (YSK) gibi bir kurumun olmadığı,
hapse girmenin başkan adayı olmanın
önünde engel teşkil etmediği bir sistem, bu

denli kutuplaşmayı kaldırmayacak seviyeye
geldi. Daha önce pürüzsüz işleyen birçok si-
yasi süreç, toplumun birbirine duyduğu güve-
nin azalması, oyunun kuralları üzerindeki
uzlaşmanın bozulmasıyla tıkandı.

Trump’a suikast girişimi, uzun bir süredir
gelişen bu sürecin bir sonucuydu. İki Ame-
rika çatışmaya devam ettikçe ve oyunun ku-
ralları üzerinde hem Demokratlar hem
Cumhuriyetçiler tepindikçe, bu tür siyasal

şiddet vakalarının yaşanmaya devam etmesi
muhtemel.

Zira Amerikan demokrasisi, içinde bulun-
duğu krizleri atlatacak enerjiyi ve araçları şu
anda bulamıyor. Adaylardan biri eski bir hü-
kümlü, diğeri 1,5 saatlik münazarada boş-
luğa bakan, kendi ailesi dışında Demokrat
Partinin önde gelen isimlerini ikna etmekte
zorlanan 82 yaşındaki bir siyasetçi. Amerika
yaşadığı önemli sorunlara çözüm sunabilecek
ciddi ve kapasiteli siyasetçilerden yoksun.
Trump ve Biden halkın çoğunluğunun güven-
mediği, sevmediği isimler. Seçmenlerinin
önemli bir kısmı “kerhen” bu isimlere oy ve-
riyor, karşı tarafın kazanmaması için sandığa
gidiyor. Seçimlerin düzenine, oyların sayı-
mına, siyasetin yapılışına dair temel teamül-
ler artık toplumun tamamı tarafından
benimsenmiyor, sessiz centilmenlik anlaşma-
ları askıya alınıyor.

Suikast girişiminin seçim sürecine etkisi
ne olur?

Suikast girişimi olmasaydı da Trump an-
ketlere göre seçimin favorisiydi. Fakat bugün
başlayacak adaylık kurultayında anlatabile-
ceği, destekçilerini mobilize edebileceği bir
hikayeye kavuştu. Aynı zamanda Trump’ın
nasıl bir başkan olacağı bu olayla birlikte
daha da netleşti. Trump halihazırda ihraç lis-
teleriyle 50 bin kişiyi işten atıp güvenlik teş-
kilatını baştan aşağıya yeniden
yapılandırmayı planlıyordu.

Biden kampanyası ise medyanın ilgisinin
Trump’a geçmesinden şimdilik memnun.
“Çekil” baskılarının azalacağını, Biden’ın
Trump’a el uzatarak “başkan” gibi duraca-
ğını düşünüyorlar ve gündemin değişmesin-
den memnuniyet duyuyorlar.
(*Hukukçu. Kaynak: AA)

Trump’ı kim vurdu?
damgaweb@gmail.com
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İsrail ordusunun önceki gece boyunca Gazze Şeridi'nin orta ve güney bölgelerine düzenlediği saldırılarda çok
sayıda kişi öldü veya yaralandı. İsrail helikopterleri de Tel el-Heva'da açık alanda bulunan Gazzelilere 
rastgele ateş açtı. İsrail topçu birlikleri de Gazze'nin Zeytun Mahallesi'ndeki 8. Sokak bölgesini bombaladı

YINE SIVILLERI 
ÖLDÜRDÜLER!

Filistin Esirler Cemiyeti ile Filis-
tin Kurtuluş Örgütüne bağlı Esir-
ler ve Serbest Bırakılanlar
Heyetinden yapılan ortak açık-
lamada, İsrail askerlerinin işgal
altındaki Batı Şeria'da baskınla-
rını sürdürdüğü belirtildi. İsrail
ordusunun son 24 saatte Batı
Şeria'nın Ramallah, El Halil,
Cenin, Tulkerim, Nablus kentle-
rinde en az 15 Filistinliyi daha
gözaltına aldığı bildirildi. Gözal-
tına alınanlar arasında daha
önce serbest bırakılanlar ile bir
kadının bulunduğu aktarıldı.
İşgal altındaki Batı Şeria'da 7
Ekim'den bu yana gözaltına alı-
nan Filistinlilerin sayısının 9 bin
670'e yükseldiği belirtildi. İsra-
il'in Gazze Şeridi'ne saldırı baş-
lattığı 7 Ekim 2023'ten bu yana
işgal altındaki Batı Şeria ve
Doğu Kudüs'te de Filistinlilere
yönelik gözaltı, baskın ve saldı-
rılarda artış yaşanıyor.

15 FİLİSTİNLİ
GÖZALTINDA!

Gerçeküstü bir deneyim!
ABD'nin Pensilvanya eyaletindeki mitingde kürsüden destekçilerine hitap ettiği sırada suikast girişimine uğrayan
eski Başkan Donald Trump, yaşadıklarını "oldukça gerçeküstü bir deneyim" olarak niteleyerek, saldırının
yaşandığı esnada başını hafifçe sağa doğru çevirmeseydi hayatını kaybetmiş olabileceğini söyledi

Trump, Cumhuriyetçilerin
başkan ve başkan yardım-
cısı adaylarının kesinleş-

mesi beklenen parti kongresine
katılmak için Milwaukee şehrine gider-
ken "oldukça gerçeküstü bir deneyim"
olarak nitelediği suikast girişimini New
York Post'a anlattı. Trump, hastanede
tedavisini yapan doktorun kendisine,
daha önce böyle bir şeyle hiç karşılaş-
madığını ve kurtulmasının mucize ol-
duğunu söylediğini belirtti. Mitingdeki
konuşması esnasında yasa dışı göç-
menlerle ilgili tabloyu okumak için ba-
şını hafifçe sağa doğru çevirmeseydi
hayatını kaybetmiş olabileceğini vurgu-
layan Trump, "Burada olmamam gere-
kiyordu, ölmüş olmam gerekiyordu."

ifadesini kullandı. Trump, "(Hayatta
kalması) Belki şans eseri belki de Tanrı
sayesinde. Birçok insan Tanrı saye-
sinde hala burada olduğumu söylü-
yor” dedi.

Harika bir iş çıkardılar

Trump, silahlı saldırının ardın-
dan konuşmasına devam etmek
istediğini ancak Gizli Servis
ajanları ve emniyet güçlerinin
kendisini bunun güvenli olma-
dığı konusunda uyardığını kay-
detti. Gizli Servis personelini
"kahramanca davranışlarından"
ötürü takdir eden Trump, "Onu
tam gözlerinin ortasından tek
atışla vurdular. Harika bir iş çı-

kardılar. Yaşananlar hepimiz için ger-
çeküstü bir durum." diye konuştu.
Cumhuriyetçi Partiden başkanlık için
yarışan eski ABD Başkanı Trump, Pen-
silvanya'daki mitingde kürsüden des-

tekçilerine hitap ettiği sırada silahlı sal-
dırıya uğramıştı. Sağ kulağından yara-
lanan Trump'ın sağlık durumunun iyi
olduğu bildirilmişti. Saldırıda mitinge
katılan 1 kişi ölmüş, 2 kişi yaralanmıştı.

ABD Gizli Servisi, miting alanı-
nın dışındaki yüksek bir yerden
kürsünün bulunduğu noktaya
birçok kez ateş eden saldırganın
etkisiz hale getirildiğini açıkla-
mıştı. ABD Federal Soruşturma
Bürosu (FBI), saldırıyı suikast gi-
rişimi olarak tanımlamıştı. FBI,
incelemelerin ardından suikast gi-
rişiminde bulunan ve olay mahal-
linde öldürülen kişinin 20
yaşındaki Thomas Matthew Cro-
oks olduğunu açıklamıştı.  AA

SİyaSet
çok kızıştı!
ABD Başkanı Joe Biden,
Cumhuriyetçi partiden
başkanlık için yarışan
Donald Trump’a 
yönelik suikast girişim
için, “Bu şiddetin
normalleştirilmesine izin
veremeyiz. Bu ülkedeki
siyasi sicil çok kızıştı.
Artık bunu soğutmanın
zamanı geldi” dedi

Biden, Pennsylvania’daki seçim mitingi sı-
rasında eski başkan Trump’a yönelik sui-
kast girişimi nedeniyle Beyaz Saray’dan

ulusa seslendi. "ABD tarihi boyunca daha önce gidilen
bu yola girmemeliyiz" diyerek, başkanlara yapılan sui-
kastlere atıfta bulunan Biden, her iki partiden siyasilerin
hedef alınması ile şiddetin bir çözüm olamayacağını
söyledi. Biden, "Amerika'da bu tür şiddete, istisnasız bir
şekilde yer yoktur. Bu şiddetin normalleştirilmesine izin
veremeyiz. Biliyorsunuz, bu ülkedeki siyasi sicil çok kı-
zıştı. Artık bunu soğutmanın zamanı geldi. Hepimizin
bu konuda sorumluluğu var." dedi.

Birlik çağrısı

Biden, kasım ayında yapılacak seçimlerin "ABD’nin ge-
leceği" için önemli olduğunu vurgulayarak, ancak ül-
keyi yönetme konusunda farklı görüşlerin
bulunmasının demokrasinin bir parçası olduğunun al-
tını çizerek, "Seçim yaklaştıkça hepimiz bir sınav ile
karşı karşıyayız, seçimin önemi ne kadar yüksekse, tut-
kular da o kadar hararetli oluyor. Bu, ne kadar güçlü
olursa olsun, inançlarımızın asla şiddete dönüşmemesi
konusunda her birimize ek bir yük getirmektedir” diye
konuştu. Demokrasi için sokakta şiddet değil sandıkta
eylem çağrısında bulunan Biden, “ABD’de farklılıkları-
mızın getirdiği sorunu sandıkta çözeriz. Bunu kurşun
ile değil sandık ile yapmalıyız. Amerika'yı değiştirme
gücü her zaman halkın elinde olmalıdır, suikastçinin
elinde değil.” ifadelerini kullandı. Biden, ABD’de “nef-
ret”in yeri olmadığının altını çizerek, “Artık bizim için
hiçbir şey birlik olmaktan daha önemli değil. Bunu ya-
pabiliriz.” dedi.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

07:00 Pulsar
09:00 Hanım Köylü
12:00 Dolunay
14:30 Yüksek Sosyete
16:30 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Çok Güzel Hareketler 2
21:00 İbo Show
23:45 İstanbullu Gelin

06:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
14:00 Hafta Sonu Haber
15:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi 
23:00 Gün Biterken

03:30 Güneşin Kızları
05:15 Çatı Katı Aşk
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Deli Saçması
16:15 Yalan
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Turnike
22:45 Çok Akustik

05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:00 Bahtiyar Ölmez
10:00 Ankara'nın Dikmeni
13:35 Alan
16:35 Örümcek Adam: Evden
Uzakta
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner Olmak
İster?

04:30 Son Yaz
06:00 Her Yerde Sen
08:30 Çalar Saat Hafta Sonu
10:00 Şevkat Yerimdar
13:15 Memet Özer ile Mutfakta
14:00 Yasak Elma
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 NOW Ana Haber Hafta
Sonu
20:00 Gol Kralı
21:45 Sen Çal Kapımı
23:45 İlk Buluşma

04:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
06:00 Dizi
06:30 Tuzak
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Doğduğun Ev Kaderindir
09:00 Bir Yemek Olsan
14:15 MasterChef Türkiye
15:00 Gazete Magazin Yaz
20:00 MasterChef Türkiye

07:00 Haber Bülteni
09:00 Burası Hafta 
Sonu
12:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haber Bülteni
16:45 Spor Bülteni
17:15 Hazer Amani ile
Lezzete Yolculuk
18:00 Haber Bülteni
18:15 Yolların Hikayesi
19:00 Ana Haber
21:00 Gerçek Fikri Ne?

05:00 Alfapetek
06:00 Haber Bülteni
06:30 Gün'den Kalan
07:00 Hafta Sonu Gün
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Hafta Sonu Ana Haber
Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Kübra Par ile 
Farklı Açılar

06:00 Aşk Laftan 
Anlamaz
08:00 Acele Koca Aranıyor
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Baba Bizi Eversene
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Dünya Güzellerim
Tatilde

04:30 Seksenler
05:50 Beni Böyle Sev
07:55 Yedi Numara
09:00 Yeditepe İstanbul
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:05 İbi: Doğu Ekspresi'nin
Gizemi
13:00 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
14:05 Seksenler
15:15 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
20:00 Rafadan Tayfa 
Göbeklitepe 
21:50 Baba

06:00 Haber Bülteni
08:45 Bambaşka 
Sohbetler
09:15 Özgür Bolat İle Anne Baba
Okulu
10:15 Ayrıcalıklı Rotalar
12:25 Ceyda Düvenci İle Bambaşka
Sohbetler
14:00 Haber Bülteni
14:25 0-->100
17:45 Lifestyle
18:20 Bir Yolculuk Hikayesi
21:00 Ahmet Mümtaz Taylan İle
Empati

YAŞAYAN
DOSTLARIM

GAZZE’DE
SOYKIRIM!

Şarkıcı Atiye, sokak hay-
vanları yasası hakkında sos-
yal medya hesaplarında
hem üzüntüsünü dile ge-
tirdi hem de yasanın acilen
iptal edilmesi çağrısında

bulundu. Hayvan kelimesi
yerine 'yaşayan dostlarım'
tanımını kullandığını dile
getiren Atiye, “Öldürülen
değil yaşayan dostlar istiyo-
rum” dedi. Atiye, evinde bir

Sibirya kurdu köpeği iki 
tanede kedisi ile yaşıyor.
Çocuklarına da bu sevgiyi
aşılayan Atiye, ayda bir iki
seferde İstanbul'daki barı-
nakları ziyaret ediyor

"Mediterranean Fever" ve "Kişisel Mesele-
ler" (Omor Shakhsiya) filmleriyle tanınan
Filistinli yönetmen Maha Haj, Gazze'de
devam eden İsrail saldırılarına ilişkin, "Ne-
reye giderseniz gidin, ne yaparsanız yapın
işgal, politika ve yaşanılan durumlar orada"
dedi. Senaryo geliştirme ve ortak yapım
platformu "TRT 12 Punto" kapsamında
"Mediterranean Fever" filmi gösterilen Haj,
platform hakkındaki düşüncelerini ve Filis-
tin'de yaşanılanların sinemaya etkisini AA
muhabirine değerlendirdi.
Yönetmen Haj, TRT 12 Pun-
to'nun sinemacı adayları için
faydalı bir platform oldu-
ğunu belirterek, "12 Pun-
to'nun film yapmak
isteyenleri senaryo yazmaya
ve proje geliştirmeye teşvik et-
mesi harika bir şey. Buradaki
ortamı çok beğendim" şek-
linde konuştu.

Her zaman etkiliyor

Bölgede uzun yıllardır var

olan politik durumun, Filistin ve Filistin'e
dair filmleri doğrudan etkilediğini vurgula-
yan usta yönetmen, "Filistin filmlerinin poli-
tik konuları ele almadan yapılabileceğini
düşünmüyorum. Çünkü bu konular her
yerde. Bunu hissetmek için saldırı altında ol-
manıza gerek yok. Nereye giderseniz gidin,
ne yaparsanız yapın işgal, politika ve yaşanı-
lan durumlar orada” ifadelerini kullandı.
Maha Haj, TRT 12 Punto kapsamında fil-
minin gösterilmesinden dolayı hissettiği

memnuniyete işaret ederek, bu
yıl Filistin'e dair filmlerin seçil-
mesinden mutluluk duyduğunu
dile getirdi. Usta yönetmen,
Türk sinemaseverlere de Filistin
filmlerini izlemeleri önerisinde
bulundu. Gelecek projelerine
ilişkin de bilgi veren Haj, yeni
bir yapım için senaryosunun
hazır olduğunu kaydederek,
"Umarım 2025 yılının ilk ayla-
rında filmi çekebileceğim.
Bunun yanı sıra yeni bir se-
naryo da yazıyorum" dedi. AA

İşgal orada!
Filistinli yönetmen Maha Haj, Gazze'de devam eden İsrail
saldırılarına ilişkin, “Nereye giderseniz gidin, ne yaparsanız
yapın işgal, politika ve yaşanılan durumlar orada” dedi

Bosnalı senarist, yapımcı
ve festival programcısı
Elma Tataragic, Gaz-
ze'de yaşanan insani
drama dikkati çekerek,
"Maalesef bugün soykı-
rımların defalarca tek-
rarlandığı bir dünyada
yaşıyoruz. Bunlardan en
feci olanı, halihazırda
Gazze'de yaşanan soykı-
rım. Umarım bir sonraki
etkinlikte burada oldu-
ğumuzda, geçmişten
ders alır ve dünya barı-
şını sağlayabiliriz" dedi.

S enaryo geliştirme ve ortak yapım plat-
formu "TRT 12 Punto" kapsamında "Etkili
Bir Festival Stratejisi Nasıl Tasarlanır?"

paneline konuşmacı olarak katılan Tataragic,
dün akşam sona eren platforma ilişkin düşünce-
lerini AA muhabirine anlattı. Tataragic, TRT 12
Punto'nun film yapımcıları için büyük bir fırsat
olduğuna işaret ederek, "Türk sinemasını çok
yakından takip ediyorum. Saraybosna Film Fes-
tivali resmi seçkisinde de festival için çok sa-
yıda Türk filmi seçiyorum. Bence bu çok değerli
bir platform. Sinema sektöründe çevre oluştur-
mak çok önemli. Bu etkinlik de bunu sağlıyor.
Ayrıca projelerin gelişim ve ilerleme sürecini
gözlemlemek de çok verimli." şeklinde konuştu.

Hayati önem taşıyor

Sinemaya adım atmak isteyen yetenekler için
finansmanın hayati önem taşıdığının altını çizen
Tataragic, "Elinde projesi olan parlak fikir sa-
hibi gençlerin potansiyel finansörler ve yapım
ortaklarıyla tanışması, onların hayatını değişti-
rebilecek fırsatlardır. Bunu sadece Türkiye'de
değil, tüm dünyada sinemacı adaylarına sağla-
mak gerekiyor” değerlendirmesinde bulundu.

Bosna için zor gün

Elma Tataragic, Bosna-Hersek halkının 11
Temmuz'da Srebrenitsa Katliamı'nı yad ettiğini
vurgulayarak, bugün Filistin'de yaşananlara
dair, “Maalesef bugün soykırımların defalarca
tekrarlandığı bir dünyada yaşıyoruz. Bosna'dan
gelen ve ağır bir savaş atlatmış biri olarak,
dünyanın barış içinde yaşamasını umuyorum.

11 Temmuz Bosna halkı için zor bir gün. Bu yıl
Srebrenitsa Katliamı'nın 29. yıl dönümündeyiz
ve günümüzde dünyanın farklı yerlerinde farklı
soykırımlar yaşanıyor. Bunlardan en feci olanı,
halihazırda Gazze'de yaşanan soykırım. Uma-
rım bir sonraki etkinlikte burada olduğumuzda,
geçmişten ders alır ve dünya barışını sağlaya-
biliriz” açıklamasını yaptı. AA



Spor camiası 15 Temmuz Demokrasi
ve Milli Birlik Günü dolayısıyla
paylaşımlarda bulundu. TFF'den
yapılan açıklamada, “Türk futbol
ailesi olarak, sonsuza dek darbecilerin
karşısında olduğumuzu bir kez daha
hatırlatıyor, terörü lanetliyoruz” denildi
kUlüplerDen ve federasyonlardan yapılan
paylaşımlar şöyle:
TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU:
"15 Temmuz 2016'da ülkemizin bekasına,

millî irademize ve demokrasiye kasteden
hain darbecilere karşı asil milletimiz

tek vücut olmuş, tarihe geçen birlik
ve dayanışma örneği göstermiştir.
Vatan sevgisinin, millî birlik ve be-
raberliğimizin sembolü olan bu

kutsal mücadele dünyaya
örnek olmuştur. Türk futbol
ailesi olarak, sonsuza dek
darbecilerin karşısında oldu-
ğumuzu bir kez daha hatırlatı-

yor, terörü lanetliyoruz. Cesaret
ve kararlılıkla hain darbecilere

geçit vermeyen, bu uğurda canlarını
feda eden aziz şehitlerimizi bu anlamlı

günde saygı, rahmet ve minnetle anıyor, ga-
zilerimize şükranlarımızı sunuyorum. Bu
duygu ve düşüncelerle, tüm milletimizin 15
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nü
kutluyorum."
TÜRKİYE BASKETBOL FEDERAS-
YONU: "15 Temmuz, milletimizin tek yürek
olarak hain darbecilere karşı yazdığı kahra-
manlık destanıdır. O gece, Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın
liderliğinde, halkımız FETÖ'nün hain saldı-
rısını kahramanca bir direnişle bertaraf et-
miştir. Bu anlamlı günde, vatanı uğruna can
veren şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazileri-
mize minnet ve saygılarımı sunuyorum. De-
mokrasiye sahip çıkan milletimizin 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
kutlu olsun."
TÜRKİYE VOLEYBOL FEDERAS-
YONU: "15 Temmuz, milletimizin demok-
rasiye olan inancını ve birlik ruhunu en
güçlü şekilde gösterdiği gündür. Bu anlamlı
günde, şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazile-
rimize minnetlerimizi sunuyoruz. Demok-
rasi ve milli iradeye olan inancımızı her
zaman koruyacak, birlik ve beraberlik içinde
güçlü bir Türkiye için çalışmaya devam ede-
ceğiz."
TÜRKİYE GÜREŞ FEDERASYONU:
"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü kutlu olsun. Şehitlerimizi rahmet ve
özlemle anıyoruz."
TÜRKİYE HENTBOL FEDERAS-
YONU: "Milletimizin birliğine yönelik 15
Temmuz 2016 tarihindeki hain darbe girişi-
mini girişimini bir kez daha kınarken; 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
vesilesiyle tüm şehitlerimize Allah'tan rah-
met diliyor, saygı ve minnetle anıyor, gazile-
rimize sağlıklı uzun ömürler diliyoruz."
TÜRKİYE YELKEN FEDERASYONU:
"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gü-
nü'nde tüm Şehit ve Gazilerimizi saygıyla
anıyoruz."
BEŞİKTAŞ: "15 Temmuz Demokrasi Şe-
hitlerimizi Saygıyla Rahmetle Anıyoruz. Ulu
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
kurucusu olduğu Cumhuriyetimizi, laik ve
demokratik düzeni canları pahasına koruya-
rak destan yazan aziz milletimizin 15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nü
kutluyor, bu uğurda şehit düşen vatandaşla-
rımızı saygıyla rahmetle anıyor, gazilerimize
şükranlarımızı sunuyoruz."
FENERBAHÇE: "15 Temmuz 2016’da
hain terör örgütü Fetö tarafından ülkemizde
yapılan darbe girişimi, Sayın Cumhurbaşka-
nımızın önderliğinde devletimiz ve milletimi-
zin birlik, beraberlik ve dayanışma ruhuyla
aşılmıştır. O gün, kadınıyla-erkeğiyle, 7’den
70’e her bireyi ve kurumuyla devletimizin ve
vatanımızın bölünmez bütünlüğü uğruna
destansı mücadele gösterenlere minnet ve
şükranlarımızı sunuyor; vatanımız için can-
larını ortaya koyan şehitlerimizi ve gazileri-
mizi minnet ve saygıyla anıyoruz. "
GALATASARAY: "Ülkemizin bütünlüğünü
bölmeye yönelik hain darbe girişiminin 8. yı-
lında demokrasi şehitlerimizi rahmetle anı-
yoruz. Türk milletinin kendi geleceğini
belirleme hakkını gasp etmeye çalışanların,
karanlık emellerine asla ulaşamamalarını
yürekten diliyoruz. Cumhuriyetimizin çağ-
daşlık ufku daima açık, 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü birlik
beraberliğimizin güçlü temellerinden olsun."
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BENİM İÇİN
YENİ BİR
MACERA!
Beşiktaş'ın yeni transferi Ciro Immobile, siyah-beyazlı 
kulübün kendisini çok istediğini ve bu durumun aldığı 
kararda önemli bir etkisi olduğunu söyledi. Immobile, 
“Kariyerimde yeni bir sayfa açıyorum. Beşiktaş teklifi sonrası 
bu kararı aldım. Beşiktaş'ın beni çok istediğini gördüm. 
Burada yeni bir maceraya başlıyorum. Önemli işler yapmak 
istiyoruz. Bu sezon çok istekli başlayacağız” dedi

Ö nceki akşam siyah-beyazlı takımın Slovenya
kampına katılan İtalyan oyuncu, kamp yapılan
otelde düzenlenen basın toplantısında yaptığı

açıklamada, "Tüm yönetime teşekkür ediyorum. Çok
mutluyum. Kariyerimde yeni bir sayfa açıyorum. Beşik-
taş teklifi sonrası bu kararı aldım. Beşiktaş'ın beni çok
istediğini gördüm. Burada yeni bir maceraya başlıyo-
rum. Önemli işler yapmak istiyoruz. Bu sezon çok istekli
başlayacağız. Taraftarları mutlu etmeye çalışacağız. Ta-
raftarlara da teşekkür etmek istiyorum. Havalimanın-
daki karşılama benim için çok duygusaldı. Onlar için
elimden geleni yapacağım ve formanın terli olduğunu
göstereceğim" diye konuştu.

Zor bir karar aldım
Lazio'dan ayrılmasının zor bir karar olduğunu kaydeden
tecrübeli golcü, "Zor bir karar almak zorundaydım. Sizi
seven bir şehirden 8 sene sonra gitmek zor oldu. Futbol
böyledir. Süreçler kararlar her zaman böyle olmuştur.
Yeni bir sayfa açtım, mutluyum. Ailemle beraber bu ka-
rarı aldık. Kulübün bizlere gösterdiği ilgi bizi çok mutlu
etti, hoşumuza gitti. Bunu da arıyorduk. Bir kez daha
neler yapacağımı göstermek istiyordum. Buranın sert
ve büyük bir lig olduğunu biliyorum. Lazio ve Beşiktaş
taraftarları çok tutkulu. Futbolcu için bu çok önemlidir."
değerlendirmesinde bulundu.
İtalya Ligi Serie A'da gol krallığı yaşamış Fenerbahçeli
Edin Dzeko, Galatasaraylı Mauro Icardi gibi isimlerle re-
kabet halinde olacaklarını söyleyen İtalyan oyuncu,
"Takım için önemli olmak ve takıma yardımcı olmak isti-
yorum. Dzeko, Mertens, Icardi ile rekabetimiz olacak.
Önemli bir sezona başlayacağız. 3 Ağustos'taki Süper
Kupa'ya ve sezona iyi hazırlanma hedefindeyiz" dedi.

Önemli bir rolüm olacak
Hücum hattında liderlik yapan bir oyuncu olacağını ak-
taran Immobile, "Saha içinde ve saha dışında önemli
bir rolüm olacak. Takımımız da oyun içinde gol anla-
mında liderlik yapan bir profil arıyordu. Önemli bir
sezon olacak. Geçen sezondan sonra bu sezona iyi şe-
kilde hazırlanmaya çalışıyoruz. Hocamızla konuştuk. Ta-
kımın ve hocanın ihtiyacına göre nerede oynayacağıma
yönelik daha çok konuşacağız. Çok önemli oyuncular
var. Ben de ihtiyaca göre katkı vermeye çalışacağım."
ifadelerini kullandı. Gol sayısı vermekten kaçınan Im-
mobile, "Gol konusuyla ilgili hiçbir zaman söz vermem
ama elimden gelinin en iyisini yapacağım. Hazırlık maçı
da olsa lig de olsa Avrupa da olsa her maçı kazanmak
isterim. İstanbul büyük bir şehir. Büyük ailesi olanlar
şehir bazında da bazı kararlar alırlar. Bonucci ve Mer-
tens, kendileriyle konuşup fikir aldığım arkadaşlarım"
diye konuştu.
Kariyerinde lig şampiyonluğu olmayan Immobile, "Elim-
den geleni her zaman vereceğim, takım arkadaşlarımla
şampiyon olmak için elimden geleni yapacağım. Kupa-
ları bu şekilde kazanırsınız. Beşiktaş gibi bir camia her
zaman en üstü hedeflemelidir" dedi.

Pazarlığa oturduk
Basın toplantısına katılan Beşiktaş Kulübü İkinci Baş-
kanı Hüseyin Yücel ise kampa takımın iskeletini yetiştir-
meyi amaçladıklarını kaydederek, "Yeni transferin
camiamıza hayırlı olmasını temenni ediyorum. Ciro'ya
da özel bir teşekkür etmek istiyorum. Lazio ile sıkı pa-
zarlığa oturduk. 48 saat boyunca otelden çıkmadan
transferi bitirmeye çalıştık. Lazio'nun ilk söyledikleriyle
son söyledikleri uyuşmasa da kendisi fedakarlık yapa-
rak Beşiktaş'a gelmek istediğini söyledi. O bir adım attı,

biz de bir adım attık. Bu yüzden ayrıca teşekkür ediyo-
rum. Oyuncuları kampa yetiştirmek önemliydi. Son yıl-
larda kadro olarak iskelet olarak kampa yetişmiş bir
Beşiktaş hatırlamıyorum. Bu çok önemliydi” diye 
konuştu.

Şimdi ara verme zamanı
Transferde frene bastıklarını söyleyen Yücel, “Şimdi
biraz ara verme zamanı. 19 yabancıya ulaştık. Bu sayıyı
12'ye düşürmek zorundayız. Genç oyuncuların takıma
dahil olması çok önemli. Transferin bitmesine 1 aydan
fazla süre var. Kimse şüphe etmesin. Beşiktaş taraftarı
her şeyin en iyisini hak ediyor. Biz de bu düşünceyle ça-
lışmaya devam edeceğiz. Transferlerimiz çok iyi. Ka-
muoyu tepkisi de çok iyi. Güzel hamleler yaptığımızı
düşünüyorum. Hayallerimiz çok büyük. Durmadan ko-
şacağız. Oyuncularımız, çalışanlarımız kenetlenip Be-
şiktaş'ın üstündeki ölü toprağını kaldırmaya başladık.
Tüm camia heyecanlı duruma geldi. Bu da çok önemli
bir şey. Kağıt üstündeki isimler top oynamıyor. Hayırlı-
sıyla sakatlıksız bir sezon geçiririz. Eski takımlarında ol-
dukları gibi fayda sağlarlar ve şampiyonluk yolunda en
iyi şekilde takımı temsil ederler. Takviye gerekirse hoca-
dan aldığımız rapor doğrultusunda takımı tamamlayıp
yola devam edeceğiz” dedi. 

Beşiktaş'a yakışır
Basın toplantısında yer alan yönetim kurulu üyesi Fey-
yaz Uçar, "Heyecanlıyım, mutluyum. Son yıllarda olma-
yan bir şey oluyor. Takımı tam hazır olarak hocamıza
teslim ediyoruz. Hocanın rahat çalışması için, iyi çalış-
ması için bir ortam verdiğimizi düşünüyoruz. Bu son de-
rece önemli bir durum. Tüm
teknik direktörler kad-
rolarını hazır şe-
kilde kampta
görmek isterler.
Ciro'ya da 'hoş
geldin' diyorum.
Göreve geldik-
ten sonra
transferlere
göz atarsak
Beşiktaş'a yakı-
şır, doğru ve fay-
dalı transferler
yaptığımızı düşünüyoruz"
değerlendirmesinde
bulundu.

BEŞİKTAŞ'TAN YETERİ KADAR KAZANDILAR!
UçAr, takımda 19 yabancı olduğunu ve
sayıyı düşürmek istediklerini kaydederek,
“Freidel çalışmalarına devam ediyor. Eli-
mizdeki faydalanamayacağımız oyuncu-
larla ilgili çalışmaları var. Kendisine
yardım etmeye çalışıyoruz. Gitmesi söz
konusu olanlardan da destek istiyoruz.
Yeteri kadar kazandılar. Bazen mutluluk-
lar uzun sürmeyebilir. Burada kalıp gere-
ğini yapmayan arkadaşların bize destek
vermelerini istiyoruz. Gelirken hem ken-
dilerine hem kulüplerine güzel para ka-
zandırdılar. Bunu başaramazsak tescil
ettiremeyeceğiz. Bu konuda camia ola-
rak seferberlik söz konusu. Herkesin yar-
dımına ihtiyacımız var. Bazı oyunculara
teklifler var ama gelirken nasıl bir ödeme
yapıldıysa Beşiktaş'a karşı vecibelerini
yerine getirmelerini istiyoruz. Bazılarına
da ne yazık ki teklif yok. Bir şekilde bunu
başarmamız lazım. Listeye 12 oyuncu
yazabileceğiz. Son karar hocanın kararı
olacak ve elimizden geleni yapacağız”
dedi. Uçar, Immobile'nin kendisinden

daha iyi olup olmadığı yönündeki bir so-
ruyu, espri yaparak "Benden daha iyi bi-
linen bir oyuncu ama daha iyi olduğu
tartışılır. Dünyaya nam salmış birini bu-
raya transfer etmek önemli. Benden
daha iyisini yetiştirmek öncelikli amacı-
mız. İlerleyen süreçte bunu da başaraca-
ğız. Çok etkili bir oyuncu. Sürati,
hızlanması, hareketliliği beni hatırlatıyor.
Benim formamla da çok daha güzel şey-
ler başaracak. 25 golün altına düşmez
diye düşünüyorum” şeklinde cevapladı.

BİZİ İSTEMEYENİ İSTEMİYORUZ
BeşiktAş Kulübü İkinci Başkanı Hüseyin Yücel, Hummels ve Okay Yokuşlu'yla
ilgilendiklerini belirterek, "Gerçekleşme ihtimali maalesef sıfır. Hermoso'nun da

olma ihtimali sıfır. 2 milyon avrodan başlayan süreç 4 milyon av-
roya çıkardık ama Arabistan takımlarından 8 milyon avro ci-

varında teklifler olduğunu söyledi. Di Maria gelmek
istemediğini söyledi. Gelmek istemeyeni biz de iste-

miyoruz” dedi. Yücel, siyah-beyazlı kulübün
transferlerde nasıl kaynak bulduğu yönün-

deki soruya, "Beşiktaş yeter ki istesin
bir şekilde kaynak bulunur. Nasıl

ki diğer kulüpler bun-
dan önce bulduysa

artık sıra bizde.
Beşiktaş taraf-
tarları bunu hak

ediyor. Makas
çok açıldı. Transferden
ziyade bu oyuncuların gelişiyle camia üstündeki ölü top-
rağı kalktı. Tekrar bir kenetlenme, aile olmayı hatırla-
maya başladı. En önemli transfer bence bu oldu. Hesabı
kitabı İstanbul'a dönünce yaparım, hiç de sıkıntı

olmaz” diye cevap verdi.

Darbecileri
lanetliyoruz

Arjantin,
2024 Copa 

America 
finalinde

Kolombiya'yı 
Lautaro 

Martinez'in 112'nci
dakikadaki
golüyle 1-0

yenerek üst üste
ikinci kez mutlu

sona ulaştı.

ABD'nin ev sahipliğinde düzenlenen
Copa America finalinde Arjantin ile Ko-
lombiya, Hard Rock Stadyumu'nda
karşı karşıya geldi. Mücadelenin 90 daki-
kasında golsüz eşitlik bozulmazken
uzatma devresinin ikinci yarısında Ar-
jantin golü buldu. 112'nci dakikada sa-
vunma arasına Lo Celso'nun attığı pasa
hareketlenen Lautaro Martinez, ceza sa-
hası sağ çaprazında topu kalecinin ya-
nından ağlara göndererek eşitliği bozdu.
Kalan sürede başka gol olmazken Arjan-
tin, 2021 yılından sonra bir kez daha
şampiyonluğa uzanmayı başardı ve üst
üste ikinci kez kupayı ülkesine götürdü.
Öte yandan Galatasaray formasını giyen
Kolombiyalı savunma oyuncusu Davin-

son Sanchez, mücadelede 120 dakika
sahada kalırken; mağlubiyete engel ola-
madı.

En çok kazanan oldu

Copa America finalinde Kolombiya'yı 1-
0'lık skorla geçen Arjantin, kupayı üst
üste ikinci, toplamda ise 16'ncı kez
müzesine götürdü. 1921, 1925, 1927,
1929, 1937, 1941, 1945, 1946, 1947,
1955, 1957, 1959, 1991, 1993 ve
2021'de şampiyonluğa uzanan Arjan-
tin, 2024 yılında da bu başarıyı tekrar-
layarak Uruguay'ı geride bıraktı ve
organizasyonu en çok kazanan ülke
oldu. Arjantin'i 15 şampiyonlukla Uru-
guay takip ederken; Brezilya ise 9 kez

ile üçüncü sırada yer aldı. Arjantin'de
kaptan Lionel Messi, mücadenin
64'üncü dakikasında yaşadığı sakatlıktan
dolayı oyundan çıkmak zorunda kaldı.
Yerini 66'ncı dakikada Nicolas Gonza-
lez'e bırakan 37 yaşındaki yıldız golcü-
nün yedek kulübesinde ayak bileğindeki
şişlik dikkatleri çekti. Oyuna devam ede-
mediği için gözyaşlarını tutamayan
Messi, Martinez'in golünde büyük mut-
luluk yaşadı. Arjantin'e kupayı kazandı-

ran golün sahibi Lautaro Martinez ise
gol sevincini kaptan Messi'ye sarılarak
kutladı.

Dı Marıa veda etti

Arjantinli futbolcu Angel Di Maria, milli
takıma Copa America şampiyonluğu ile
veda etti. Kolombiya ile oynanan final
maçında son kez Arjantin formasını
giyen 36 yaşındaki kanat oyuncusu,
117'nci dakikada gözyaşları içinde saha
kenarına gelirken; yerini Nicolas Ota-
mendi'ye bıraktı. Turnuvada 5 maçta
forma giyen tecrübeli futbolcu, 1 asistle
takımına katkıda bulundu. Kariyeri bo-
yunca 145 kez Arjantin Milli Takımı for-
masını giyen Angel Di Maria, 31 kez
rakip ağları sarsmayı başardı. Di Ma-
ria'nın devam eden yaz transfer döne-
minde adı bir dönem Beşiktaş ile de
anılmıştı.  DHA

Arjantin ikinci kez
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G alatasaray Kulübü Yönetim Ku-
rulu Üyesi İbrahim Hatipoğlu,
2024 Avrupa Futbol Şampiyona-

sı'nda (EURO 2024) gösterdiği perfor-
mansla Avrupa futbol kamuoyunun
dikkatini çeken milli futbolcu Barış Alper
Yılmaz'a gelen teklifleri düşünmeden
reddettiklerini söyledi. Yeni sezon hazır-
lıkları kapsamında Avusturya'nın Linz
kenti yakınlarından Geinberg kasaba-
sında kamp yapan sarı-kırmızılı takıma
eşlik eden Hatipoğlu, basın mensupla-
rıyla sohbet toplantısında bir araya
geldi.

Bırakmak istemiyoruz

EURO 2024'te gösterdiği performansla
beğeni toplayan Barış Alper'in takımdan
ayrılma durumunun olup olmadığının
sorulması üzerine Hatipoğlu, "Barış
Alper Yılmaz satılık değil. Barış dahil bir-
çok oyuncuya teklif geliyor. Bazılarını hiç
düşünmeden reddediyoruz. Barış bun-
lardan biri. Kerem Aktürkoğlu ile ilgili de
birkaç teklif var. Kerem'i de bırakmak is-
temiyoruz. Milli takımda çok başarılı bir
oyuncu. Bu kadar yerliye ihtiyaç duyulan
bir dönemde Kerem gibi bir futbolcuyu
kaybetmek istemeyiz” diye konuştu.

Birçok isim yazılıyor

Transfer çalışmalarının sürdüğünü dile
getiren Hatipoğlu, "Cenk Ergün profes-
yonel olarak görüşmeleri yürütüyor. Ben
ve Maruf Güneş de yönetici olarak çaba
gösteriyoruz. Başkanımız bizzat sürecin
içinde. Her noktayla ilgili bilgiler veriyo-
ruz. Birçok isim yazılıyor. Bu çağda gö-
rüşmelerin saklanabilmesi mümkün
değil. Bunun sadece Galatasaray tarafı
yok. Diğer kulüp, oyuncu, menajer tarafı
da var. Bu kadar insanın işin içinde ol-
duğu bir yerde gizliliği sağlayabilmek
çok önemli bir zorluk. Gizlilik belli yer-
lerde elimizi güçlü kılıyor. Transfer gö-
rüşmelerimiz devam ediyor. Çok ciddi
çalışıyoruz. Şu an bitirmek istesek bitire-
bileceğimiz hem sağ bek hem orta saha
var. Transferi 'Bitirdim' dedikten en az üç
gün sonra KAP'a bildirebiliyorsunuz.
Sözleşmeler gidip geliyor. Emin olun
hem sağ bekte hem de orta sahada
bugün 'Tamam' desek imza atabileceği-
miz seçenekler var. Alternatifli ve birbi-
rinden iyi oyuncular var. Hepsiyle ilgili
şartları öğrenip karar vermek istediği-
miz için hala birine 'Tamam' demedik."
ifadelerini kullandı.

İkinci kampa yetişir

İbrahim Hatipoğlu, yeni transferlerin
kampa yetişmemesinin sorun olmaya-
cağını dile getirdi. Görüştükleri hiçbir
futbolcunun boşta olmadığını aktaran
sarı-kırmızılı kulübün yöneticisi, "Görüş-
tüğümüz oyuncuların tamamı ya EURO
2024'te veya Kupa Amerika'da oynadı
ya da kendi takımlarıyla kampta. Bu
oyuncuların hiçbiri boşta, antrenmansız
değil. Anlaşsak bile kampa gelmeleri
mümkün değil. Bu adamlar ya milli
takım iznindeler ya kampta oldukları için
kesinleşmeden gelemezler ya da Kupa
Amerika'da oynuyorlar. Kampa yetişme-
mesi bir problem değil. Geçmişte boşta,
bonservissiz oyuncularla görüşmeler
yaptığımız için kampa yetişmeleri çok
önemliydi. Çünkü bir takımla antrenman
yapmıyorlardı. Bugün alacağımız oyun-
cular, hazır gelecektir. Bence bu kampa
yetişmesi zor ama ikinci kampa yetişir”
şeklinde görüş belirtti. Hatipoğlu, trans-
ferde teknik ve idari açıdan değerlendir-
meler yapıldığını vurgulayarak,
"Transferde kararı Okan hoca ile birlikte
veriyoruz. Teknik yönünün yanında bir
de maliyet var. Seçenekler içinde hepsi
aynı özellikte. Biri daha hücuma yönelik
diğerinin defansif özellikleri daha iyi.

Bunlar içinde maliyet ve performans bir-
likte değerlendiriliyor. Transferde hem
hocamızın teknik açıdan bakışı hem de
idari kısmın maliyetiyle ilgili vereceği
karar önemli." değerlendirmesinde bu-
lundu.

Görüşmeler devam ediyor

Hatipoğlu, Fransa Ligue 1 ekiplerinden
Rennes'in formasını giyen 21 yaşındaki
sağ bek Guela Doue ile Manchester Uni-
ted'ın İskoç orta saha oyuncusu Scott
McTominay için görüşmelerin devam et-
tiğini anlatarak, "Doue için basında 8-9
milyon avro teklif yaptığımız yazıldı ama
daha az bir teklif yaptık. Sağ bekteki büt-
çemiz 10-11 milyon avro değil. Bunun
altında bir bütçe ayırdık. Doue, bizim ih-
timallerimizden bir tanesi. Herhangi ne-
gatif bir durum yok. Görüşmeler devam
ediyor. McTominay ve Doue ile eş za-
manlı yürüyen başka oyuncular var.
Aaron Wan-Bissaka da önceliğimiz
değil” şeklinde görüş belirtti. Adanas-
por'un milli futbolcusu Oğuz Aydın için
tekliflerini sunduklarını dile getiren Hati-
poğlu, "Oğuz Aydın transferi çok net.
Kanat transferi arayışı yok. Hem sağ
hem de sol kanatta ciddi oyuncularımız
var. Bir oyuncu arayışında değiliz. Oğuz
Aydın, iyi bir oyuncu. Türk olmasından
dolayı yatırım olarak düşünebileceğimiz
bir oyuncuydu. Şartlarımızı bildirdik. O
şartlar oluşursa Oğuz Aydın transferi
gerçekleşebilir. Biz olsun diye ısrarcı de-
ğiliz” açıklamasını yaptı. Yerli transferi
yapıp yapmayacakları sorusuna, "Doğ-
rudan oynayacak bir yerli transferi ola-
cağını zannetmiyorum. Sadece
yatırımlık, genç oyuncular olabilir." yanı-
tını veren Hatipoğlu, 10 numara arayı-
şında olup olmadıklarıyla ilgili, "Şu ana
kadar sağ bek ve orta saha için oyuncu
arayışımız var. Onlar bittikten sonra gi-
denler, yeni bir transfer ihtiyacımız olup
olmayacağını belirleyecek." dedi.

Saygı duyuyoruz

Galatasaray Kulübü Yönetim Kurulu
Üyesi İbrahim Hatipoğlu, taraftarların
transferle ilgili eleştirilerini haklı buldu-
ğunu ancak kulüp için en doğrusunu
yapmak istediklerini söyledi. Yapıcı eleş-
tirileri saygıyla karşıladıklarını dile geti-
ren Hatipoğlu, “Bize gelen eleştiriler var.
Uçurtmayı yükselten rüzgar değil, rüz-
gara karşı verdiği mücadeledir. Bu rüz-
garlara karşı bizim mücadelemiz devam
ediyor. Sebebi uçurtmayı en yukarı taşı-
yabilmek. Taraftar transfer konusunda
haklı. Şu anda en az transfere ihtiyaç
duyan takımız. Buna rağmen en çok
eleştirilen de biziz. Seyircimizi, taraftarı-
mızı anlıyoruz. Kampa yetiştireceğimizi
söyledik ama burada tek mazeret görüş-
tüğümüz oyuncuların turnuvalarda oy-
naması veya takımlarıyla kampta
olması. Onlar bir şekilde hazırlanıyorlar.
Gelen oyuncu antrenmansız olmayacak.
Eleştiren Galatasaraylılara saygı duyu-
yoruz. Ancak bize güvensinler. Galatasa-
ray'ın menfaatleri doğrultusunda en
doğru transferi yapmak istiyoruz. Az
kaldı. Bittiği zaman bunu herkes değer-
lendirecek. Bizi sadece hakaretler üzü-
yor. Bunlar üzücü ve hak etmediğimiz
şeyler. İkincisi de taraftar olmadığı belli
olan sosyal medyada yazılanlar. Onları
da dikkate almamaya çalışıyoruz. Gala-
tasaray her zaman eleştiriye açık bir
kulüp. Kültüründe eleştiri var. Ancak
eleştirirken de doğru ve yapıcı eleştiri
önemli. Yıkıcı eleştirilerin kimseye fay-
dası yok. Rakiplerimiz 2-3 transfer yaptı
diye kıyamet kopuyor. Bu takım, o rakip-
lere geçen sezon 50 puan fark attı. El-
bette ki transfer yapacaklar. Onların
başka seçenekleri yok” dedi. DHA

ŞAMPİYON
İSPANYA

ALMANYA'DA düzenlenen 2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası finalinde İspanya ile İngiltere karşı
karşıya geldi. Almanya'nın başkenti Berlin'deki
Olimpiyat Stadı'nda oynanan mücadeleyi Fransa
Futbol Federasyonundan François Letexier yö-
netti. Letexier'in yardımcılıklarını ise Cyril Mug-
nier ve Mehdi Rahmouni üstlendi. Karşılaşmaya
İspanya; Unai Simon, Dani Carvajal, Robin Le
Normand, Aymeric Laporte, Marc Cucurella,
Rodri, Fabian Ruiz, Lamine Yamal, Dani Olmo,
Nico Williams ve Alvaro Morata 11’iyle çıktı. İn-
giltere ise; Jordan Pickford, Kyle Walker, John
Stones, Marc Guehi, Bukayo Saka, Kobbie Mai-
noo, Declan Rice, Luke Shaw, Phil Foden, Jude
Bellingham ve Harry Kane ile sahada yer aldı.

Bitime 3 dakika kala!

Karşılaşmaya etkili başlayan taraf İspanya oldu.
Topa daha fazla hakim olan İspanya, paslarla
İngiltere kalesine gelmeye çalıştı. İngiltere ise ra-
kibini takım halinde savundu. İspanyollar ço-
ğunlukla kendi yarı alanında hazırlık paslarıyla
seti kurarken, İngilizler topun arkasına geçerek
rakibine pozisyon izni vermemeye çalıştı. Her iki
takımda girdiği pozisyonlardan yararlanama-
yınca ilk yarı golsüz eşitlikle bitti. İkinci yarıya
İspanya hızlı başladı ve karşılaşmanın henüz
47’nci dakikasında öne geçti. Lamine Yamal’ın
pasıyla ceza sahası içerisi sol çaprazında topla
buluşan Nico Williams bekletmeden vurdu ve
meşin yuvarlağı ağlarla buluşturdu: 1-0. Golden
sonra İngiltere topun hakimiyetini eline alırken,
bu kez İspanya takım halinde savunmaya çe-
kildi. İlk yarıya göre her iki takımda pozisyon-
lara daha sık girerken, mücadelenin 73’üncü
dakikasında İngiltere beraberliği sağladı. Jude
Bellingham’ın ceza sahası dışına çıkardığı topa
bekletmeden vuran Cole Palmer, meşin yuvar-
lağı filelerle buluşturdu: 1-1. Golün ardından
İngiltere takımca savunmaya yaslanırken, İs-
panya rakip yarı alana yerleşti ve pas yaparak
boşluk bulmaya çalıştı. Karşılaşmanın son bö-
lümlerine girilirken İspanya, 87’nci dakikada
tekrar öne geçti. Marc Cucurella’nın soldan içeri
çevirdiği topa ön direkte Mikel Oyarzabal do-
kundu ve meşin yuvarlağı ağlara gönderdi: 2-1.
İlerleyen dakikalarda başka gol olmayınca İs-
panya, sahadan 2-1 galibiyetle ayrıldı ve 4’üncü
kez Avrupa şampiyonu oldu.

İspanya rekoru kırdı

EURO 2024’ün finalinde İngiltere’yi 2-1 mağlup
ederek şampiyonluğa uzanan İspanya, Avrupa
Futbol Şampiyonası tarihinde bu kupayı 4’üncü
kez kazanan ilk ülke oldu. 5'inci kez final oynadığı
Avrupa Futbol Şampiyonası’nda 4’üncü kez bu
kupayı müzesine götüren İspanya daha önce;
1964, 2008 ve 2012'de şampiyon olurken, 1984'te
ise ikinci olmuştu. İspanya’nın zaferle tamamla-
dığı EURO 2024'te enler de belli oldu. Turnuva-
nın en iyi oyuncusu ödülünü İspanya’dan Rodri
alırken, en genç oyuncu ise İspanya’dan Lamine
Yamal seçildi. Aynı zamanda İspanya - İngiltere
finalinde maçın adamı ödülüne de Nico Williams
layık görüldü. Öte yandan 35 yaşındaki Fransız
hakem François Letexier, Avrupa Futbol Şampi-
yonaları'nda final yöneten en genç hakem 
unvanını aldı. DHA

BARIs
ALPER
sATILIK

DEgIL!
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Sarı-kırmızılı 
kulübün yöne-
tim kurulu üyesi
İbrahim Hati-
poğlu, “Barış
Alper Yılmaz 
satılık değil.
Barış dahil 
birçok oyuncuya
teklif geliyor.
Bazılarını hiç
düşünmeden
reddediyoruz.
Barış bunlar-
dan biri.
Kerem Aktür-
koğlu ile ilgili de
birkaç teklif var. 
Kerem'i de bı-
rakmak istemi-
yoruz” dedi

Galatasaray Kulübü Yö-
netim Kurulu Üyesi Hati-
poğlu, yabancı
kuralından dolayı elle-
rinden oyuncu çıkarma-
ları gerektiğini söyledi.
Yeni transfer yaparken
yabancı oyuncu kuralını
da düşündüklerini dile
getiren Hatipoğlu, "Bir
hesap yapmamız lazım.
Türkiye'de yeni sezonda
12 yabancı futbolcu oy-
nayacak. Lisans çıkara-
bileceğimiz yabancı
oyuncu sayısı 12. Fazla-
sıyla ya feshedeceksiniz
ya da lisans çıkarmaya-
caksınız. Açıkta bekleyip
oynamamak futbolcula-
rın kabul edeceği bir şey
değil. Gelecekler kadar
gidecekler de önemli.
Şu anda elimizde ciddi
yabancı oyuncu var. Bu
sadece Galatasaray'ın
problemi de değil. Tüm
takımların problemi var.
Oyuncu alırken bunları
da düşünmek zorunda-
yız" diye konuştu. İbra-
him Hatipoğlu, yabancı
kuralıyla ilgili Türkiye
Futbol Federasyonuyla
görüşüp görüşmedikleri-
nin sorulması üzerine,
"Yabancı sayısı her sene
değişmemeli. Türk fut-
bolundaki yabancı so-
runu bitmeyen bir yara.
Bence 14 yabancı kuralı
en iyisiydi. Bu saatten
sonra yabancı sayısının
değişeceğine ihtimal
vermiyorum." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Gidecekler

önemli

İbrahim Hatipoğlu, transfer mali-
yetleriyle ilgili, "Bonservisi olan, iyi

oyuncularla görüşüyoruz. Bu oyuncuların da
maliyeti tek haneli olmuyor” dedi. Transferde

kendileri için toplam maliyetin önemli olduğunu be-
lirten Hatipoğlu, "Premier Lig'den ve Manchester Uni-
ted'dan bir oyuncuyla ilgileniyoruz. Bunun maliyetinin

yüksek olması kadar doğal bir şey yok. Bonservisiyle ilgili
görüşülüyor. Bizim için karar noktasında bonservis ve

oyuncu alacağıyla toplam maliyet önemli. Hem kulüple
hem de oyuncuyla olan görüşmeler tamamlandığında ma-

liyet ortaya çıkıyor." diye konuştu. Tottenham forması
giyen Danimarkalı orta saha oyuncusu Pierre-Emile
Hojbjerg ile ilgilendiklerini aktaran sarı-kırmızılı kulü-
bün yöneticisi, "Hojbjerg çok iyi bir oyuncu. Çok ta-

libi var. Seçeneklerin hepsini gördükten sonra
karar vermek istediğini söylüyor. O diğer-

lerine göre daha fazla zaman alabi-
lir." ifadelerini kullandı.

Avrupa Futbol Şampiyonası
(EURO 2024) finalinde İspanya,
İngiltere’yi 2-1 mağlup ederek
şampiyon oldu. 5'inci kez final
oynadığı Avrupa Futbol Şampi-
yonası’nda 4’üncü kez bu kupayı
müzesine götüren İspanya daha
önce; 1964, 2008 ve 2012'de
şampiyon olurken, 1984'te 
ise ikinci olmuştu
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T ürk Hava Yolları’nın iştirak
şirket Ajet, Sabiha Gökçen
Havalimanı’ndan kendi uçuş

koduyla ilk uçuşunu Kuzey Makedon-
ya’nın başkenti Üsküp’e yaptı. Saat
12.30’da hareket eden uçakla Üsküp'e
yapılan ilk sefer sonrası düzenlenen
lansmana, Türkiye'nin Üsküp Büyük-
elçisi Fatih Ulusoy, AJet Genel Mü-
dürü Kerem Sarp ve AJet yöneticileri
katıldı. AJet Genel Müdürü Kerem
Sarp, uçuş öncesi basın mensupları-
nın sorularını yanıtladı. AJet'in sayısı
80'i aşan uçak filosuyla, yolcularını,
32 ülke ve 93 destinasyonda misafir
ettiğini belirten AJet Genel Müdürü
Kerem Sarp, "AJet, Sabiha Gökçen
Havalimanı'ndan 40'ıncı yurt dışı nok-
tası olan Üsküp'e uçuşlarının başla-
masıyla 25 ülkede, toplam 72
destinasyona ulaşmış oldu" dedi.

Denge bozuldu

Sarp, AJet ekibinin büyük bir kısmının
Türk Hava Yolları'ndan geldiğini ve
sektörde uzun yıllar tecrübesi olan
profesyonellerden oluştuğunu belirtti.
Sarp, "Şu anda birçok altyapı iyileştir-
mesi devam ediyor. Kendi planımıza
göre dijital hava yolu olarak konum-
landıracağımız o seviyeye ekim ayında
gelmeyi planlıyoruz” diye konuştu.

Bayram dönemindeki yoğunluğa dik-
kati çeken Sarp, söz konusu dönemde
yoğun bir trafikle birlikte, talepleri kar-
şılamak için operasyonların ilk günde
çok rahat bir şekilde geçtiğini ancak
planda olmayan, teknik arızadan, ba-
kımdan dolayı hizmet veremeyen
uçakların yoğunlukta dengeyi bozdu-
ğunu dile getirdi.

İnsanlar da haklı

“Operasyona başlıyorsunuz, kapıyı
kapatacaksınız. Amsterdam'dan gelen
slot 390 dakika. Yani sana 'uçakta yol-
cuyu 390 dakika beklet' diyor. Bu da
'seferi yapma' anlamına geliyor” diyen
Sarp, "Başka bir noktadan 230 dakika
geldi. 200 dakika geliyor. Bu sefer
uçakları kaldıramıyorsunuz. Sektör-
deki oyuncuların yaşadığı bütün so-
runların bir benzerini yaşayarak o
dönemde biz, basında ya da yazılı,
görsel medyada biraz daha öne çıkar-
tıldık. İnsanlar da haklı. Tatil planları
var. Ona göre arabasını ayarlamış,
otelini ayarlamış. Geç kalınca doğal
olarak reaksiyon gösterdiler. Başlan-
gıçta marka algısını, hep Türk Hava
Yolları'yla yan yana gittiği için, aradaki
ayrımı tam yapamadık. Bu sefer bek-
lentiler farklı oldu. Beklentiler farklı
olunca da düşük maliyetli hava yolu

standardında hizmet verdiğinizde bu
sefer beklentileri karşılamamış olduk.
Bundan dolayı da biraz daha fazla
bizle ilgili şikayetler gündemde olmaya
başladı” ifadelerini kullandı. 

4 puanlık bir fark

Herhalükarda rötar konusunun bir
gerçek olduğunu vurgulayan Sarp,
Anadolu Jet'in 2023 Nisan-Haziran
dönemindeki on-time performansıyla,
AJet'in 2024 Nisan-Haziran on-time
performansı arasında 5 puanlık bir
fark ile daha iyi bir 3 ay geçirdiğine
işaret etti. Sarp, haziranın ilk hafta-
sına iyi başladıklarını ancak bayram
ve sonrası Avrupa hava sahasındaki
hava durumundan kaynaklı yoğunluk
ve yine aynı dönemdeki teknik neden-
lerle yaşadıkları sorunlar dolayısıyla
hazirandaki on-time performansında
4 puanlık bir fark olduğunu belirtti.
Sarp, 4 puanlık farkın realitede etkisi-
nin bu kadar olmaması gerektiğine
değinerek, "Uçağı gönderiyorsunuz.
Uçağınız gelmiyor. Yani bu operasyon
birbirine bağlı bir halka. Ben buradan
uçağı gönderdim. Zamanında döne-
medi. Dönemediği zaman peşindeki
bütün seferleri otomatik olarak etkile-
niyor. Bunlar bizim kendi elimizle de-
ğiştiremeyeceğimiz şeyler” dedi.

Ü nlü şarkıcı Katy Perry 2024 Avrupa Şampiyonası
final maçı öncesi yaptığı paylaşımla tepki çekti.
Şarkıcı, X hesabında "Futbol eve dönüyor" mesa-

jını Birleşik Krallık bayrağı emojisiyle paylaştı. Sosyal medya
kullanıcıları, Perry'nin Birleşik Krallık yerine yalnızca İngil-

tere bayrağı kullanması gerektiğini söyleyerek şarkıcıyı
eleştirdi. Sosyal medyada "Katy, bu İngiltere bayrağı.
Birleşik Krallık'ın geri kalanı İngiltere'yi desteklemi-
yor olabilir" ve "Bir dahaki sefere doğru bayrağı
kullanmaya çalış" gibi yorumlar yapıldı.

Özel'in en mutlu günü!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) Hukuk Fakültesi’ni
bitiren kızı İpek Özel’in mezuniyet törenine katıldı. İstanbul’da gerçekleşen törende,
6 bin öğrenci mezun olurken, Özel de kızının mezuniyet heyecanına ortak oldu
BahçEşEhirÜniversitesi’nin (BAU)
2023-2024 eğitim-öğretim dönemi
mezuniyet töreni, bu yıl Ülker Sports
Arena’da yapıldı. 24’üncü dönem me-
zunlarını veren Bahçeşehir Üniversite-
si’nden, dokuz fakülte, iki yüksekokul,
bir enstitü ve konservatuar bölümün-
den mezun olan 6 bin öğrenci, kep
atma gururu yaşadı. İstiklâl Marşı’nın
okunmasıyla başlayan törene Bahçe-
şehir Üniversitesi Mütevelli Heyeti
Başkanı Enver Yücel, Mütevelli He-
yeti üyeleri, Bahçeşehir Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Esra Hatipoğlu, se-
nato üyeleri, öğretim üyeleri, akade-
misyenler ve öğrencilerin aileleri
katıldı.

Hatıra fotoğrafı

Programa katılanlar arasında CHP
Genel Başkanı Özgür Özel de yer
aldı. BAU Hukuk Fakültesi’ni bitiren
kızı İpek Özel’in töreni için salona
gelen Özgür Özel’e bazı kurmayları
da eşlik etti. CHP Genel Başkanı
salon çıkışında, kızı İpek Özel’le çiçek
verip aile büyükleriyle hatıra fotoğrafı
çektirdi. Konuşmaların ardından bu

yıl derece yapan öğrenciler açıklandı.
Bu yılın okul birincisi, Hacer Dilhun
Yıldız oldu. Her yıl BAU okul birinci-
lerine verilen ‘Altın beyin’ ödülünü
Enver Yücel’in elinden alan Yıldız,
üniversite birincilerinin isminin bulun-
duğu mezuniyet kütüğüne kendi adı-
nın yazılı olduğu plakayı çaktı.

Öğütlerimizi veriyoruz

Mezuniyet törenine ilişkin konuşan
Bahçeşehir Üniversitesi Mütevelli He-
yeti Başkanı Enver Yücel, "Her sene

mezuniyetler bizim için çok heyecan
verici bir gün oluyor. Bu sene 24. me-
zuniyetimizi gerçekleştiriyoruz. Top-
lam 56 bin 800 mezun sayısına
ulaştık. Her biri kendi alanlarında ba-
şarılı bir eğitim aldı. Öğrencilerimize
son öğütlerimizi veriyoruz. Dünya
sorunlarıyla ilgilenin, ülkenizin so-
runlarıyla ilgilenin, sakın onlara du-
yarsız kalmayın diyoruz. Kendi
çevrenizde yapmış olduğunuz hiz-
metleri daima yüceltin diyoruz" 
ifadelerini kullandı. DHA

Türk Hava Yolları’nın iştirak şirketi olan AJet, Kuzey Makedonya’nın
başkenti Üsküp’e kendi uçuş koduyla ilk uçuşunu yaptı. Uçuş öncesi basın
mensuplarının rötar sorunlarıyla ilgili sorularını yanıtlayan Ajet Genel
Müdürü Kerem Sarp, rötarların önüne geçmek için tedbirler aldıklarını
belirterek "AJet'in rötarla anılmasının önüne geçmeye çalışacağız” dedi

KARISTIRDI!
BAYRAKLARI

ASLA ROTARLA 
ANILMAYACAGIZ!

ÜskÜdar’ın kültürel haya-
tına katkı sağlamak amacıyla
“Klasik Pazar” başlığı altında
düzenlenen klasik müzik kon-
ser serisinin ilki, dünya ça-
pında tanınan keman virtüözü
Cihat Aşkın'ın Türk Valsleri
performansıyla başladı. Nev-
mekan Sahil bahçesinde ger-
çekleşen etkinliğe, Üsküdar
Belediye Başkanı Sinem De-

detaş ile ünlü Tarihçi İlber
Ortaylı ve çok sayıda Üskü-
darlı katıldı. Etkinlikte, mü-
zikseverler Cihat Aşkın'ın
eşsiz yorumuyla Türk Valsle-
ri'nin keyfini çıkardı. Aşkın'a,
konuk solist olarak Teyfik
Rodos ve Oğuzhan Balcı'nın
yönetimindeki Avrasya Oda
Orkestrası da eşlik etti.
HABER MERKEZİ

ÜSKÜDAR’DA
KLASİK PAZAR!

EmrE Yetkin ile mutlu bir evliliği olan ünlü
oyuncu Burcu Biricik, ilk çocuğunu kucağına
aldı. Son olarak Camdaki Kız dizisinde rol
alan ve hamilelik sürecini evinde geçiren 35 ya-
şındaki güzel oyuncu Burcu Biricik bebeğini İs-
tanbul'da dünyaya getirdi. Ünlü oyuncu kızına
Luna adını verdi. Geçtiğimiz hafta Zeynep
Bastık konserine giden Burcu Biricik hamilelik
süreciyle ilgili, “Hamilelik iyi geçti, keyifliydi.
Ama son haftalar sıkıntı. Hacıyatmaz gibi bir
sağa yatıyorum bir sola yatıyorum. Sıcaklar
basıyor, ayaklarım şişiyor" demişti.

Ünlü oyuncu 
anne oldu
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